LR

B T




mw uF mw
i) L. <
L0 a1
ol 0 KR
o0 — ®
—_ . O =
Sam
.xr_ T oF o
(o] co.u .ﬂﬂ%
w< A0
of H M =
W R
& o o
< Rl gy =
LR
o I o
T ot Kk
~ |
< 0
# ol
o o
R
< A
w T
4] ®
©
N 3
I o H
m o o
e < 2
— &
N lrw.., iﬂ ,.q_w‘
BN ~ H R
iy oﬁu = AT‘
F of _
u P23 o
wow o
of W o dfo
BTy
AR I T
S W Mo
T W

W K-
>

. H
ol KE
ol &
0 oy
<
b
m M
W ]|

0]
1 wm
< o
M =2
_ H
1)
o

o

e

=r

s

o

P

o .

m

*

L

N

®

ﬁuu

N

el

i

e]

K o%

o T

o9

W

TN
—a

I HEe wet FHAL.

[ZH &

2|

SEHOIA B EHLCE

HA =dgUch OHER 2E 2E2 0HY

o= Hoenz FEEMEA

DIE{oll we

[
.

o FHAI=2.

ALBS

Ol
Hi
I+

7t &
Al A, Bl e 7

ol

2 4

8

=
o

[

FHust dome ofefe] ial,







9) EdleleAAE $Holv 2ag et F
Ao, ] Rugldo]l dguet

10) € dol mE AlFoll A whxite 7] $l3 4
v oobebE A E 22 A Egee] A
g

Bolglo] 9glom g o]lelgl Abslel] A sl5g)

11) A= =ddelE Edlle =29t 4HE
gAdAle. Algls AR E Al Qle] & d)
Aol AAE A FAAL.

12) Edejol4 HeZaE 7o
)]

]
g 71E el WeHFoaAle.

._
NN

p—

[m

i3

Aul
P
e
S
2
N,
o

L.

17) =2l el welAv $akske do
HEE sh4l4le.




P.T.0 & 7R0| stAI2.
1) A& HA41717] el P.T.0& A=A

714 412

2) P.T.O & #H831= @&ale db=a] £9

E #AwE FAastAdAe,

1) EdelE 25km/hrolate] £x8 Fx| sy
Al Q.

2) WelgAae WelstrldedlE HErldE A

o
e
Ho
o
ol
)
N,
T
=
v
<
*

nlak x| Al 5-S AREEha W



3) ehelollolBl A 4w ast dgads =4
ol FAl412

rEe A AN B A

A'?" =

IYRERE Helsto] FHAL
1) froted == Bg=z s B3 a9kfE A
FA4o] glerme f2E F H

Al Ak zhed A =) A 2]

N3
fr
A
=
_\_od .
o
B o

FrolaAl Al L.

e ol4he] A

2
o
.gl;‘ﬂ
ity
2
¥

A AwE gotok et




|

__Ao
a

)
N3

.o ]3

Do 03 N o A e S SRR OPPR

3.

.. 15

ZVE O T rerrmeerniaeeneeiinnnn,

.o '|7

1o
Kl

5l

..23

.- 39

- 41

e 43

- 47

H|-- -

S

10.



KTE 230-2WD

KTE 230-4WD

71 bl = 2|
3" 3] % Kzt 3,100 mm 3,105 mm
75}_ =}
3 % 3] 2 =] 52t 2,860 mm 2,860 mm
| = 1,410 mm 1,410 mm
” o HE2] 7= Fol 1,875 mm 1,875 mm
;E7E=] w5 ol 1,425 mm 1,425 mm
Ein 7] 1,640 mm 1,640 mm
= 2 = 1, 140 mm 1,105 mm
F e
% B = 1,110 mm 1,105 mm
5] ulk7d (Halo) & AlE-%
e 4e) 2,575 mm
x| & I
x 2 % 5]
ol A A o] &
a2 A o] A& - 300 mm
o g s =
e} o] o]
&l F % Ein
5.50—16 11.2-24 —
7-16 11.2—-24 — 1,300 kg
ol =
k) 4 3 715" =04 371 5= =g
3 ) 3T 82Y 3T82Y
F 3 A& = 800rpm 800rpm
2 9 & = 1,800 — 2,500 rpm 1.800— 2,500 rpm
2 4 x g A 82 X 90 mm 82 X 90 mm
wl] 7 2k 1,425cc 1,425¢¢
¢ F ¥ 2101 2101
Z 4 o A (HAAD 1—3—2 1—3—2




KTE 230-2wWD

KTE 230-4wWD

W o8 7 A
¥ 7
W 7]

A4 A 7

0.15mm
0.15mm
25°BTDC

0.15mm
0.15mm
25°BTDC

* % A % 74 A &= 8k 2hA of zhukA ZHA &2k of Fupa,
2 o © 251 /2,5000 rpm 25H /2,500 rpm

o B A =

E: A ol d A up of & 4 A whA]
2AH YA Fax / warer A / usrete)

ol o 2] o] i duloloj 22l 22 A | clulofo}F el 22t FAels)
d z A&

K A A LA 34 AAH = AA 34
=2 2

4 = ® a2 279 27 9

Wzbak (e =zl 9)) 6.02 6.0¢

Az A o]l A (A7 L F) 6.42 6.42

H ul b A% 302 30 ¢

AFTEA )& — 5.0

oo g

# A kel FLa 3y 4ol FRsz 3¢

= # A AR, FA3 G ANLD Ay D

P. T. O

3y A g ALA wkgE (Holl A E) Al A ukak (ol A &)

A o9 o3 oA & 5 564, 817, 1250 rpm 564, 817, 1250 rpm

= £ el W& Felx o] HERZelx] ol&

= 7 35mm 35mm

F & A =

3 g o = ¢ 120kg / cm? 120kg / cm?

] = 7ol H = (A F-F) 71018 = (N A +F)
T ol £ 3 & %

&) %1610 mm 33}

28=

945 kg

945 kg

-0 -




KTE 230-2WD

KTE 230—-4WD

= El 0| =

E 4] 71 A = 7] A A 71 A A2 A7) A)

= & = =
1 s 0.32km/hr 0.32km/hr
2 ok 0. 50km/hr 0. 50km/hr
3 =k 0.76km/ha 0.76km/hr
4 ek 0.97km/hr 0.79km/hr
5 =k 1. 30km/hr 1. 30km/hr
6 =k 1.87km/hr 1.87km/hr
7 cl 2. 88km/hr 2.88km/hr
8 gk 3. 64km/hr 3. 64km/hr
9 =k 5. 00km/hr 5. 00km/hr
10 =3 7, 20km/hr 7.20km/hr
11 5} 11. 12km/hr 11. 12km/hr
12 =k 13. 86km/hr 13. 86km/hr
% | 1 0.68km/hr 0. 68km/hr
A 2 2.58km /hr 2. 58km/hr
3 Al 3 10. O4km/hr 10. 04km/hr

._10__




(ORI

@ w7l 287
@ 2hoIE H
@ sl= Y=
® &% 2
®oilof B2y

@ HA= Ao~
@

@ Y=Y (AH)
@ <
(D

@ olE 10

O HMRTE 7(0f Ao~
o &
BE|IBEE

® =RE 710{H01A
O ®He £ Yy
@ aj B 2
P2 E
2| olo [E

@ o+ Hi
@2 83

® 3% 2UE
@ T HE

@ FHzp
@ 2 3y
QY s

M ERH

@ =HE g =zl
=g el &

@ A 2E

AEIE ObF AL
@ n|ejot gt

K= PRl

@ &7 A2Ix

@ =l %@
(D22

HME @B ® @ ® ®® |



g|=E g3
@elzs g

oix}

®E a3

E 23 9zs
LZE ZEE AW
sisal3

B F 5ol
ANESH

& ol

REA 0|~

G) =2 b} FH2ol
®P,T.0.&

@ st 3 x|t
P.T.O0. = 2
® otz 3y
gaol3 =HE &2
@ FE e

oz ofmyi

Q) Hf T

ngk sl

29! B

=l o -1 4

HEg o

S Hx

KTE 230D

_12....

6DED €9 60 €D




&8 XAS RURAE  YUR FIAE  merol XIAS @D

ZHEFOIXIAIS ()
ots| olgf
SUE| & £R|R[:

=Y HE

2RI
2IOIE] AU - BHEO| AR
Zeralo A R|R|
TR UbA 28 AX|
Zeix| =g Hajo|3 Hig R
s Bl

——w=iao1a we L

N
ol ai[u

e B

stz =3 3E

HE TE =3 iy




Ferele

(6)

E)r
o 2 f
< = T T
0B e
L n ERRER
0 o = o =o Wo MN. M T <
do oy w_.e e R uw W9t X & —~
5 o | = du o so = < e
noRe = - Rl RoXE oo
T o X o“aoHMJ, KRS e Mmﬂ .
= 3 m & 5 % T 9 T o A ° o
o= of [ e ® TERX ~
c iasx_a oﬂam,wiﬂu g%au N
do < 5 EEZZT w3 a14@
o0 _ My of %ﬂl% ﬂll_dr ™
<o { X B o o < ok . X T
® il Xwo Wy b o e
.@Mﬂﬂ msw_l___o.w_,m;oy A . O
b ® S c_oo%ﬂoaMoﬁMoﬂuﬁ.or%{% % m&
2l & M<Aia F oo < w T 7l E
ﬂw.wi W ._or E“_ ewaﬂ%oﬂ H nNu%olmw_uM wmow_ﬂlwv T x._%m.
— sy (\.X N - 0
il a = Evfﬁ.ﬂe %AﬂﬂE mﬂ;ﬂw x i ¥
%H)E Ko o ﬂmglMc_oPSMmﬁﬂl iy o3 <
OT ~ .iﬂlr . i hm\mﬂ OE ‘;IAn e %.,_ ﬁwﬂu zn_ T o} T iy 1 =
ws%imgj Fa dizE 75 f 532
; ® T % 4 R HCEE o =g ol
° ~ wo N op = T = N &
Lrl 5010 N o K 3
oyrwwiino vk1é K
TR T B E éaﬂsﬂ Rl + o _
,mrxur.m S iroMow oH oy he
~ 3 gy M o WM F K
‘mag%_l = e Wemﬂ
N oH T KM
N KW
Mo At 5 o
- _F w
lr“mm.ﬂa K H
T o ¥
CIRU =
xL._,“_
X
&oﬂ.ﬁ#
XﬁWoo\mpr\\_.M.ﬂ i
e 0%
A o = "
%Tatﬁ_o T -
o W 3 o il
.|~A| C\“Ow e OT
oiz%zw . "
A_. thxroowﬂa ﬁa H__
~ﬂ]gm0mw.oo L_WL ,.MU
K oo X o? )
o T % a @ <
Kq ﬁiw_wo#a T
LR s ¥
— X .
M/.\%‘_mm‘_z!ur ,mam Mw
z.xmﬂﬁu ﬁ.x X
X <3 o)
_5._ma_ ES
ma_T..um@
mm OT__O?_u_.,..ﬂ\,_L
R0 oy M.“.\ww
- X = &
/A.\ﬁo\o_wu \I/A_wmnmluc
GRS
o
'

- 14—



///\ N~
= ob e
T
i zl_l,- o
T = p X
= /e
s Pl = w ¥
g — Tu T
= e o o ™
) ) M'
— T MW
T -
7 Fy
2\ \ 2 = =
3 g N C‘*
— | cT w
£a)¢ I~
o K X
. ) \ ; Aa@l W
o =]
i L s
A . B TR
ﬂ\\ . T OFE oW
: o T X
%
o of I ) O iy
K og o x @ B =y Ew 9
TodzieiedaTe T 24 0
IM.. ~x X \H o — —t— p— \_nrvwl»m.w
T mm o= a2 XN o i}
= <F e TR . IH]Lt T AT‘. 1_.»
R LT R g
o B XNd 1l g5 T O
— Axl;omm.._o X e o._
Y _»zo_,'fréﬁ%ﬁl - X
— Ao ) o R e T IR %
~ T i ka > % Mo oz Bk @ w o e
™ i ~oup o T =
S 2T merodzioel 2 OMT o
o Ho N * H ¥4 =
=_E X = K o "o & o ui
N = o Sxon mm i MT o o o+ o
—- X _ .
M s d@.ﬁ%zﬂm%% 9 EF T
= = o ™ <
CoRh TRaIwsrir 883 e
RI$Y w2 "03:3% ¢ 5% 33
o 5 Tr Gtyytecdy T30 3% ;
< Sqdgtiaaidd esTe g
. o} X o o 3° Moo o w,w 121 X m i iy T o ;P i =
— & X o= — of M T e 0 ol w & of T o M
NS —~ 9 oo R AR ~ i
I T o e — ~ <o ~ <A~ X o~ K 4
< S R T R o K * o R
— K xuaﬂ;.Lo ® " IFA 5
o X O + R k)

_15_..



4-2. E=E ZE0|7| ZAES
28 10417 A1 F o= BE ulqle] EE =7 2E3J| HEEZ
o} UEZ tja] HeFAl4 L, b M16 20kg. m
w3F ulF ol AAEFEEE FAL004T A &b M16 20kg. m
& M14 14kg. m
) M16 20kg. m
=l

2|
=
<

A

=

ob
rir

B e RHR0| EHE MEZ
7t HA 2.



off X

0

o [=m fom T 1 &
5—1. AF AlSH M
d2t=(6.00) ol (272)
Exdzteaa

(0.75 2)

Y 3082

N

\

r~—*

A o
53 QEBATHEE LAo] glolok Yl B
B No.1l-D %2+ 55 No.2 -DdEE )8

e ——

wR

ol

[

T

[

(2)

[0

—

3) HZt==(2lc|oflojE{ 22k6. 0, ExeiT

0.752 )



w1
i
mc
¢k
A
30
ki
™

A7} =)

L. A

Ug Aok Fulek

L

|

A TR A7

o). O,
e

(4) ofjoiE2|H

po
T

1 24 ollofEe] v
o] AH&dHA4l A2,

— 1 Ztofjof & 2 L1

du ot

2504

a2y
4

e d s
SAE #90 7191 &

AbgEE A Al 2

o
=

[ =
Pz
\/ o
< (§%
ST

I

EIRE

4F

|

2 A}el

TAAAG THEoE Anuts

a4 %

A7)

4

gl =

T4 A3 e}
T},

|

o)
Fo

v

A elok &

Ki

371

(8) EfOJOf

=)

(P 357

AF A4 2.

oloiga|u Es

_18__



s =2

AZFIO] AEEIH ZHHE BSIXZ &
o FHA2.
(HZHE dixlg 2Xpy| D&E2dsks de o

7t5HdAl2)

(2) FHS2Y, PHSH J2in PTO #
zelHE FEARO| FOMAL.
(3) RUZHAHES LR FOUAIL.

SUKIAE
SIS
ZHELOIXIAIS (Zh

HEXINE

|
zHeto] XAIS (2

4) ZaAHE TSe AXZ SHIAIL.

._.19_



=e{x] gla|~ =

8) 71 & £l E A2 &9 qlzlo] %
23l EH e FA2 A B E A
zlel2 Yool FAlkL.

Aol slm F4 7 ol &8 wo]of g
c}.

_20_

=

= 2

ANS2PEE 150 10204 FHEAIF|IX 2
. ke, 130 dTO| AISEX| %oH FHa
gt 1 20|d JICRCL Mt St wye=z
AlE5HAIA 2.

ofy
)

HE B[Aloll= &4t 7]
HAI2.

= ONfiXjof g2

o
B2k By

Eol7hAl 4l L.

|o
e
£
3

L'y

Oh

1500 rpm



5—3. SIHA|

| —

A¥ B

O] AdZol= Yol AlSHE ALBSIA| 22U

shel 7l-eol A ofelst
7 Al5akA A 2.
ol91H 2 FHAlAlL.

el

i

HAVH F
ch A A R ?%"
I R R P I
5) 25w E 15
6) 71 &

Z7E ol dA]A

o
m
i
[m
iq
R
!’{‘U fid
i

7) dldo]
¥ 71534l A L.

8) dlxlo] 43 sEAcke gtemE A
ARl 2 el YolFm Al%o] Huich
AFol S Aold £& we] F1 ZLo

= OFF %
Zlebgebob At T

olgax HEe3a

—\2
= 4 *//
=\
- X 2, <
I~ 552
| W2 e p °c
$ \\\ %/

ol HZEE30| ZER
o2 ortgluch

(2) Ez=diE{2| A2

12V —ui el 2] &

7} slgeh.

o] uff of] =

el glol 4 Ve sl
owlele] 48 o8] ¢)s

A st ask el

CH& Zh&2

o

ArEstH

Edeuelele} Yue g
8] wAle apR

gol2z 4
bel el ==l
@l skl 4l 5

1) shio] g mzwieiele] (+) chzpel
(+) Alel&o] Habsl Zebe] wbxtoll dzgt
vk,

2) vhE ] e wrwee e (—)
skzbol] -3 g ok

3) Al sbxbe] % clEEe Eu 9]

Zaldoll o2zl e),

_.21_



5—4. QEIEEl STH 5-5. QAZIHX]|

285} 2] 242 800rpmolofof e, -3t 1) EdeE AAAZIZ dSselE TR
F £ 2 650rpmolo]ok o). Aol FoAAlL.
el ehele) 3 m%e 2,500rpme]lofo} ek, 2) ZAb Belo] Al M E A FAue ol

E A3 meola sEg hAld] wroAAle.

4) 2&dAWE Holgk o2 Yol AAE
A= A 71 Al Al 2.
5) 71 & OFF $]a2 3slod #2442,

6) Hatxl zedrle 2wl W FoAAle.

£xaA wpzol sErn deAS ¥ AA % =

SIAFE verd e ARIHXIE 25l LA E ALRSIR| OIAA|

2.

)

ebvbE vl AzbR el AR AR§A]Zke] w@svich

gk, AAAAL vl AzbE AIFo2 dch

_22.__



Ol EE{= MAI2eH X 3E

&eluct

o] e mM&£o ofwgl 2R 7HAk A
AstA| A AA oz oelio] HikAle £
=8 dixle] Balgle] Y E F UERE AA
se} Yok

A5, LE3 AL3AL shHE -3l

HoH] =
g1 =

gl
=

E3
=

HE GAAAE HEE0A AR F
vz

E Fela] A"E A4

glgle] walstrl sl A=
3] wle] FAlAlL.

_23_

s 2

wzeo| A8

il | fls EEI DYWS
e WHESHK| DA,
% il—l ot E 2X|5t7] s BSlE
=

= 2
MBS TEAIF|7|Mol EYEIE BXAFID 2
x| m e 8ol FHAIL.
otet gel 1?‘5% ?EOI HEEHH FeixlE &
Bl CHA AZAIF] FHAIZ.
2 %‘-@Amﬂf 22 TEAFIR OFAL.
EfO|0f 2 3‘.7ID¥E% el



FHE

Elole] 7 11.2-24 Ya) FaE5 2= oo}

Ak

= == = @

45 Grasonm [T % | s
1 k| 0.32km/hr |11 %k | 11. 12km/hr
2 el | 0.50km/hr {12 gl | 13. 86km/hr
3 wt | 0.76km/hr | & X1 1=k | 0.68km/hr
4 @ | 0.97km/hr | £ A2 vk | 2.58km/hr
5 =+ | 1.3030km/hr| % X1 3 =} | 10. 04km/hr
6 vl | 1.87km/hr

7 cl | 2.88km/hr

8 v} | 3.64km/hr

9 k| 5.00km/hr

10 k| 7.20km/hr

(4) EHX|

ezl A sAEE v AR F2E
22 &+ UAEE seigde AAldel =
o] A2 WEul g THSNA FAUYL 2
7t AR Ewl RS AFA7 7] el AR
v},

of¥
k0

x| HEo g SHED SFsHX| oy
A2, 53| Z3ERZM, £X, 2E2, S8
= EHXHE ® AHAS xF

(5) Bajloj=3

ir

of Eefejx= 29 ul7) 7t wta2atz z5s
S3use]lz wkagl e}

=2 FPA= zhpRde]aE ARz e 4§
St ZejAle A S a2 st g4

= FAATIZ] s ERAA At Ale

2yo|3 HEg2 s E FHEME P
gajoj2 AZEEX FEAl ALZSHYAI2.

m[ﬂ]
rE

A - -

-2 2ao|amge RS £Eo| =
01 ABSHAIR.

5 =2

SERE 0l2E 27 F8A| 20|
ol 22 22E2 MR 2HEIX oiAL.

At 29 SYnaola

o Add Alej 2,’:;2}-32{]0]&2{] £ = g7
Sl SILL AA Wb FAAe. Fang
olZE AT Baﬂ olZs g iy YW=
HL2 Yo]False,

Falnedolas

N [ulm

(6) EE =gt




4)

=.

= =4
5) FHLwe
6)

7)

S2iE WA ME0| S2|ML ST
212 wxish| sl SAHLE HH

Es5] 22 A7|IE 2aE MEjoIM B
& e 0E SR

(7) E84E{ HX]

1) 28 E K022 42

2) Eelals g wel whol FA4AL

3) Belolasgdg whol F4l42

4) Foguwsl PR E FA 0l
Fob FAAL

5) 2edzl7k $atsle] ggws AeslE W
B Fol FAl4lL.

6) FarudlolauwE 2 Frln Bl
s g Al el FAl4le.

7) 25U E AALAR "ol FAAL.

8) Ealejoll4] Welslxde] Flo] £9x&E
OFF %l 2|2 3le] 7lo]& Hol FAAlL.

F o
HAK|OIAM F. XY s eEA  HEASS

ol FHA 2.

(8) E2E] M3l

~25__

EdEo| Hz|9%L FHAlE AdESEE S0

—_ e ™

1 SE220|3xEE TSHYAIR.

2) wiz|erzolMel YRre

welatAdel 4 EdelE A A Al e Al B

dlol2E Ah&3he] AAls] T stetst FeiA

3
BHlol2E Ao F4lo] Fask4l 4L,

o
_—



[

<>

1) STEA

2k

|21 & wy

z

O

(<)

474 slzel A

s u)

T

E @ E]

M X B o
) < X W o
ﬁ_ HoORe R B
= T oom 5y
Mo o X
b 1 o
9 u oy X ﬁ
~ 0" ey N w
w . o R o i
oo o 7z O
e —_ ke E—
- o N ) —_~ X
~ — — :i Ty LR
Mo ﬂ N W - X
ul A — 7T 2 4 (Y
o o 4@_ n < ks} l,/_l ..m,n ;ﬁ
- = RN
w X " ﬂ WS PR
45 %o 4 LW w
Jo T i ol A 9 ~ 7
aﬂ ~< a0 L.
SRy ¢LFxL T
) ok Mmoo Moo= I
w oF ol N _ " B
wa s /= ) o © N = ol
Ko = ® o & e~
— — = !
R L
o TN R &

THRIME T
grow o m o
__?_ﬂxT.vNEe < =
R - G
oF — ol W 2 0
10 o B
=R ad T
Boln o <
Ks=m2d I+ Ok
wn O ij sr‘u.rv.ﬂl
uoﬁm&w%aeur _aamu.ol*ﬁ
el LR S WS g
1 o
%%%.&% I s x
of TERNRW A S
T ._.A.xoze;a &ou.ﬂu\.
FHRHETE o F
nc__oﬂ%m_lx._%l%i.
Ko Sy RIW Km0 = - T % % L
Wy % . @B KN X
R dgs o ST =
itk @l P T Y
T MR =& " 8%
o F R T o




5) 2FE 0|ASTH HAY
ol g3t EbE WAZF WY, uelo|ay, 2 E2Eo] Ofat Hevlel £20ig o
HAY, oAl Bl vl alAS ZA A x4 AFESHUAL2.
A A AL D25 OFS RQII|E SA|F|D, X|LFA
= x7E EME{S SAAZLUCH

FAR ABA dseks DA AT}
Sk 5 "Dolx] Fl Aol BES FAIA Q. kel of
BAE Frst Szt P60 A uleke
HF xRl FrwzE sHA AL,

EAF WAL Aol AU S b
o £ P692l el Rke Azt AL,

St molz, s Sof
SAEHO| YETHE FoAUH HUIUAL.
I

SMZFH Mojute I

ity =252z ol2{Et FRE
OtLHZ] 2lsliMe &2= sPI|ECheE FHE o}
XU HHRx2g AM8SHsZol E&UCh

of

HE eiA8UE ZAl
b

SIALE FOPHM TR E WOLEAIZ] dighlich



I

(1) 2IX| H|of

\ﬂm W oo o
A 7 O
ol e Ly ‘.D.r A
LE Lo i .W. R
AR N N
—_ " oy o i
K B 0% —¢ T
e E.._ e OM L
\W! O_ T bt i o~ o
LA K oaxXa
. l LIJIO mwn H:l — _x_.v -
:L W FL = e
N W N T
0 x
T _HH FOITY MH_ W._ o 1
N NOTAE
i e i o _ 1:p/| ‘.lw l%.
e o m o &
o 5] awa K — — W. g
K R R % o @3 RS
TN _Fas A T Ny :
o R R OROR W AR 3
MowK oo M T g op = I
] ® — .
e - \W
_i ~ Lt ﬂAF o~
E_a rciioe I_.W» ™~ _ /m\uu\ 1o
® I < -
X L EE L
Al =
mm.u T " Hr - i =
X % o M Mo~
X0 & E o o /WU
‘olan ~ o_a ° )mu Hv_l 1\m.n%_
~ R % & X "
= Koo 4 X . T
© o N~ — T} Ay
il Ok — -~ 2 T o
.HL H_T M W \Wru o M - ﬂA.a ﬂﬂ»
.W w — rm mo e M nl N
G ol °F = N0 — e iy A
Kr HT £ HT ,W N " - - &__ E ﬂ_mu
M= To ot e
& G B g = Koo =
ol W © w® - - X W
ok ™ K M ol s <° Wnc 4|
@ AL ET 57
\.I/ 0 —_ . O oy
o (m oF M_l T o » ,_W Mo
o w ok o

o

19.6 ",
T

C=22.1"
D==683

B

= ek

el gl el ZAskAlAlL.

A et

1=}



2] A o]

o

el

oo

e}

zed 71
24

<]

o
~
nmﬁ

-

oK

i
p
o
z

1

»
Ry
\

o,
o

J

=2 Ht

&

il
=

00

Kio

&FX|

sIxloll =te7|s 2t

teal=37t etol

5

to

H Al <.

g A

of EXl =&

A

5]

7

3) 2l=E g=z9

i
e
ul
il

A2

Al

o 4hggvich.

371+ obel

Al
[+

glzea @)

&0

:Tl

ol

R

Ill]lo‘.
L~
2

5

@'




Kk

ofp

i

ol Ee| otz 7|A 2

FRAI2.

Hs

Ko

= =

Fe2i37t etojojof]l ¥ Bk

<

HHEA|

HAl 2.

=k

P

S

el Qledl B2

otefH

o} gjZE

ZlZEgt

}71 #istked

s

dae 24

1

o
o

[«]

@ =#sdzle]

njp

steaa

_©)

\0)

(

s

ny
n
u
i

_z__'
o

.,IAH
1

oF

o




=)

ziel EdYiet e 22 I =2
SHlotol TCis 22 & £ YJLICH s
oo AlBH 20| sl IA ZHES UL
c}.

=E226l0t0 ZHals HHHAEHE0| 370kgS
HOlM= etglLC.

22 A2 Bus MM3| 2RI

2) #oj=gd
a2 2alal S wpHm =2}

2 $4ef et A2 s L.

e Edee 5EE A HEd 2 sl
564, 817, 1250, rpmeo. 2 FE5 = P.T.0& =z

=
2 glgue

_31_

1) EHQ{7| EFRIAER (A& ®ZD
@© zelele] A5

owle] Zeqle] zae sl F UER E
ol7k ele7k (%)

ovlzE zrel H4e atEv galo] A=
ol h&rt

°34 Pz 3 2909 AL wpEA AE 5o
RSt
°34 g=e 2L urEAl Hof gk (34




g =

TERES EAES Y0 FESPIM S
S52| Zolg ZHsHIAI2. ol FEH2| 2
OI7 2 ZH XJ|E S0 28W P.T.O
&, HRF o Ao &4g Yo

TESE0 WE HeM XMNYJ|E S0 U
TEH0| wAESIL UFHCE ol aA 20|
TS5 HolE HAstHAl=.

2) PT.OZES
o = Julx o  Relgl o]2e] zdrle B4l
=3
A% Alslstn P.T.0. 5457 564RPMef 4
ZYI|1E FEREYE UEA AXS FHXAF] selar - 9l E2 slo] elSuch
X 242 ME{RE ES AFIX| 2ol S9] Batel wheld P.T. 0.5 A48 A

O
)

P.T.O. HiZAlE 22X HEYS 80 FHA|
=3

P.T.0Z AlR3A| $SMs &4 P.T.O
ZHHHE SEUAR O B0t FHUAR.

_..32.._



6-4. HIF|, EIOJO], HIFZE

B, HIR, = H0| €12 M2 EEE
TSR] O A2,

FEE REL T 22

.
@ 34173k 104128 Aojirse] BE &
AAske] FAAe. Basteln cha Hof F4)

& =E 37 AHES
h M 16 20kg. m
oh M 16 20kg. m
©h M 14 14kg. m
&h M 16 20kg. m
&=h M 12 10kg. m
(h M 14 14kg. m

et
E 2 € B ol of = & =

2 IR
KTE230 - 1140~ 1440
KTE230D 1105 -

...33_



o Eel o] AEEo| @B Ze|2RE Aol
= 2 A A L. (£ 2ES FalAolE HFEL
dEEg W) Hdl e Ao e - Y
x| AL N o= = cajaz=2o|
1140™ 853 "
1240™n 859 M
1340™n 865 "
1440™n 875 "
AE2e zAganiet 292 A 5
A Ao, (obehe] “mald A" e AE)
2) 2ol &z
@ AEL kS aFsted Hul kA4l
@ etolo] 4bole] AzE Elole] Hu Fol
2 etolo 2 absh Sloll A A kA4l L.
g Bole 5150 2golst 4ol A
gm mE obE ZAAde|uct ook ek
¥ |
] Q
N}
E1M 01X
-
A
3) Eol =H
@ erol2se] RHUES FojFAA|L,
@ elolr=E Ty ES 6MHE i
A4 2
t ® TAHUEE Mo FAAL

b
<@ ke

o
>
o

._/;,-.

UEE

o}




FEEL Yol 1A% abrdsl, HAR =
= ulg] o2z ulule go v Exao]
Sguet

a7 E Fl Aol AH8Ta Elolojo] St E
ubgkol wl= 4] M Aubgko g 3= A sHAl AL,

P
= 2

ElO|0lE HOlz #Eet 25% HH2E 74X
=|ojor ghch
FE H2 HlFe HoR 87X fAZE
gatste oLt O (L) 2 91Xl= EfO[o7t ®
ool s7) wRof FaE = dgUch =, 67t
Xlo| gixiz2 2tz e Zg de$ U CH

Ezzxo glo|o] E4Atole] Halgiu o

= (L) (©h (&h

viE / 2 X s B B |THAESH

) A5} =] mRA4] 4]

2 (etoloizt
“h & Auvch)
b 1, 056 K2k 75
& 1,192%.
@h 1, 152" K2 shE
(] 1,272"
@D 01,2887 Bz she
eh 1, 368 Kz s

I E HoLtho|=ol erdE 28l
HEEEH BN FHAIL.

£ xzHo| g7E Fo
o EAE I 0FAMALL

Btz BES 20kg.me E3R o] F
HAIL.

EYEHE

CHEZEEEE 20kg.m

(3) EtOjO =714

Elolofe] &bzt Frighg el d A A4 Al
HoE u] 500417 2 Il FrIgh Alo] A
Alg8led " AekA 412, (0. lkg/em?o FF & 7}
A Aol x & AM-E)

nkak elolojell fAlsleleEE AREsFE o

E4a o) —fAA N E Aol &4

¥ 22> 0
ol
S

[m
£
T
E

Fagtee e gatel dlo|=r} RAE|X| 8
S AtEfollAet ALRE LICH
dolEet sy 2azeUU £42 B3t

g AUSWE B7IUS SIS,

™ 2
EtO|0{ 3] PR 2 71 ¢
5.50~16 4 2. 4kg/cni
7.00~ 16 4 1. 8kg/cm®
= =
gto|oj=7| PR = 7 ¢
11.2 —-24 4 l.2kg/g;m’

...35...



6-5. 9 o E

A FEol 2oydg =le} Hateke] Ao=g
AHgetR AEe FAAA BEda  Age
T+ s

55 AgslolEt =ae Fol AIsE 3
e o Edele) UG ZPAE 4
AlA EF) e}

(1) =E&4olE

FEACIES] g FEo] 10-15%2] vz y
ok sl-Eskedok 2 Al g LHY + G
HEh mlny A ofele} 2o A4l

EYE S ATl FHAole &

Aol 414l <.

wotok el

@ cholo} ATE AAste] shelat slol=E
FaAstd g 2Fo] AReke] vlmeo] o
W gER S vebd el Zevg U F seg

Aoleg il ot

ehubal ghgs]e,

wwH
(HS JHHE dojEguy)
* shebar 2sl A

%

o

% b} £ 4o]

* o 8 g

(HT 2H2 YolExdu)

#3517} o] A9
LR

e ApFol o

._36._

A= 7 shgch
B=42A
c=u¥® ¥

et

1) S|} FES0IE

Eto[Ofofl 2|3t
OlzHEEOfl LIEFH
FESHIAI2.

=

= 2

ak

cH

7F5HR| L.
tSolst2  9HoIEE

sY2
Z] &

T

Ebojo] 7] P-R EYE o] 5
11.2/24 4 680 kg
ES 2

Tichst Ae Holsts E2E|Yo|ES Ba
SHX| Ol Al2.

228 Ye sl MEvlo2 AL SHE
o E}O|Oj2 SHFMUA X0 O|AlDIEI} Ml
2 JtEE ATFSIALL.

2742 g zIIs UoIEE Satsis
2o} g 5o I He 120z of2iw
=240 ARH et '

LR0|M2z YYO|ESE AIRSIX| YoM B
REHX| YSUE LSA| HYOIEE BO] FAA|
<.

2) RAMOIE
=3 dsbEEe] §oe kst A A<l 9

B o

SlEb Huieh. AAskAl ARgstw ebolojel
o EE P8 £44712 5o
Al FAC AXYEE B 1 ey o

G 0.4kg e SR Gl o2 — 45T 0]4}e]
EEAAE dASA AHEE $ 5 th



z o
THAUOIES AtB8Ul= S8 FH| J|s
Of ER3I22 HI=A| ElO|O] FHIFD0IM 3

HAlL.

Ebolol it Al %
ERO =7
Felel ' (&1 2leled 0.4kge] <slzd4
L8 75%% %)
11.2 /24 147 kg
Fv wleled g3k 0.4kgd Lallsh
o] elolojol] AN A4 ¢ B3-S VEFH UL &
ato 8 A 9Alctd FAle 21% Eolvvich

Frzte WHR B AZHEH Y FTAA|
2. (MAe 75%B T M2)

H2gel RAE U L&A PAg 2o
71T Bckst 2ol KAE 3717t SOIUE Aol
=0 ZZo| &5t ELich

3) F29ol= (F20lE)

FERANEE F2r Alalol= Qo) &
A doll Yarshm s) ShslE 647 (o
& A3A)9 Aol E YHE & Yguet

_37_

1RSI EE woll REER Yxsln Yok
o] UEE o] F440.

Taldleh Al sleleg A Gejb o
A Faslel gl dolEdl Hade Ty
ol EE 2 xo FA4L.

(20 kg)

HA ROl

HUOIES FEfAIZ

2E B AN HoiF
WSS
2M PAIZHEO CHAISHH = QlAENE X245t
0f HMAITE Dlotol LHES FHAIAIL.



EIOI01 724 P. R stEsE
5.50-156 4 88.31bs. {70kg)
7—16 4

?S:‘ R

ZE 2RE £ CIE AY2IE JEFO

2xiA| MEYOIEE PAE eIt giEHCE

M ZEfolofolls RAAUCIES AMSSIX] OhHAl
2.



EUEIE TRAN SHBUE CHS AS
LX|BH04 QHFOl| CHH|SHIAL.

HEEALIR|
3) Zaa aheuske wpEEA Yee Y=

she 2o ® ulekx| 4] 5& AREshed  iEb

Jare ubel WAEAL A Y 45k

6) FPFole AEFTHAHNERESTAANEF

of FAlAl 2

0jM RUHES a2 24| 2ol ChHE AME

wkef

"1

o =

- -
EdlE] orBES R0MulE4d EolEH
o

12lete] 22 #HrskiAle.

-39~



_40_




8. Hi=2}

8—1. =

%% No. 1-Du}, No. 2-Drlo]d A5 E 44
kAL Al 2.

1.0%¢°]3t2] A-f& AH&3kAl Al 2. (FHssket
o 0.5%0]8Fe] &G L)

Agodzlrlel dmHze £9E  darA)
2lste] eBolvk Bo] 0.1%5 dx%e ARE
UG ) SR

A BE No.E Z 4 400]o]of e &HEE

Lol vk o7k Sukgk Foll e & AlEb]
2] AR5 AEFlodofF g},
A7 (ClEHg)
dxl AR B2 | 7IRE | HAgsSE
T2l £50
° ] 25C o] 5} 1-D
Zolzm, F3ldol ;
N A —_
sl 25C o] 4} 2-D
F3hob 2 2EF | 5T els) 1-D
3l o] ALl 5C o)Ak 2 ~D

(2) AB2e| XM&t

A8 E A Aadste AL ks Fagicl
AAv E, 2R 2Eo] B fEE
of gl=5 Axalsl4lA)e.

AR UFlAdo] vl Fomz obAe Isy
Azl 4 el "ol A4l Halsl4Ale.

(3) EEME =%

ol ztede] Buba vl MlEA] BB R

WA Sla e

WAL QL sl eESl Eae] g2
o} e abopg st Agate Aol Fag

24 FAAIZ o) eEd HE 4G
}

104°F/40°C [
86°F/30°C SAES0
68°F/20°CH
50°F/10°CH{ v SAE20

32°F/0°CH 4
SAE10W—20
SAE10 SAE10W-30
14°F/—10°C i
SAESW-20
SAESW.

@ 33106

8—3. OjY¥ w42«

o] QoA Bl 4 AEHE 29 BhAlE &
Ag AHgetaAlL.
Ao obelmsl st

B EIEREEEEE
- g 1

2 kY ATFEF 210
” v 220

8—4. d2|A

ael 2 FAA Ao SAE v}E A
a2l E AREshAlAlL.

v aelae AEwol Yo AFES
FAg Y



8-5 R&F HME

oJeje EdEE &4 e 38R <M
3t sl A e Aol FAY FEFE A 2
shadchsl AR Alzkell FAAIA Fojok Fhv

A1 A
o $B4E AL ARY S8 A4

Al

x o X o2 e =5 E
SAE (NO)
S A o Ab Ir o C Of A+
=M = A slEoela 8| 000¢
10W 30
4 2zt oo 20 - 20W 50
4 2 = oo 20— 20W 40
10W 30
4 el2 v 2y 90 — 20W 20 10 50
EE4 &) 0
4 2glfuv o4 20 ~20W | 20 - 20W 20
30
oslall W 1002 10W 20 — 20W 10 50
Fas =1 A
30
akslal W2 2009 10W 20 - 20W 10 50
(B dAF(F) 0
oslal Wl & 30023 10W 20 — 20W 10 50
30
guk 11008 10W 20 —20W 10 50
_E_ H)
30
wuk 120029 10W 20 —20W 40 50
(= el (F)) 30
wlul 130029 10W 20 — 20W 40 50
- v | mmew . i 30 _
2] 2| Azew RBeloo ooz g 10W 20 —20W 40 50
30
(+ F) | A= guFE 2y 2 10W 20 —20W 10




8. =&z #a|

FHR Al TR £V T4 - FAskE

AL A2l EYHE 2AES AR FAD \ =

Bk Aleke] #2918 ARARE GG, “HuEHgE WAl ATE HAAH T
2z A FH-FAANA g2 A A2,

Azt EAEE AL ke i EaHE

we] ohrbEels Aol svith

&
axel gas AP AEL SEA 4 N e
Ba17koll whek a4l . |
~ dl—=Y""3
A o

1) HEH

Egee] AAANARE £EA A vt
wl e & AILshAl 412,

o] Al7lE MAAFAIZS FAE ek
g4 £EA AgHdes e derhw
A A kAl 4l 2

2) ZEOI7| AIZE

AEol7l gL P15E AastiAle

& k100412t A A 7HA = 7_}_1_,] 2e
v FPauE A AAsAAle. 53
Bgeel AAL oL Faghich ol 50412
AHgFolE Ao st e ddqFIE BESA
Al2.

]

3) 2 MUFY| Al

7+ ASell wel A A A A ze] HF vk

AAA AL ol = 104 Zkopet, 5041 2E
whe}, 1004) Zbebel, 2004] Zk=tbel, 300 A} Zhulel,
60041 Zbutet e Faslel glguict.

Q]
o] AlZt2 E2E{9] AMAHE J|E22 bl
AFHC.

ZAAILL o|M7I2, HXI7L 22 HLFo
M EUEE 2HEgOE JIEAMLED AF H
H dHlsidAl=2.



ehol% ebg)

1

wH

P53

N

p33ak

1

wE

P36

7

o]

P 473

i

Y

wH

Oj EE= 10A|ZHOLCH

2E 9} upe)

)

Lo}

M

0
B
T
By

]
]

o) -

N

o] R uc o

1Ak oo Zeiv
T A7EA B

4

o

2% % ehelelolE ohak ol

o}
3L

™
4

jpve)

El

e

o_a

a3+

=0

SRR

ul & 2]

Ad5E A"l ofz)

ra

TR

o

) 2]

4o
oF
(S
3
5] ~
o <
oo |~ &
)]
=
El
&0
J._u \wMO
" M
Pl "
o
w
T
1
o+ —
m X
%0 T
o
| ®ow
or
N
760

EE

ebol o]

ol o E-el

ul & 2]

S SRR
o 2} 7
15, #l 7

A
Heolz

ez

10— 4

10— 6

10— 9

10—-10 | glelell o] &

10-11

10-12

10-13
10— 14
10—-15

10-16

—44-




=
=

of
LA
of

50 Al zt
A H|
100 Af 2t

._.45._.

ul €] 2]

50 — 2 A 2} % 7] o]

50— 1

,1
ol 0
) N
% [an]
W =2}
M Y
S M
o < ¥
N w2 o
a
o@ e
MM oM Moo oy N Mo Mo 0
el e el e e A ol i wEORE e - ~a
fop} [ap) o~ ~H < <o ~f g [Ep] o o [aN] X N X
Lo [¥e] <t © [¥e] 0 [Xe) L3 [te] o w0 © - oy =
Al A al AN o a ja 2 Ay a0 A [a® = = =
Gl ) E)
N
ﬂ . odis
— o =)
ko]
oy -t _
= N nd Gl
= o =
11 = — —_
I < A < 2k
A - T - D
T 0w 3 I IS U - R | By I £
T @ e " q T N
T T X ~ w Ca 7 1o =
T oW oW X T ook R T A = T
T N R % WO ~ T H T« Ex T o ¥ o0 ~
T OF P % T o COL Y o T ® 7
w T o M ® 9 T T o 7 ofs N oo EL
X G- o~ T
T 0w i = X o4 T I . T £ i w
T W @ " o X » RO P P FE 3N = s
T T 94 % T of T 9k of o X o ¥ T wON N Y
T %o Nx © oM ¥ o oe T ¥ T R T ¥ 5 ® %
v P M ™o ¥ ¥ 7 ok vuw TR R T PR T W
Ll [aM] o < w et [aN] o < jie] o o~ i [aV] (2] <
| | | | | | | | | | [ | | | ]
o [an] o o < o o <o <D () o O o o] [l (o]
< < o (o] o (= D o (e} o D O <o < <o o
— i — - i [aN] [aM] N [a\} N NN o o o o




600 Al Z+ oOF Cf

& 5| HZXHEER o Hd A H W & 22U FA | FF - BT
600—-1] &~ A% ZgFA e AR P51%-%
Mg A A
600—2 | ZFNE ZaE 4 P47 E 24507 ©] W
600—3 | vl e ezt | EdbmEt P55%x
7l (F=h)

of 4 o o

19-1 | eldfered | o2 s ast P54z

1:d-2 | ebelellolel | ebelollolslE mhd AlA P56

1y-3 | Az A ayaAolA WE A F P53 &z
Alo)l &




10. &

L
i)
P -3
Ir
3
oX
=
{m
e
o
=
by
n2
S
e
dn
3

Aegko]l RxE wlE BolafE mELEHA

By
fo & B
&

>

10-1. = &

H5olste] mALo] g W& LAY 7R
Lo HOLH % A kA Q.
(1) 221 AT o
B ol 255 a2 sl A8 5 5y
AAHe s FeAsde] 48 A Awsl o}, (578 <ol 2, 7t gom)
Al 2]9.. PR NEEE

sfiete] Aukol A 15%, =t 1 vlald«d §7 (20~30 mm)
)

ZARAR 25 FAE ZAES 24 sl

2.

E =2

iy

BRI {2Z0| 13%0|8I Yujs EUE
£ BTSIX| oA
S5l 2 Cut 201 =olg FH siAs
e BHAFHE AR HEgs| Z=FSH0]
2.

5t040F EHCh.

2, ¢ 3lAdf Ao Ho 50T ol4d A &
o] sh9-A2] FAxY A YEE Fn =
o] FA4lAle,
EEEEE T3 H3L 20 vich




uwj
il

D 1akg. m FQAES R

EE/HE(MY)

(4) 921 (p343x)

(5) AXtE ME{H

A ol] 2|

3
Az
oy
N

0.1%h 2 ZA3tAAlL.

CRES

1]
E3)

=)
g

o

o
o3 o

u}
b

e
Ao
X
F

%o

™

e

e



) dE{EE XX =

=
= L
~_Z2 & EQ NHHE (14kg-m)

EE/l—1'E(M14) = Q| E. A (14kg - m)
) X5 AXRE B E

A (M10-11T) : =/ E23 (9kg, m)
: =& 3 (10kg. m)

B (M12) :

E E(MI12) : == J(10kg-m)
7) gaxis2a oMol
CERE
_ =

. Z|QE 3 (6kg. m)

o
AE =23l BE 2 E

HE (M12) [ =& (10kg. m)

) TE7|0] gA BEE B E

N

£ E(M12) : ZAE A (10kg. m)

E(M10) : ZIQEA(6kg-m)
EM8):xeET(3kg-m)

_4'9._



10-3 32| 3¢

(1) Xz 23T

()

) EFO|Z2E AHEXH

6) S X|H Y



7) 38 3| 10-4 E71HE

(1) 1 Xollo{ E2l

1abello] Eelie 2 B3} mixle] & g=}s}
2 ztelle] Felvioll 223l Ao AeFe o
& Fu=h

13} oo} Erjolulwaselq] o & £35} 7o
weksl "ejshAl =Hel Gc)

13 d8UelE ol A4 4]0,

A g ZANA Aol W= 1A oo

T M2 E FAR sH44 2.

(2) 2 XtoflolE2|
2 abellel Fel el fAE ol AASAA

=8
2. oo 2Fo] wel glod 24g wEs)

oAshepg B AHo] Al At g}
Al 4] 2

dgfo] FAHEcl £EF dl e THFA7A
B E5FA A9,

__51_



of spup& A Fo] AL ol FevE <k

Ao wob FAl4le.

R

#
olal ol Zel ) FE-Gak o shabatolel E

& dAsti £4=

(3) olojZ2|HAIS2 &4
Aol Zel e B FUFAAL ARl 9
KN LLPES
Lastebd A ulshal Al L.




10-5 &7 AlS

No.3 No.2 No.1 &z
il ‘ MatsER
Feran %;j O =
Setmmus "‘ f_l. ﬁ
TrOE H_ &
\ ! ] 1 i
~ ....;.l..._p:-a..._.a
=
ey E:E;Eff\ l
T e M——_-{ : Main el sjoig
RS o bl : | ! 3uaw oY
I
I I T R S
(| [
== S RN _
JT \—+4—+¢ ¢ /l o
L
/ £ 7 T 8 SN N

Etoj271of / | sem

) AT I olAL 2AF Rt IR

Ao o 1004 2F Ab-gubet mEEERALA)

MFo] 5F I vhA]l Wof § L. 20 WAY A QAL FEAN F 2
3]
j=8

shoskardel TGy slel &

ol w1l al Abefell A o f3hal 4] 2.

AFE AR e Abe el 4

| TR 2 Yo FAA L.

e — 0 = A

FHAOIX|



oM Rty

s = Ao o4 ferede Ak 3t
AR mzh(2E) Abg 2gel Meyh o2 FEAG AEuds .
22 HF Y= 2US ABIHIAIL. eddl g e clgRel ded K
%) Aol AakR ek,
© AAL AAeRE Fol 2AE A4S,
@ WseplE Aox pdle FHH 09
FAE o A A2, (8% 6.40) s =
Aol el GRATEA AHTA AL nRYRYS YEA FHE 2US ALSH
@ AAAFE A ZAAFG edFHt 9 OkEtLCh.
e st Sl bR TS B3| we MEol SURE ARSI,
27 sHaA 2.
(2) AT LA

1) dideadoir|e] me
2dod3trE T8 ol FAAL

@

@ oAshA A LE AFo] FT ajei 3t
- |

®

REEsRA] 4] 2.

2) ojMAolael 7 o IR
A

el 7= S8 2 W2 UsH
Ch mMEAlE gIEA 2 EE2 01-471% Al
B2,




@ vldAle]22] wifullE Fo] 248 )
ol FA4lAle. ofa]l Rt71 78 Wel f3lv
T edx sl F44 2,

@ L YdTEAE o371 E (1)
2 84l L.

® Az TSt o dE FRHYHNE
< A5 o4& gL,

(8F€ 48302)

SRS

(4) D|M2Yo{ Y| (EFAHT])

ol d e dedatr]e vldA oL 2tEd]  YFu
ot 2o alkrl= 2004 Zhebel A Fo] M) A s
6004 2t =& o A3t E ZEERA AL

1) D27 MAH Es 0E

@ 279 EE F F3 A5y AvE

o] FAlAlL,

@ £WER MFEo] AHFL ¢FTFTAE A

Z A 744,

® AMHF 3y 22 AL FAsT A

2 Rabak4l 4l e,

@ cag FHEHYAL,

(5) RAHIEL Rt (GIEE]
XIEFR)

7tEelx ebde] farededsizle s 2004]

Zbebeh A Roz mELFHA AL,

D oA Fol FAAL

® odskr] LALEL AR sHA 4 L.

® 7ew Askrlsh $HERo g wbA]

€02 Fo Yaaialale.,

3435 AT ohg 1458 o B8 FAAL

2 glghA] Ax] sFAl Al L.

wi504] 7t wieb Hap&HH ol el g HAsin
wH20041 2t wieh 2. 9l & maAls] FA4A] L
AHg2.9l-2 SAE9O# ol &2 5.009
1) 2d3f4e HA
HAfr5g& widle] 7Re] wolaAlAle. A%
o vpabRrh o2 Ar)x] A 4Fisled 2o
o] Zf¥el 4gadnt s1gAl Abolol ofok &
Yk,
glel MZsjolE SAEQ# 7|0l 2 e B Z3)

FAAl e,

2
>

\\SL:s7

e
Hdwre E=% +- ]
HEge|n
2) LYws

@ HF¥Eias dol atEAlolLulel 29o]
U= %ol wiolyrich,

@ E#FE2E FrEAdAl L.

@ *ZFe] ¥ xFelag Fol sigrle] #Hol
2 el 29 FHAIHE HEAI7] FAA L.
@ HAztE Aol F{HF5 53] SAEH

29 5.02 5 Fq8l FAA 2.

_.55~



x
A4

N

o2 oilwolof Aol Lol 29 Foare
Ol 1AIZH ol ZAFSIO RS T3t0f FA|
2.

OFES CEEE LN VRS

Al

@ 2-34

o F414]

7 AYF o U FRaEE
L.

10-6 AZAIS
(1) 2tciofio|Ef

1)z

o] =aee]

duls e A RO =Y YAS
= "ol FaAIL.

AIZIO| E=H 2 &EfO| EHZt+E 2AHT|
TSHA| DAl 2.

2SS dElfs=o ol M+
sS4t
¥ W2t gle AME2E EUE 2SI

AAlL.

My Y2usg HESE7| sl 2ol oolH Y
=1

ol

30

o



2) WAANS NN

ehelelo] Bl Al HL o 100417+ £ ol id 1)

A% A4 L.

oo wAF AHE A5 A AL 2
2 #3900 glE H5eb

g W FAA L. '
Z‘j

o3 ARY RS T

s R

&

1. EstAolis 28Ud0| FA=O] UK g2
B2 J|20| 0CoistE Eufols BteEA B2
= FYUSHAZ,

2. olaslE MRzt BEY H|gS ¥
of At el WEYAI2.

2 o

L © o ©
n

shalle 3.0{BH0IS AFTAS o7|Ss HEoye)
® Axe WAs AFLEAA LAAA o om 109015t SlstKl oA oot
= BHdAlel 2 EY SEF 40%0|4 5169t
@ ANL AAAI L AAEE AFAA L o ot WO FAIAS
® witohAE BT ARG Bol AT

53 L J 4] (2) 912!, 2jc|ojlojE{gt, =[O, HE

THRO| S Al2.
1) S8y A

ol e 104] Zetel 2 ES ALk 4,

208

2) 2iCiojojE{gtel 4

o) e 104 zkepet ehelofolHRg YAt

uj<=0t7H

3) SHdAlE Chdlstod

BHUAl HZPH S0 SHHUX|E 2ol Wuss
WD RRE e YHRE 9D ANS AISA

3 UWERI WUHES AHS| sysle] S
X BEE BHAUAI.
® ebelololsiel nxsae WA+E A
B Wl A4




N
R0

™

7

* Um
T ) )
il ) 3] o
kel g :..’, KJ
A ox: ;
o awﬁm_ o
o % 3 L-._ M
= NN <
B oo
2
N
dm\_
2
I;Nr
il
T of
Jox
T
Cu
WoRe
T
/ oH
B
< .
o of
< <
P |
1)
w4
ar K
X3
~
6 r
T M
. Ko =<
& <F
. ol O
0 0
< <

u) of B

o) ol gubm sl sk = ek,

1) dEzzMA

Klo

=z

SHEHOI A

Al 2.

5]

Eolvkd

2 A 13

&) o
H—

ik




10-7 AAEAS

MZE Aoju4s Tefe| Clojdoizs &
| Yooz 8 & ueA| HEHSe &
|8 SIS

oA
Ho Jdm 0¥ 0z Ho
o T o

rz

F DRl 2E Mg UUS e 9

Arel XjAlol wat HES X RE SHIAIL.

E R
SAMHZO| IHI WY, AT, BALE
of gixiSe| mAIS MEKIS| Atol w2t s,
olE T G S FIM 7SS 232
2 taldolu @4 MEBI|Abel X|Alof ot
2l Z=AA|Q.
% FO|BS YHML AlYE ADSHIAIL.

AnAEL dzwa 1xdRAA, 23
Az, ABs
Aste shel=

TR A Zhell 21
SAbgal Aue] dger 45, AAFHE A
A A Feh

atodo] BhEols WEA] ABE FES R
Z5 441 2. olE AlAFHE A4 A
% g},

Eg 2L dBAte daAEe e

AL fEAE F YFUEh

(1) A3 YEsE AR DT
AR A3t71E Ak ARl sl L. A&
Q.

Y _;r;
YA ksl s A5olE AL FHs
£ 2e ARAE FAT 1AL LAY 5
g
oA 3h7lel olato] g At F4 mwEAA
2.

HHX| ™o FRI UK HEASHIAIL.

Si3k7)e] wpebe] & Bo| o gow o

T AT wbee] B e o FAAL.

(3) 24 A=o{nt|

1) dsedstr] Aol Ut 23 2L v
W FA AL,

w1047 = el &
of k715 A A4 4l 2.

W 100412k A Foll ofzby] of 2lp EE N

o] HastalAl L.

oL
2
w
2
™o
N

R
2
fu

1 XAR0{ 77|
(E22)7])

| =




HuEsl AAdEFS
2.
2) AR of2y| nmE
ol 3 olzlwl & = 2004 2k AF-g-m}et
Al

n3ka})

dzAe At AsYHUEE g A5

A%k s ok gvict.
TFAE FT7H askA gFch
i
3 = p) e}
h'\t LN B aa—
& O

T2\\o
BN

>R DR
IR =1

o5

L

o

de| HES| mEe
2ot Al2.

s CHal&olu Fed 4o

(3) HEAHS2 S7|u7|
dmzt ghAds] dojxl A2 st
F717F ol 7HAl "k

olal AR AF2] F7E Wl Fojok gch

<
=

=

SI|W7| LA}

FAHE TAFAAL.

dorist Qs shasA

W43t

Hh) BARH o 4 BabmEule)
obel 293k o] shol= oi A

LgshAl st 2E4AME 249 A2

o dr

1.
o AlF7] & 4elE 922 oF 10& sl

Fo ARt ARA el A A3 Jou

oft

HUZ AEIEHE 10X 04 3|FA|F|X|
A=,

ot

o] 23k zFo] o3l FA A B

2

A



10-8 M7 |HE

®0IS

HEXIAIER

E-IQXIAI-ER

1’ v \1 Green- —am——— Green,

Red and yellow
——Black
Red and white |
Horn

HE

TI

Green Green —-é 9_] Fans
HEYER &Greenﬁzcreen =l s ( A%i'ﬁzn >
a1 @ 3|o] &1 e o’,-,\\
Elo- Black ~[E Roxua L
x7] Nf-White-olN .
s F o-White,of F 204 AL feg
AlrWhite, 9| A 15a
i X
< 154 ° Green
Zgto] {LE
Yellow > E r g Eaia
Yellow, ) I N
—L FIAS A Black =
o
>3 White, 1703
[ c - White, by
AU AR
-3 Black, Q/ Black,
FUXAE
Bk " & 5.0, 99NN
8 Fotula SRXIAIS
j ) oM Ye||ow,—@_f@ DLE| H3
N B RIAE N PP £ 2K
4 Yellow, { t
= ' Cmgl"" o8] = N
- ' M
Rl F2A7| )
W—@—“— L
HHXIAIEL @ @__
LYXAMSR @_" Hao[3 ASIX|
<9
Vg
Hegy=
Red and white - Reg | _ L . m—
H—\Bbc“ . s ( s [i (
Red, t Red OHT Red
-

x [ Red and yeliow
o
©

3

o0&

\LJ

e XA EL

Fo0lS
Z440|

M2

SHAAl 2.

g A g 2hr] s AU AIEE

weiel o] A4 (f2)E dled

YHPXAEL
(1) H{E{2|
A7 AEe] A2 12Veele] olvich  wiE 2|
28 /Y At LA Fold B kel A A SESE MOILISE Tia
T AHEstal AL Zstez FTAl Fo|E 28t
e g &eke 75 AH vt} ATtZE mal7| sl EHEIRIS  OfAA
R N100 Mo LEoll AHSHIAIL.
Ao 12volts S BiEI2] ALRAIE P21 BZ
8 75 AH (204] 7k 4F-8-41)
el F A AR 10A Ao gl
o u] & 1(%%8$)(ZOC) 2 A A ) ek ol
= FAA e




2) diE{2| M=o HsiA™A

wEle] AdSe] Adsfelm-g o A AL,

Aedo] FHMME} Fow FREE obd 2y
3h o] MAYTFAAA wEGA AL,
NEY SHFE AsiA s A S5
71 15te} AWAe +83 LA AL,
BRE{2|
\

4) dig{z] X
s el 2] & =) 3004
Al

[e]
7 &

s 2
EE el viEz|E EX7I0| 25 EXEu=
2EHE (AISZE)O]  HAd=0 UYs +48
BHEIZ|OIA ©0f FHUAIR. ol WY HFA

o &4e 27| AsiM uich
HHE{2]2| SHAR 2 28 SEXS AItsh
A2,

@ " dz=dg wold ohs +42 wo
HOFE e E Ege R So] WAlAl2.
@ weeE S8 3o HE Aad F
A4l 2.
@ TA7e +A4E& eie) o] ukxbel] A4
k4l 4l 2,
@ FAsel —4¢ welele] —cixfo] A A
sl Al 9
® FTAAFE Nelele] FYAFE Za5)
2 REER FAe ARE Wi FAl4e.
® #4718 FFA7n FHAFE A A}
A4l
@ Ao} HH2 FHs YR Fol FH
a4l 4] 2.
§=
sHE{2| BSMAI7|E vieidie] EXAEE HY
guch



5) HHE{2| MIF

el Ele o] 104127 £AFe]  wie]e] ol
7kl FARFo 28] ZlgexE AAste A
HAoR Hasl44le.

EF we et gl FrTHe]l e
G EL SRS
HE 2o dAdrkzle whuks] 2o mbxbel] 2

02 el $Ag gAshAAlL,

M
2

I

6) BHEI2| Xz

EUEE edEE 4gha B AL i
28 delhel Austn Fos B Fobr Fol
B REA A 2.

wEle] o] T etol AR A4 2.

7) BHAA] diiE{2] R2|

gl 4] 2] wEe] B8Fo] AHolxln) ) 3l
AAAIFA] B 227 d4b=]lm2 g 4] o)
AL HS 2AFstedok el
WAl wieelakelol] HAle why-e  FER
o2 g4 FAs glelok sl e

(2) AEIE (A|S2H])

A A EA] 1316l 10Z0)14F ~E}E
A1 7] =} =4l Q.

13lof] Al Fo] =x @wom Holx 18 of4b
Zelobel & WA R oFR W4 A2

AF7lo]E £ElE 22 E3Ld AER

7k EshA wom wA ZebeE AR

A5

iy

BHE{2] b ufM

._.63._.

(3) &x7|

1) wele]lE ashx] g ¢ o (45
Al mEw e A8 79 alxlo] skdle A
A" A 7bA] 7] 2292 E “OFF” $i22 %

2| mpal 4] @

oldlE ¥oAAF = AEL AFEE Aol T
Fuek

2) €A% LA} Al Felols wxbE wlo
W2l mhAl 4] 2

3) wiEle] == wlele 2~
Belv 479 M4+ ,4.e wad >
F— A& M— ckaboll dAsFAA 2. skaf, o]
Al shx erom A Fabst €4

4) Edele] A7 EHL & A wAsoR
B wtAbg wloF Al 0.

£ FAkzbs SR A oA Ashod
L4544 2.

5) walslel ek o] FEjalE wieig e
A4 (A 2) & wll o] T4 4] 0.

ol AL AAR A& £4HE utolFulrlh

SHAl O A
ACIX| 23t
BHAA| 2.



ol

4

ol

30

iy

S

Kl

o

o

1

=

Ly

o A
w2
vl |
N
= ol
/M

@ ujp! i
b " W e .ﬁ o
o z mo o i i
i X " Wwo uho
i of iy = & - g <
SO i ome - g
pr vz o P 2 5
= W Af_ oy il o 1#- < &
Eo r_oﬂ 1_w| T 3 o} 3 0
< o 1 - ) 2 K
< A4 5, 3T .3 i
_ R i + T X M? = B o 4 i %]
N _x_.o oo z#ﬂ < N o8 = . e o+
Dowrect o mro2 T
g TEE HeXrx X "
wrow o 0 2 W s ® | ) B |
%ma%ﬁ@w Eﬁ% R of Elowmw i
P axt? AT%@% T < N of o
5 @FrT ¥ b BT REYIII
— 4 o w3 BT T v owoe BT !
F(O\ . DT 50 NS \W ﬂ.‘* X - - T = \Ml
- N oF & ~ N # ra - iy o b
sl 3 ~ T T T 5 o~ B W o © 2
A L e
00
A My 50

_64_



1. 2 #

11-1 E&E 23

EdeE el =8 2E5lA] & dHe of=

o} ol shAlAlL.

3) 4AABE poe w22 A
shod LEsl BAAE W A
A Foll gol FA 4L,

=)
WZtH S0 STES oyl AsH BSAITE
WHHE ALZSI0] YEEAS0| wHLO| A
YU USE AT AISHO YHSE =@
NEIPSINES

o O

4) 0.2502] wWAAE o] 4dfobAlFell o]
T4l L.

5) o‘iiiﬂﬁgl o8
Aol 0.402] ubaiA

6) AAE THEE 1

7) 0.50¢8 wWAAE dB8W I o] Yo F

kAl Wi 409

11) OPEH :L%‘JIP Zro]l EeAH &g 2= sk4
AL, F, Aol "ol A2 B so
of e}

12) whele] & Eolell 4 Ee)dted Fr7h 2%
st Aol AHRo| Bapsh4l 4l

i 13 FTAsiok ot

13) EdEo] Ralx] 25 go]EE wo
AAle.

ol

A HBds 8] &
17) EUE 2 gl 4 = 3kAl 4],
18) EE“&]E —,-,H ] ]
19) EdEE ofolo] Baa awls vbE 4] 7
HAME B FA) L.

11-2 ESHEZ J|HALR

Bzl ol b4l ofal o] AF3EE " A kAl A
2.

1) & 23 AHE A A4 L.

2) EelAA"E 2 AFAE Fof F4l42.

3) ebole] Friokg A A4 AL

4) ezl & K-absh

5)

o
2
6) 42 % A3 4
e}
|

FAAl 2
7) eheldlol®l 2] Wz uks A A4l
8) g AlEshA 4l .
O z=<4) TEo) x| 8 Al Al 2

Sollw] B 2%
@ wareAwE FA FA4L
Z‘_ o

® WAL 5W=A 0% 7tk AFAA FA
Ao, ojw e dotHE AT AEH At
7b A S =ojok gt

@ #A%0] £%5E7 & #Halstx xS



FAl A2

s

=

| ol4rubE st AskA ok

ol

7bek 1,500rpm o2 B A

s

Aoz

o

Z

Z] o]

]

db

@ #del E7t7] Al

Ak Al

s

e

©

]

R

el SHAIL.

w



Al z
] & # el o 2 CT ]
ARAFo] YEAY | A2 dAY FAYYE & | d8E AL, PR ARG |PaTEE
AFAA B2 Az agd 2, 2%, B |4 AA Foleol 44 |[peon=
sl Ae
s oJz7] =3 A3tz AH Ee IR P ORI
AR 312 =Y 2¢ Aot P60 AE
Z&a w7 G192 24l g A2 ek | pignz
zrotel W7k A g =) Al s Polye P 203E
ZEFE} ] B ARk el AFEErt =ygrl Hx
LR AFREFA A p2 A=
AL A= UF F FH AE A& P53H=
BAbeE o) o4t dHeld =v dds 29 —
AA o) A& (=) | BARZY Fapals] B el e dds 2o —
qred & 29 BF p 63H=
Fe WASEE ehefoll o) einp H-xt
AA sk AA shedel P2
FIREES T A% FaAEE A4 p 2272
AAH Aol BFASH| Az Aol FAFY 4y | A AH, T HES P60 3=
Avt A" e W ASEE zhefoll ol B} 3t
A= ozt Y deimE o P 60 3=
daAF B, 0%, Frs | g, AH, FToAs AA P60 2=
Sl A&
FAbeF e o4 Held = dda 29
AXNEY ¥F A9 shy-al B3k Foln ALrle] g
7)1 Agk dlo] el A4 p 51 H=
A5 oz =y dzwe i p 60%E
Bt dBA8 FAe AnALE p 41 A=




sl g3l dalvelo]d o]4k
LTS

Held Ev g4 29

# ol cH 2 4 I
A zhd Al shedak 3hx
b ghefoll o) o) -3¢
Wn kA e deld B s 9
s R dHeld BEe dd4 29
A 2 24 AR A =23 p283=
YA hgh sl o] 5 4R slo|E ¥} p36% =
2oy g ded e dds 29
Zela HgEY FoA Az, wely e | pATHE
dad4 o, FAA as
AL EY 2% 4Add ol | deld v dsiso] 2o
u}-_‘?_
AL o) Akzlod AAl sk F3HE Fol: HLr)of A
gz £ E ehefello] Bl We| WA+ v% | peertx
A A
ehelollol e 7 EaF Held B dd4e 79
WHE Aol YAR e 24 =& dE 23 | 5gutz
ghefolol®l 3o} v 2y | MFo] Ax
o] =ty
W 2HAl g2 ab g g A5 Al A p573 =
47t REEAS e A | WA L5E LEAR 23
A B Yadteld wst
EAbHZ O Fabr) s Bk Held =e A4 79
2 dfrade] g o 2 BE p 543
2dAE Hok WAL FH e A}g p 543tz
Askr1¢ Y 2 ves | Q5] o p54% =
2ty 2Adwe g dHeld 2e dd4 29
ARPaE oduiols B I | e = dds 29
CEE P )
AYAA o]L o] HE TAHede] HEAL pAl =




K
H g L N N
_ i g v o B vow e
a o, _.nnur a8 M e 3 Mnm. omu. 3
Q.
= * L.m_ F ﬂn il
B X T q T Mo s
w o e ol pl b ™ Toaon Iy 5
= 3 _
CHE N 44 4o TX TL5T 3
w T 4 NPT PN T e :
H 3 coh o - B B e RO iy * U3 T >
_ M o = + o B X mo o
® b N . o ) . ~ o e 3 ¥
_| 7 T ﬂa Mo o T RO T L S ER Jp
mn ¥ o = o8 M RN e o of R \m # u_L
— a — i
FT TIrTIEIiy zirrir ot
T . -~ T ®» ®F OT ow P ow
F F b quouTwmmﬁ,waﬁmo mowm%m_m z
e
ol ¥ M z
n
M*_n - gl
dp v 3
o CUC < X @ i 3
T ML X N W ~ 4
- A o T
ol E 5 o £ G T I S T oo o O G
fEE e iaewxop T p T ox ko ®
w o X e I B S < _%ﬁb,%% T
S M”Twmrm___4@wa a%wo“_ﬂ mp
# o o3k W o - W K o+
) o Ly
= ol >
T G o
o ~ 7
N Mﬂ by
o | = N Z 3 |
N s op
o - R <
Y o

_69_



s

] 5 « ol cH 3 H
Wele $REYd | dAsae 34 9 £ AAE ARolshn £
Ml e S A % Ao d ¥ 2SR, FA | pOIHE
WAy dELY g YEAH A p58% &
i), WEdolel, vllasl | deA Bt deisd 29
A 2%
shebgr @Al F3 A 5204 E3AA AAAA
Wetelol Bol UF |wieizolLe) F o ele) mak
wE Mele st B AL @ etelol ohg AL Aol
Holl oo FHALLE £
$AF FAEAF | R ANEE £58 EoA7c plo%z
A =g
15 W el 2o weleldsied 2 u1% A A p62% 2
R HelA Ex Qo] £
WEel o2y Eo) ez p58% 2
Agelolel 23 deld =x dNaol £9|
Lebeist slstA | AF ARENAS AR 2| 292 F 2ARAY LI
e A A arg = 2
el gakol g ) WeleE A WUE 3| P62.58
, 7 OES
Wele) whabyE $a AAAtE 2 p62% 2
~etobeis] B3 o =E wa
zebe sla4Esr | HelEdo] ¥ o Ased s o5 A A 06272
0
ok dAdea AE B8 THRES 2 U4E pa1RE
AAekabe] EYsh ¥4 Satg MEol Aasn Y | pe2A=
WA A4 4ol | WES) ¥ U whm WE 23 pE8E 2

o

SRS
RAe £4

Mol el w2, B3

weRE A A ¥
el EE ool

r—‘ﬂ U\o
lo




e

=
aT

A &

] 3 # ol o 2
FEAES HERY | 2dfA] FE FRFA7A B pS3 %2
s xgERe) 2y FYNANE 27 P28 =
SRS 371§ MA e 2 P55 2
o] T $st AY | ¥E T
frabAlEe A deld B Gz £
o9 T4 fobAl e Ay AR
e deld E2e dddd 9
AFo] BFA € o | fobA Sl Fo B FHE AAT A4 AW | p55AE
forAlEe Fgol | edeEst Rg A HAAELEANA AYAELE
x4 A ' &3
frotedd=st & fradedE MRt FAASE | p4l, 54
o 29e ¥E Tz
AALEES YT =9 AU4EE F83 £ P21 A2
Fe e df FARARAAA 2F 533 =
FbAl el Fo1s Sl FHE AAST QA A | ps5uz
o} ShAEE} | stAxd 2ol ¥ Y | FHE A p28% 2
HARMEA R gpzaael us 2 o | 2992 23 PIRES
& A8 9g =
FFEAEE U | SHFEPE o) UF whe § | 29H 22 283 =
whg o Aol Y& =
forAlSol A=l | HrAEA R E F | LA ¢ e TR | p283E
% = & Aol UF o8 T | FS
< =
2YAES %A &g A T A2 2 U4E pALHE
edfol g FAFRAA 2F P53AE
Hel e o UL Wfsh AR o dAtE p53RE

GRPEI g4 A A

deld B2 dadifd 9

._.71_.




SHEYGA S
In] & # ol o 2 o 1
Zt vz A | FeiAw D fA0] UFE | TeANYG 4AEY pa7R =
- < =)
FoAlvgol] Ue 2w ¥ | AN DA WL wlAe p24iz
< o
Sejalgko] vhw deld Ei ddte] 29
FA7 FoAxA | FelANZ FAH) UE Z| T §AzA ERYEES
DX )
Zelalgo] Fefo|H Yol ¥ | ey L Foio] T
29e = Ao R gA] FRx) nH RS
A8
HEo] WE AL | A} Fejx gL o Fesige Az pATA
HEE25L o] YL o) Helgd B ddiel 29
HEE I} op2 =5gdL deld Bv gt £9
& 7lo7t ulmeiy | slelek = 25t vpe deld Ex Fdtel] £
o)
SR ) & dgmo] g FRA7A e Ydnd p63% 2
Aelrk ut® Ei sEsE | A B Geilol] 29
e
AFLRAA A | AFAe} Y w2 Ex akE | gy BE dodie] £
Ae =
EdEs Foz | Syudols B3te) 2AH | Moz e §AxA pa7dz
7% = A ekgre =
2% efolo] Fridtel g w | FoItE FAHR ¥ A p 3632
BAYF gy 2 ARG A7) 24 pogitz

__'72_




MEMO



13. &z #2IIS=E

13-1 7| HEE

ez % =it
Hour
& = "‘;:‘)"" 100 | 150 250 | 300 | 350 | 400 | 450
AFs B 2eels aF ot
©
Adgd4 =5 AA
®
We 25 33
@ @ ®
dlej el ded 2l vl EAL e A
F71A% Mex 244
@ ® © L] @ ®@| © | 6
wieie] sl {133
@
el el ey wF % FAAe AA
* b * *
Ao wEE
* *
dxed Hel A%k
ARz YA )2 R AlH
©® ® @ @
W WE A
. ©® ® @ @ @ @ & @
gt /elciolo] Bl 3o A4
@ @ *
Adede AzdE 43 9 a3t
* @ ] @ @ @ | x| ©
njded Az o ai
*
o] 4o JUH (FEE B 2EbY) 2
@ ®
sldeddE (Fd9) AF -
SEE NI




D
obel MuZsE Uukatedstal e lzke|m

o Bols ol & 10A12t ST AP 2 o B9 ANE LAl Hw AF gl
Argto| ZE8E0 UYFHCh sok guch,
UMFMAS ChS HOIXS rojY HUE,E AZVE AR Aol E Eellelw A d
&__ﬂ g}gAlg 5 71E %}'/3*]1.
550 | 600 | 650 | 700 | 750 | 800 | 850 | 900 | 950 | 1000 | 1050 | 1100 | 1150 | 1200 5 32
] @ @ |dejdEs
o) 49
@ @ ®
©® @ ®
* © @ ® @ @ ¥
p 51
® @
pb1l
® © ©| 0 @ @ @ ® @ @ ® @ @ @
P62
@ @ @
P62
* * * * * * * 053
* * * *
p54
® @
p53
@ © ® ® @ @ @
p58
|l | ®| ® @ @ @ @ @ @ ® 1] ® @
p58
* @ * ] * @ *
p57
® *| @ © @ * @ @ @ * @ @ @ *
p54
* * * *
pBb
* @ @ W
pE5
® @
p57




13-2 DHUXHBE

HE & =5 & A H| ]
1 | A + 1. 489 $=44
2. 48459 434
3. 1Y A8odEs 2895 AR
2 |dB¥as A3 [ d3d A2 F Yool o3k Al
(d ®odz}o)) R5A A4
1a A 8o 3517 12 d8cizlzje] B = & B
(B &e7) e 7HE AA
o] ®W ozlrle] AEe] g wi= A
&
1 23 A3 qatzl el A AdEo] e AL M4
3 | egeq 1. 29do] Eojrb= 29 fwo] F4
A7hAl vt A (QAlsk sy
2. dAed vH4E AA
4 |3 =5 REWAL Fgko] FAHA 90 A [ MR 22 »
5 A4 Z
5 2E 9} YE 1. Ao} opatE =), Fez s
+% % ARe 2 vEE A
2. 5% A FF2 2 9 vE
el & A" A
6 |E} o] of 1. etelo} F7iot A A AF FAE
3t 1.8 kg/cm?
2. ebolode{zyt 5t nfrER | £ FAAE
XUE AA o 1.3 kg/em?
7 | el 3A Has) slel AR FEH F
.ﬁ.
8 |ukAbAzl AL ZFAte] A A
9 | 1z Fe)el 1. 1&elolEelyE Mo 4 -
2 Aol o] F 2l
2. 2adelE8 Y 29FY g
A4 ‘
2-1. A3k A3 oUKe Ao
€ AL, 23k
2-2. 294 A Bo] g fuko]F
AR AE ae AQd7tA) B




H Mo 4t
wae
= ,.“T
wmw_.‘ Njo
— Sy
o = % e
T E Y
T oo
k) g
™ e ]
4 - ﬂ - S
1 [
RO R I - T |F 38 ™ -
= - . el ~ % & e o8
b — 0 o _= o old
> ° K oy ~ 2 ) W % X L_E Hw .
B = AN T —_ N w @ = | 7 K o N o8 W &
— R e oF Ko <+ — = ol #r o | ® o F
- Lo F S e " o oS N A )
- -
T B o = 1S 4 & ® ﬁ w__rc - - wv = Pl I 44 <
3 s - p— . P — 0 - | ~ 1w e
® @ oy|r  F G Ie N L R B Sl O e || T A .
Kl w 1 KO C oT i —_ g = Ed — roT W e K T e .m..: o_a
1}..0 _ :_E H e W_p o w T o \Dr io e owu ,.D.J._ R £) H_Y — o
T |ZRET U s wlT Z g % Fw e Y DY A Ly
ul g KERE M N i b B4 v ¥ T <0 o .
® dx|F M w jul %@%Aﬂ. g = mrgo_:_hﬂﬂ 1&;#%_%,@1
F - e o 4 Pl Lu S ° B~ iy o = T o T[N ok | ®
S I o % 5|7 $1E% |TE|TEV| N ol
™~ i o o lF & —_ |- % T T wow R 1] 1| F | W | N
=} o vy R S T | do o - lw o N
T T R E i el e lrgllg%
op | — X NN - o o
i ~ = ~ RO BN i ol = I -
' " TR RSN A I ) ® ~
® & | ok o < - o 1.2.7.]%3%@ W
T W | T o S I N o
.mxr ,E[ —_ < w wﬁ — o ﬂ._. g:c
W ° ™ o < T i
L k3 ﬂ z.\* m_m._ = K
Iny I — T oo | T = o -
s w = - W ® r MT i 5
= ® o oz | Y N Y o A
g 7! o = G - = & | ok ;
F Y B s o~ T |4 = ) - £ ) o T
- ® o ® o o m |
« o [ | = L
— wn i ie = | =o
2 = s : 1EME
— 3} |
— ]
< ¥ ‘w o R e 2]
o_a N — | &
o ES3 Bo NN 21
oy o
= T - @
s \_Mn 1|
™ i
I ®
®
® W

-77-



MEMO






tod

)

AtZ0i CH

r
or
Hio

FA = e KTE-230, 4WD¥ &] A B-Eo] Azigsrich

3

(1) & 7|

£z
Ha
-

%

+

FETYL AR w4 el Aol ARsted FASAA whFuch,

3.

._80_



N B (CONTENTS)

ol X E(ENGINE PARTS)

1. Al2IE] EZ2 (CYLINDER BLOCIK) rrererrrerrrtrtaertitm it 84
2. 710 5% (GEARS HOUSING) -+~ o a8
3. Al2IH SIS (CYLINDER HEAD) «rroevemerretrtremtitn ittt tteernanee e 90
4. OJOI2EIL]  (AIRCLEANER) -+ -+eeereersessrmsersueriesessntetsenitni e e ceneeeis 94
5. HBHZ| S| (SILENCER) rreveerrrersrassrresarminmtiitiin, . 9
6. S (CAMSH AR T) -+erveeerrrersre et tett et ettt ettt s ettt et r b sttt e it 98
7. AAAE A (MAIN BEARING & CRANKSHAFT) covrererrrrerermtiiiia.n 100
8. L 2E T8 (PISTON & CONNECTING ROD) --eeesersreeererssrmemmneneniii 102
9. ¢ 2;.19‘. HE (LUBRICATING OIL SYSTEM) .............................................. 104
10, WZrE HIE (COOLING WATER SYSTEM ) rorrreersrr e, 106
1. ®12 Z2Al HI(FUEL INJECTION PUMP) «oorereeenerrrestecnti 110
12. 012 EA} B (FUEL INJECTION VALVE) roorerrersememaimemennanmimracn 112
13 912 Z2Z HE (FUEL Ol SYSTEM) ++oreeeererrremmetreri i 114
14. 7’“}“."1 Etx| (GOVERNOR EQUIPMENT) s+eeeeererrsrasesrermmmmiiis i e 118
15 M7IEA Y oURA

(ELECTRIC EQUIPMENT & THERMOSTART DEVICE) ««++sseeeessvecensrrensmennee 120

ExE (CHASSIS PARTS)

16. TRE HE(1) (FRONT AXLE(]) wrerreererseeeerssmmmmmentimneies st sn st 124
17, ZRHE HZ(2) (FRONT AXIE(2) werrereereereememneemernermeiitiiiiiitiiiitiie it 128
18, TRHE ML (3) (FRONT AXLE(3) tooorevrerrermrrnsemmmmmeritiitenetenaee it 132
19, QF RER (FRONT WHEEL) weereseeurun ittt 136
20, BHE  (STEERING) orererretrmrmsemstsant ittt et s 138
21 BBELE]  (CLUTCH) roerrerrereesemoe sttt oottt 142
22 E2iA OFA HO|A (TRANS MISSION CASE):+rwweerrerrrrmrrmmemmmminieieti s e 144
23, B X}X| (SPEED CONTROL) oovreeerrreortsmmisiiitssiie sttt S 146
24, B127|0] (MAIN COUNTER & BACK SHAFT) ooorrrrererssrrermmintetnii e 150
25 TE TLY-PTOZ7/0f

(DRIVE PINION-P.T.O. SHAFT & GEAR) «+vtrerrrrenureretmiitiiiiintiiniiiiin s 152



26. AFSZEX| (DIFFERENTIAL LOCK FINAL CASE) «- noereioriiiiiiieeiiieeeannns e 156
27. 230]=- A= HO|A (F) (BRAKE & AXLE CASE (LEFT)) «orrvvreerrernnnrniennn. 162
28. H|0|3-AE H0|2 () (BRAKE & AXLE CASE (RIGHT) )-+wtoeerrersercsssnins. 164
29, FXIE (REAR WHEEL) woriertreettm ettt et ettt ee e 166
30. 9|} (SEAT) .................................................................................................... 168
31 &8 zoel.e2 HIO} (REAR FRAME & DRAW BAR) oo e 170
32, = EFX[ (THROTTLE)  coereerese ettt et ettt e e e 172
33 t_él-;'i}- (STEP) .................................................................................................... 174
34. E0/32-2X HY (BRAKE & CLUTCH PEDAL) -« rrtrmermtmiriiniiriinei i 176
35. 72 AZIL HO|A (HYDRAULIC CYLINDER CASE) - crevovrerrmiireiiiaiieaieieeiieanes 178
36. 7 =& di-d (HYDRAULIC CONTRAL VOLVE) e ererritneeiii e 182
37. ¢ H=.uj& (HYDRAULIC PUMP & PIPING) -, 186
38, 2 U ¢ F{tH (BONNET & SIDE COVER) - -t rvcvrremereimmniianie i iinenn 188
39. &8 HifE-4 YU2{ (REAR BONNET & BACK MIRROR) v rsoeersmmmmsenssansseneenn, 192
40. 92 B3 (FUEL TANK) vt v re e e e 194
41, BT, ZSBF (FENDER) -« vt erremmrtnttie it e eeee e e et e e et e et e e e et e e e, 196
42. HEH|IM (FRONT WIRE HARNESS) -+ v oo e, 198
43, HIZIIE (METER) e re o vrrtam ettt et e 200
44, B2 uiM (REAR WIRE HARNESS ) -ttt e, 202
45, HIE(LABELS) «torvreee ittt ittt e et 204
8. BT (TOOLS) et vttt et e e e 206
47, OIE (WEIGHT) -t v et ee et e et et 208
48. 3& I (THREE POINT LINKAGE) - e eeremteiietee ittt evaeeeaan 210
16-1. ZEHE WE(1) (FRONT AXLE (1)) crrrererrmrmemeeiatntii et e 212
17-1. ZHE MZE(2) (FRONT AXLE (2)) coereceemreimmmmitiiiii e ceee ceeeiae 216
52. 7Y T .4fZHHYDARULIC PUMP & PIPING) - cccverrrerernmeraannnes e, 220
53. C|H}O|[ EHE (DIVIDE VALVE)  ctcertetemitin et eeee e 224
54, B2 HE (POWER STEERING) «reetretrteetrimmmiie e e, 226
55, ZRZE BER| (THROTTLE) «rereeeememmmmetmti ittt o et oeeveanil 232
56. S8 EH (FUEL TANK) oottt i e 234
57. 7|0 SFRE (GEARS HOUSING) -+rvrveeetrmmmeemimeimiieteeanttaeaetiie e ess e e, 236
58. 2|2E ZIEE W (REMOTE CONTROL VALVE) s eeeeiiieiieiieicnieneseaane. 238
59. EHQE 12 7H (SUN VISOR) --ueeveteemruuiniiniiiiie s ieteee ettt et eee 240
60. 2lRE ZAEE B (REMOTE CONTROL VALVE) svorerumrrmimeiiiineirinieneareennan 242



=]
a F &

(ENGINE PARTS)

._83_.



£ (CYLINDER BLOCK)

gl &

A
=

1.

_84_.



1. Azl S5 (CYLINDER BLOCK)
AoME | 2 B H & = = £ &2 | °] 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT | REMARKS
1 HBO01010000AS |A A el & % 2§  (BLOCK ASS’Y,CYLINDER) 1
2 HB01010000A0 |4 & v & &  (BLOCK, CYLINDER) 1
3 HAD1030000A4 | ~ §] & BE (STUD (4), CYL.HEAD) 7
4 HA01040000A4 |2 el = B & (STUD, CYL. HEAD) 1
5 HAD1050000A4 |1 E  (NUT,CYL.HEAD) 8
6 HA01060000A4 | 9 A (WASHER) 8
7 HA01070000A4 | = Al (BUSH, SHAFT) 1
8 HA01080000A4 |2 = = PT1/8 (PLUG PT 1/8) 2
9 22312-080200 |3 3§ W|8x16 (PARALLEL PIN8X16) 2
10 22312-080160 | § $8x16 (PARALLEL PIN 8x16) 2
11 27231-400000 |= 3 I 40 (PLUG 40) 1
12 23883-100002 |= & = M 10 (PLUG M10) 3
13 HAO01130000A4 | £ # 2 PTi/4 (PLUG PT 1/4) 1
14 22312-040100 | g 9@ 4 x 10 (PARALLEL PIN 4x10) 1
15 HA01150000A4 | ) 7 10 (PACKING 10) 3
16 HAO01160000A3 |4 s M 8 (SEAL WASHER 8) 2
17 26216-080222 | AlS EE M§x22 (STUD BOLT M8 x22) 2
18 26716-080002 |Y1 E M 8 (NUT M8) 2
20 HA01200000A4 | = < E  (JOINT, C. W.) 1
21 27243-300000 |E ¥ I 30 (PLUG 30) 2
24 HB01240000A3 |4 & ¥ =} e] v  (LINER, CYLINDER) 3
25 HB01250000A4 |Alelato)ys7  (PACKING, CYL.LINER) 6
27 HA01270000B3 |3t % # ® (COVER,CYL.LOWER) 1
98 ABO01170000C4 | ¥ & ¥ =  (PLUG, DRAIN) 1
29 24311- 000180 |0 -~ & P-18  (O-RING 18-P) 1
30 HAO01300000A3 [ 9 # | 7  (PACKING,OIL PAN) 1
31 HB01310000A2 | A =720 (GASKET,CYL.HEAD) 1
32 HA01320000A3 |9 & § = A AW  (COVER, FUEL PUMP ROOM) 1
33 HA01330000A3 |# ® 3 7  (PACKING, COVER) 1
34 HA01340000A1 | % n % (FLANGE, MOUNTING) 1
35 HA01350000A4 |~ E = & E (STUD BOLT, STARTER) 2
36 26716-120002 | v E M12 (NUT M12) 2
37 HA01370000A4 | BAR|7iEANQME  (SHIM SET,INJECT. TIMING) 1
38 HAO01380000A4 | = & x)  (FLANGE, OIL FEEDER) 1
39 HA01390000A4 | 5} 71 (PACKING) 1
40 HA01400000A3 |2 4 # o] 1 21  (CAP W/DIPSTICK, OIL) 1
41 HA01410000A4 | 3 73 (PACKING) 1
42 26116-080352 | & =M 8x 35 (BOLT M8Xx35) 2
43 HAO1430000A4 |3} o] = & @ = (CLAMP, PIPE) 1
44 26116-100282 | = = M10x28 (BOLT M 10x28) 9




& (CYLINDER BLOCK)

==

=
[

A
=

1.

_86_



Ala|

{ 5 (CYLINDER BLOCK)

=
OS2 E W 5 E ! = 2 4" [
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS

45 HAO01450000A4 | 2 = M 8 x14 (BOLT M8 x14) 20

46 26116-060142 | & = M 6 x14 (BOLT M6 x14) 4

47 26116-060162 | 2 = M 6 X 16 (BOLT M6 X16) 2

48 22137-080000 |4 ¢ M 8 (WASHER 8) 20

49 22137-060000 | =3 o} M 6 (WASHER 6) 4

50 22217-080000 | = = & 9} M 8 (SPRING WASHER 8) 2

51 23065-090560 | T o= 9x 560 (PIPE 9 X560) 1

52 26116-080222 |+ E M 8 x22 (BOLT M8 x22) 2

53 HAO01530000A4 | & E  (BOLT) 2

54 22127-080000 B 9% A (WASHER 8) 2




2. 710 5122 (GEARS HOUSING)

_88_..



2. 7|0f 527! (GEARS HOUSING)

Aos | R E Y F = o > g | df

REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION Q TY/UNIT |REMARTS
1 HA02010000A9 | 7) o} 3t & % 2%  (HOUSING ASS'Y,GEARS) 1
2 HA02020000A0 | 7] o] 3 ¢ %  (HOUSING,GEARS) 1
3 HA02030000A4 |2} o] = # w  (COVER, SIDE) 1
4 HA02040000A4 |# ¥ sl 7  (PACKING, COVER) 1
5 26116-080122 |2 E M 8 x 12 (BOLT M8 x12) 1
6 26116-080162 |& = M 8 x16 (BOLT M8 x16) 1
7 26716-080002 |Y E M 8  (NUT M8) 6
8 22137-080000 | s A4 8  (WASHER 8) 7
9 26216-080142 | 2H= 2EMg8x14 (STUD BOLT M 8 x14) 2
10 HA02100000A4 A (SEAL,CRANKSHAFT OIL) 1
11 HA02110000A4 | 5} 7} (PACKING,HYD. PUMP) 1
12 26116-081002 |% = M 8 x 100 (BOLT M 8 X100) 5
13 26116-080602 |2 = M 8 x60 (BOLT M 8 x60) 2
14 26116-080502 | ¥ = M 8 x50 (BOLT M 8 x50) 2
15 26216-080222 | AHE2E Mgx92 (STUD BOLT M 8 x22) 4
16 22137-080000 | ¢ .4  (WASHER 8) 4
17 22217-080000 |~ s @ ¢ 4 §  (SPRING WASHER 8) 4
18 22117-080000 | o M § (WASHER 8) 9
19 HA02190000A4 | = = + % 7] o]  (GEAR, PUMP DRIVING) 1
20 HA02200000A4 |+ = 7] of & (SHAFT, DRIVING GEAR) 1
21 HA02210000A4 | o} 4 (WASHER, BOLT) 1
99 HA02220000A4 |~ 3 o] A (SPACER,BALL BEARING) 1
23 HA02230000A4 | # ¥ ¥ (CONNECTOR) 1
24 24101-060044 | = wWlol2] # 6004 (BALL BEARING # 6004) 2
%5 22052-000420 |7 v & 2§ @  (SNAP RING) 1
2 26116-120652 | & E M12x65 (BOLT M12X65) 1
27 HA02270000A4 | £ ¢ ¥l (POINTER) 1
28 26557-060102 | Julze M 6x10  (SCREWM 6 X 10) 2
99 HA02290000A3 | 7} o] % Y E (GEAR UNIT, TACHOMETER) 1
30 HA02300000A4 | 5} 7)) (PACKING, GEAR UNIT) 1
31 26116-060166 |2 E M6 x16 (BOLT M 6 X16) 2
32 26116-060326 | % = M 6 x 32 (BOLT M6 x32) 1
33 23414-060000 | 2} A (WASHER 6) 3
34 HA02340000A4 | = 7 (PACKING) 1

_89..




A2l 3= (CYLINDER HEAD)

3.

__90_



3. &2l 3|=(CYLINDER HEAD)

HogE | 8 E ¥ 3 E o = & | 8| 1
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION QTY/UNIT |[REMARKS
1 HB03010000A9 | M el &l =2¢  (HEAD ASS'Y. CYLINDER) 1
9 HB03020000A0 |4 @ o & = (HEAD.CYLINDER) 1
3 HB03030000A4 |% ¢ & B (VALVE.SUCTION) 3
4 HBO03040000A4 | 7] 9 ¥ (VALVE,EXHAUST) 3
5 HA03050000A4 | % o) % 8 etuldl  (GUIDE, SUCTION VALVE) 3
6 HAQ3060000A4 | s} 7} 9 ¥ o} v (GUIDE (ExH.), VALVE) 3
7 ‘HA03070000A4 |% B % 4  (SEAL,VALVE STEM) 6
8 HA03080000A4 |® v ~ = 2  (SPRING, VALVE) 6
9 ABO02060000A4 | d o 1 (RETAINER.VALVE SPRING) 6
10 AB02070000A4 | Z ¥ (COTTER.VALVE SPRING) 6
1 HB03110000A4 | & qul v Al E (SEAT. SUCTION VALVE) 3
12 HB03120000A4 | u) 7] W} 1 2] E (SEAT,EXHAUST VALVE) 3
13 HAD1130000A4 | & ® = PT1/4  (PLUG) 3
14 HA03140000A4 | = ® 2 PT1/2  (PLUG) 2
15 HA03150000A4 | Al & EM8X57  (STUD BOLT M8 X57) 2
16 26116-080122 |% = M 8 x12 (BOLT M8 x12) 4
17 26216-080502 |Al&-¥ =MB8x50 (STUD BOLT M 8 x50) 6
18 HAD3180000A4 | ) E M2 (NUT MI12) 3
19 26716-080002 | v E M8 (NUT M8) 8
20 22137-080000 | & 4 8 (WASHER 8) 2
21 22351-060014 |2 =8 A 6 x14 (SPRING PIN 6 x14) 3
22 HA03220000A4 |4 & ® & E  (STUD BOLT,SUPPORT) 3
23 HA02030000A4 |4t o = # ®  (COVER, SIDE) 1
94 HA03240000A4 |# w & 7  (PACKING,COVER) 1
25 HA03250000A4 |9 2429 E2E  (JOINT,C. W.ASSY) 1
% HA03260000A3 | 2 # < 21 A d] (SUPPORT, ROCKER, ARM) 3
28 AB02170000A4 | 2 2} B Z 2] (FLANGE.F.L.VALVE) 3
99 HBO03290000A4 |4 <} ¥ (%) (CHAMBER (FRONT)) 3
30 HB03300000A4 | ) < w» (¥%)  (CHAMBER (REAR)) 3
31 HA03310000A4 | A 9 w = 7  (PACKING, PRE- CHAMBER) 6
32 AB02190000A4 |l A dbdd  (INSULATOR,HEAT) 3
34 HA03340000A4 |2  #. < (A (ARMiA), VALVE ROCKER) 2
35 AB02110000B4 |Z & v A} (SCREW.ADJUSTING) 6
36 26756-080002 |z # v EM 8  (LOCK NUT M8) 6
38 HA03380000A3 |& #A ¢ (ARM (), VALVE ROCKER) 1
42 HA03420000A4 |2 # ¢ (O (ARM( VALVE ROCKER) 2
46 HA03460000A4 |2 # % D) (ARM (D), VALVE ROCKER) 1
49 26116-060082 |[£ = M 6x 8  (BOLT M6x8) 6
50 HA03500000A4 |2 & o 1 (RETAINER) 6
51 24311-000140 |0 & P 14 (O-RING 14-P) 3

_91__




3. 4Al2l &= (CYLINDER HEAD)




3. Alz]

{ &= (CYLINDER HEAD)

=
IS 2 E HE = 2 £ 2 | b8 2
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT|REMARKS

52 HA03520000A4 |4 % # ¥ 3 (CAP,BONNET) 3
54 HA03540000A1 &l = # ¥  (BONNET) 1
55 HA03550000A3 | A % A ] 5| 71 (PACKING, BONNET) 1
56 HA03560000A4 |z & 1 A} (SCREW) 3
57 HA03570000A4 | 7} <} %  (SHAFT, DECOMPRESSION) 3
58 HA03580000A4 | = A 4 A (SCREW, ADJUST) 3
59 26756-050002 | H W EM 5  (LOCK NUT M5) 6
60 24311-000070 |0 —— @ P7  (O-RING 7-P) 3
61 AB02280000B4 | = ¢} £ ~ x =  (SPRING, DECOMPRESSION) 3
62 HA03620000A4 |7 & & ®  (LEVER(), DECOMPRESSION) 2
63 HA03630000A4 |2 s o A  (SPACER) 3
64 HA03640000A3 | 4 | ]  (CONNECTOR) 1
65 26557-050122 | v AFM 5 x12 (SCREW M5 X12) 3
66 HA03660000A4 | 7+ ¢} # W (B  (LEVER B, DECOMPRESSION) 1
67 HAO03670000A4 | o} o] o} = A 9  (FITTINGS, INNER WIRE) 1
68 26716-060002 | v E. g (NUT Ms6) 3
69 22117-060000 | % <} A (WASHER) 3
71 22272-000060 {= ¥ @ 6 (SNAP RING 6) 1
72 AE01150101C4 | B % <+ @  (LUB,OIL INLET) 1
73 AE01160000B4 | 2 + T4 % 7 (PACKING INLET CAP) 1
74 HA03740000A4 | % < #A W  (COVER,DECOMP.) 9
75 HA03750000A4 | # ¥ = 7 (PACKING, COVER) 9
76 26116-060102 | % = M 6 x10 (BOLT M6 X10) 4
77 HAQ3770000A4 | 2 A ¢ % A (BUSH) 6

_93__




4. ojlof 2|4 (AIR CLEANER)

_94_



4. olloj22|{ (AIR CLEANER)

s | B E ¢ S = o = 2 | g I
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q TY/UNIT|REMARKS
1 HAQ4010000A0 |djoj 2y 2% (AIR,CLEANER ASS'Y) 1
2 HA04020000A0 | o] o} 22l 25| (BODY, AIR CLEANER) 1
3 HAQ4030000A3 | % &  (PAN ASS'Y, DUST) 1
4 HA04040000A3 | = A £ (BAFFLE) 1
5 HAQ4050000A2 |9 2 = =& (ELEMENT, CLEANER) 1
6 HAD4060000A4 | =) 7 (PACKING, ELEMENT) 1
7 HA04070000A4 |+ ®] 4 = (NUT, WING) 1
8 22217-080000 |2 = & ¢ X  (SPRING WASHER) 1
9 24064 - 124000 | =2j2el V2 ¢ (PRE-CLEANER ASS’Y) 1
10 HA04100000A4 | =] &e] v & A (BODY, PRE-CLEANER) 1
11 HA04110000A4 | % ¥ (TUBE) 1
12 HAD4120000A4 |7} = 31 # o] ~  (CASE, WITH GASKET) 1
13 HAD4130000A3 |74 ~ 2 # ¥  (COVER CUPPER WITH GASKET 1
14 HA04140000A4 | % = 71 2~ % (CASKET, TUBE) 2
15 26636-060002 |4 ¥ ¥ E  (NUT, WING) 1
16 HA04160000A4 | ¢ o A (WASHER, SEAL) 1
17 HA04170000A4 | =8l gy (CLAMP, PRE-CLEANER) 1
18 HA04180000A4 | & E  (BOLT) 1
19 HA04190000A | | of o} Za) B2l (BRACKET, AIR CLEANER) 1
20 HA04200000A4 | oo} Zg) W7 (PACKING, AIR CLEANER) 1
921 HA04210000A3 |2 & 2 o # (PACKING, BRACKET) 1
22 HA04220000A4 | Zejelvisiel A (BRACE (), CLEANER) 1
23 HA04230000A4 | Z-2]o\ e B) (BRACE ,CLEANER) 1
24 HA04240000A4 |z # o 7 4 ~(SEAT , BRACE) 2
25 HA04250000A4 |z # of & A (SEAT (), BRACE) 1
26 26116-080202 |2 E M 8 x20 (BOLT M 8 x20) 2
27 26116-080302 | ¥ ©= M8 x30 (BOLT M 8 Xx30) 2
28 26116-080162 | & E M 8x 16 (BOLT M 8 x16) 2
29 22217-080000 |~ = 8 2 4 8  (SPRING WASHER 8) 6
30 HA0430000044 | 2 = = 2 ¥ (CLAMP ASS'Y) 4

__95._.




5  H|7|AS7|(SILENCER)




5 HY7|AS7|(SILENCER)

Mops ] R EHE E o £= 2 | "l 1
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT|REMARKS
1 HA05010000A9 |} 71 2 &71 2%  (SILENCER ASS’Y, EXH.) 1
2 HA0502000081 |® 71 A~ & 71 (SILENCER, EXH.) 1
3 HA05030000A3 | 3 o] x  (PIPE) 1
4 HA05040000A4 | 2 3 T (CLAMP) 1
5 26116- 100652 | & = (BOLT) 1
6 26716-100002 | E  (NUT) 1
7 AE04060000A4 j| = = & ¢ M  (SPRING WASHER) 1
8 22117-100000 | % s} 4 (WASHER) 1
10 HA05100000A2 |} 71 W} J £ ¢ =  (MANIFOLD,EXH.) 1
11 27233-350000 | & 2 2 35 (PLUG 35) 1
12 26216-080852 |4 & % E (STUD) 6
13 26216-080222 |4 & 2 E (STUD) 4
14 26716-080002 | U E (NUT) 10
15 22217-080000 |~ = 3 ¢ M  (SPRING WASHER) 10
16 HA05160000A4 | wj7lojuE=7022  (GASKET, MANIFOLD) 3
17 HA05170000A4 | o] = & 71 2 %1 (GASKET, SILENCER) 1
18 HA05180000A1 |2 & 71 #A ¥ (A  (SILENCER COVER ) 1
19 HAO05190000A3 |4 & 71 AW (B  (SILENCER COVER ®) 1
20 26116-060122 | & E  (BOLT) 16
21 22217-060000 |~ = ¥ o A  (SPRING WASHER) 16
22 22117-060000 | & M (4 &) (WASHER) 16




6.

2

= (CAMSHAFT)

N AT
ey

Tl 24
) \Lr\_:g. A
"}—:‘/: \_/
)

AT
L 7\

2T
T
Y4
\
/ __/_0% L,

D=165¢ b=16 Z=58

_98_



W,

6. Z4 = (CAMSHAFT)
AIHE | B E Y S = | F & | 4 I
REFER. NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT|REMARKS
1 HAOB010000A9 |74 % = & (CAMSHAFT ASS'Y) 1
2 HAQ6020000A 1 | 7 %  (CAMSHAFT) 1
3 HA06030000A4 | 4] E  (NUT) 1
4 HAD06040000A4 | &7] 7x18 (KEY 7 x18) 1
5 HA06050000A3 |# & 71 o  (GEAR, CAMSHAFT) 1
6 AB04050000A4 | €] sl (TAPPET) 6
7 HAQB070000A4 | A 2 = (ROD, PUSH) 6
8 24101-062064 | 2 ®loj=) #6206 (BALL BEARING # 6206) 1
9 HA06090000A4 |2 H ¢ 4  (RETAINER) 1
10 26587-080122 | &-=1HAM 8 x 12 (SCREW M 8 x12) 1

~.99._.




7. AWIE (MAIN BEARING & CRANKSHAFT)

~

N

- 100~



7. 33 £ (MAIN BEARING & CRANKSHAFT)

AoHE | B EH S E o = 2 |4 3

REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT|REMARKS
1 HB07010000A9 |2 4 2 & = § (CRANK SHAFT ASSY) 1
) HBO07020000A1 (2 & = & (CRANKSHAFT) 1
3 HA07030000A4 |3283%7) BITX24  (KEY 7X24) 1
4 HA07040000A4 | 33337 W7x28 (KEY 7Xx28) 1
5 HAQ7050000A9 | & 2 o % 2z & (FLY WHEEL W/RING GEAR) 1
6 HA07060000B1 |& & o] % (FLYWHEEL) 1
7 HA07070000A2 | % 7] o] (GEAR, RING) 1
8 HA07080000A4 | 2.2 2 % 7] °] (GEAR, CRANKSHAFT) 1
9 HA07090000A3 |V E gl (V-PULLEY) 1
10 HA07100000A4 |V ¥ # ¢ A4 (WASHER, V-PULLEY) 1
11 HA07110000A4 | & 2 o # £ =  (BOLT, FLYWHEEL) 6
12 24104 - 062024 | & Wol=@#6202uu  (BALL BEARING #6202uu) 1
13 HA07130000A4 |t 2 A (DISC, OIL SHIELD) 1
14 26156-120302 | ¥ =& M12x30 (BOLT M12x30) 1
15 HAQ7150000A4 | & # (PARALLEL PIN 9) 1
16 22217-120000 |2 = ¥ 9} 4 12 (SPRING WASHER 12) 1
20 HAD7200000A9 | wiimlo=isbe-A=g  (HOUSING ASS'Y, MAIN BEARING ) 1
21 HA07210000A2 | wilioladsl$-A (C) (HOUSING, MAIN BEARING(C)) 1
22 HA07220000A3 | =l < W <} 3] (C) (BEARING, MAIN(C)) 1
23 HA07230000A4 |2 & 2 £ 4 (SEAL, CRANKSHAFT OIL) 1
24 HAQ7240000AS | skl 228 (HOUSING(A)ASS'Y,MAIN BEARING) 1
25 HA07250000A2 | Il a-4a1  (HOUSING(A), MAIN BEARING) 1
26 HA07260000A3 | Hl <1 ¥ o] = (A) (BEARING(A), MAIN) 9
27 HAQ7270000A4 |2 = M10x45 (BOLT M10X45) 4
29 HAQ7290000A9 | cieliolalsleAmas  (HOUSING(BJASS'Y, MAIN BEARING) 1
30 HAOQ7300000A2 | wiqlwlel=lsl+-4B)  (HOUSING(B), MAIN BEARING) 1
31 HA07310000A3 | ™ <1 W} ©] 9(B) (BEARING (B), MAIN) 2
34 HA07340000A4 | 3} 7 (PACKING) 1
35 HA07350000A3 | Wl o g (BEARING) 1
36 HA07360000A4 | 2 E  (BOLT) 2
37 26116-100252 | & M10x25 (BOLT M10x25) 5
38 22217-100000 |~ = & ¢} 4 10 (SPRING WASHER 10) 5
39 22312-060140 |% @ @ (PARALLEL PING) 4
40 HA07400000A4 |2 = & & = (BOLT CLAMP) 3

=101 -




8. IAE X (PISTON & CONNECTING ROD)

-102 -



8. IAE Z3H(PISTON & CONNECTING ROD)

HIHS | E ¥H =S o £ 2 | ° 3
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT|REMARKS
HB0S000000 A9 |3} 2 = 2 §  (PISTON W/RING)

1 HB08010000A | | e € (PISTON) 3

2 AE06020000A4 |3 2= £ ¥ (RING. 1ST) 3

3 AE08030000A4 |3 2 E ¥ (RING. 2ND) 3

4 AE06120000A4 |3 2= E 3 (RING. 3RD) 3

5 AEQ6040000A4 | o @ (RING, OIL SCRAPER) 3

6 AB06050000A4 {3 = = 9 (PIN, PISTON) 3

7 HA08070000A4 | & g (CIRCLIP, PISTON) 6

9 HB08090000A2 (# 9 ® ¥ = (ROD, CONNECTING) 3

10 HBO08100000A4 | 2 E  (BOLT, CONNECT. ROD) 6

11 HA08110000A4 | & Al (BUSH, PISTON PIN) 3

12 AB08120000A4 | ) o] g (BEARING, CRANK PIN) 6

13 AB06030000A4 |wi = 9 A (BAND WASHER) 6

14 HB08140000A4 | 4 E  (NUT CONNECT, ROD) 6

-103 -




9. 22 F8 A= (LUBRICATING OIL SYSTEM)

- 104 -



9. LUFKRAHE(LUBRICATING OIL SYSTEM)

AOME R EH O35 E o = 2 |8 2

REFER.NO PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 HA09010000A3 |& & o = = § (PUMP ASS'Y, LUB OIL) 1
2 HA09020000A3 | = T % 7] ¢] (GEAR, PUMP DRIVING) 1
3 26116-060222 |2 = M 6 x22 (BOLT M6 X 22) 3
4 22351-040012 |2~ =& W 4x12 (SPRING PIN 4X12) 1
5 22217-080000 |~ =3 I M 8 (SPRING WASHER 8) 1
6 26756-080002 | Ul E M8 (NUT M8) 1
7 22522-030100 | %27 3x10 (WOODRUFF KEY 3X10) 1
9 HA09030000A4 | 1 73 (PACKING, PUMP) 1
10 HA09100000A3 | 2 9 & g} st ol = (PIPE, OIL INLET) 1
11 HA09110000A4 |41 & PF 1/4 (NUT PF 1/4) 1
12 HA0912000083 | & % # < # 7] (STRAINER, LUB. OIL) 1
13 HA09130000A4 | 0 g (0-RING) 1
14 HA09140000A4 |= 4 ¥ B = § (VALVE ASS’Y, CONTROL) 1
15 HA09150000A3 |= A W B Z & (BODY, CONTROL VALVE) 1
16 24190-100001 | & 5/16  (BALL 5/16) 1
17 HA09170000A4 |% 8 Z=d 2 =¥ (SPRING, PRESS. CONTROL) 1
18 HA09180000A4 |2 = & eld o] 1] (RETAINER, SPRING) 1
19 HA09190000A4 | % 8 = A Al 91 (SHIM, PRESS. CONTROL) 1
20 HA09200000A4 |4 E M2 (NUT M20) 1
21 HA09220000C3 & ¥ 3 o = (PIPE, LUB. OIL) 1
22 HA09220000A4 {s}e]= ¥ & 10 (BOLT 10, PIPE JOINT) 1
23 HA09230000A4 |sjolzdd 2E §  (BOLT 8, PIPE JOINT) 4
24 HAD9240000A4 |3} 2l o] v (RETAINER, PIPE) 1
2 HA09250000A3 |2 9 st ® 249 % (SENDER, OIL PRESS) 1
% 23414-100000 | ) 7] 10 (PACKING 10) 2
97 23414-080000 | 7] 8  {PACKING 8) 8
28 26567-080102 |y A} M 8 x10 (SCREW M8X10) 1
29 22137-080000 | < A (WASHER) 1

- 105~




10. Yzt A= (COOLING WATER SYSTEM)

D)
T T T 0
L )
oy
e
7 s
N Y oy <
s e
/ B
o <t
R L I
LTI,

L —

T I I LI I L XTI
fia T LTSI L LTI TTT T T
s

iy
iy

iy
i A
grannry f A5

- 106 -



10, Wz

A& (COOLING WATER SYSTEM)

MoE | B EH S = H £ 2 |y 1
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT|REMARKS
1 HA10010000A1 |¥Z+3 = 2% (PUMP ASS'Y, C. W.) 1
2 HA10020000A2 (W zt+3H = & A (BODY, C. W. PUMP) 1
3 HA10030000A4 |V & © £ & #  (FLANGE, V-PULLEY) 1
4 HA10040000A3 |¥ = ¢ % ¥ (IMPELLER, C. W. PUMP) 1
5 HA10050000A3 |3 B4 %  (SHAFT, C. W. PUMP) 1
6 HA 10060000A4 4 (SEAL, MECHANICAL) 1
7 HA10070000A4 (¥ = s % (PACKING, C. W. PUMP) 1
8 HA10080000A2 |¥ = B @ 7 (BRACKET, C. W. PUMP) 1
9 HA10090000A4 | @ 2 s§ % (PACKING BRACKET) 1
10 26116-060402 | ¥ = M 6 x40 (BOLT M6x40) 4
12 HA10120000A4 |v - & 2 (V-PULLEY, PUMP DRIVING) 1
13 AE11020000C4 |V - ® = (V-BELT38 INCH) 1
14 26116-080702 |2 = M 8 x70 (BOLT M8x70) 2
15 26116-080502 |2 = M 8 x50 (BOLT M8X50) i
16 26116-080452 | 2 = M 8 x 45 (BOLT M8Xx45) 1
17 22117-060000 |® s M4 6 (WASHER 6) 4
18 22117-080000 (3 9 A 8 (WASHER 8) 3
19 HA10190000A2 |t} ool 82§ (RADIATOR ASS'Y) 1
2 HA10200000A2 |2t ¢} ¢l ¢ # (RADIATOR) 1
21 22217-080000 {2 = ¥ 9 4 (SPRING WASHER) 4
22 22137-080000 | 2 4 (WASHER) 4
23 26116-080162 | & E  (BOLT) 4
25 HA10250000A9 |ztclelol 8l % & (LABEL, RADIATOR) 1
26 HA10260000A1 |4+ & $ = (SHROUD, RADIATOR) 1
927 HA10270000A4 | & 2 (PIPE 7X600) 1
98 23080-012000 '& 2 Z ¥ = (CLAMP, PIPE) 2
29 HA10290000A9 |2} o} o o] ¥ &  (CAP, RADIATOR) 1
30 HA10300000Al @ (FAN) 1
31 CAD9270000A2 |B = & = = § (TANK ASS’Y, SUB) 1
32 CAD9270000A9 |¥ % = =2 (TANK, SUB) 1
33 CA09270000A9 |® % % = %  (CAP, SUB TANK) 1
34 CA09270000A9 | % o} = (PIPE) 1
35 CA09270000A9 |3 ol = & ¥ = (CLAMP, PIPE) 1
36 HA10360000A2 |4 ® ¥ % 71 (SCREEN, RADIATOR) 1
37 HA10370000A2 | Hze)a45#2§  (BRACKET, SUB TANK) 1
38 CA09310000A4 | X zgay #W=  (BRACE, SUB TANK) 1
40 26116-060322 | & E  (BOLT) 4
41 HA10410000A4 | 9 71 (PACKING) 1
42 26557-080102 |4 ¥z &  AF (SCREW M8x10) 2

=107 -




2= (COOLING WATER SYSTEM)

- 108 -



10, H2be

74| & (COOLING WATER SYSTEM)

AVHE (2 Z ¥ & = o = 2= |8 x
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION @ TY/UNIT| REMARKS
44 26116-080122 | & E (BOLT) 4
45 HA10450000A2 |9 2z} 4 5t o] =  (PIPE(HEAD~RADIATOR)C. W.) 1
46 HA10460000A2 |4 7} 4 3} o] = (PIPE(RADIATOR~PUMP)C.W.) 1
47 HA10470000A3 |4 2t 4= 5} o] =  (PIPE(PUMP~BLOCK)C.W.) 1
48 HA10480000A4 |2 g =z (CLAMP) 6
49 HAT0490000A4 % & = <l E (JOINT, PIPE) 1
50 HA10500000A4 |3 o] = = 91 2  (JOINT, PIPE P16) 1
51 24311-000160 |0 — g (0-RING) 1
59 HA10270000A4 | & 2 (PIPE, DRAIN) 2
53 HA10530000A4 | & # 2 (PLUG) 1
54 26776-160002 |2 4 4 E  (LOCK NUT M16) 1
55 22117160000 | 2} 4 (WASHER) 1
56 HA10560000A4 | = 7} (PACKING) 1
57 23080-012000 |5 2 2 & = (CLAMP) 4
58 HA10580000A2 | 2ttfello]e{ A o (STAY, RADIATOR) 1
59 26116-080202 | & E  (BOLT) 1
60 22217-080000 |2 = # ¢ A (SPRING WASHER) 1
61 22137-080000 | % <} 4 (WASHER) 1
62 HA10620000A4 |4 E  (NUT M15) 1
64 HA10640000A4 |+ = # 2 7}  (SENSER) 1
65 HA10650000A4 |2 o] A (SPASHER) 1
66 HA10660000A4 | AW =efolE 7Y  (COVER , THERMOSTART) 1
67 HA10670000A4 |7 ¥ 3l % (PACKING COVER) 1
68 HA10680000A4 | o] Z  (PIPE) 1
69 HA10690000A3 | Al ¥ 2 e} of & ( THERMOSTART) 1
70 23000-019000 |£ 2= & ¥ (CLIP) 2
7 26116-080302 | = E  (BOLT) 2
72 22117-060000 |3 < A (WASHER) 4
73| 22127-080000 |3 s} A (8%) (WASHER) 2

—-109 -



11. g FAl H=Z (FUEL INJECTION PUMP)

-110-



1. o122 ALE = (FUEL INJECTION PUMP)

MHE R EH & E | = g 4 2
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION QTY/UNIT |[REMARKS
1 HA11010000A9 |98 EAIE=Z 2§ (PUMP ASS'Y, FUEL INJECTION) 1
2 HA11020000A9 |9EXAIH=E 4  (BODY, F.L. PUMP) 1
3 HA11030000A9 |& & A «|# (PLUNGER W/BARREL) 3
4 HAT1040000A9 |Z # #  (PLUNGER) 3
5 HAT1050000A9 | wj #  (BARREL) 3
6 HAT11060000A9 &yl (PIN, PLUNGER BARREL) 3
7 HA11070000A9 |& & A £ x 3  (SPRING, PLUNGER) 3
8 HA11080000A9 | E¥z~zalRlelol]  (RETAINER,PLUNGER SPRING) 3
9 HA11090000A9 |28 & ¢ v (RETAINER) 3
10 HA11100000A9 |7} o] = 2 ¥ 8 (STOPPER, GUIDE) 3
11 HAI1110000A2 |2~ E ¥ # (PIN, STOPPER) 1
12 HA11120000A9 | Ed#j7te]l=x ¥ (GUIDE ASS'Y, PLUNGER) 3
13 HA11130000A9 |& & # 7} o] = (GUIDE, PLUNGER) 3
14 HA11140000A9 | & 3 = & (ROLLER ASSY) 3
15 HA11150000A9 |2 2 (W %) (ROLLER, INNER) 3
16 HA11160000A2 | & # (91 %) (ROLLER, OUTER) 3
17 HAT1170000A9 |2 g #  (PIN ROLLER) 3
18 HA11180000A9 |d833¥B 2% (VALVE W/SEAT, DELIVERY) 3
19 HA11190000A9 |9 & & § 9 2 (VALVE, DELIVERY) 3
20 HA11200000A9 |G IFWHAIE (SEAT, DELIVERY VALVE) 3
21 HA11210000A9 |dsFg9u2x=3  (SPRING, DELIVERY VALVE) 3
22 HA11220000A9 | & ¥ (HOLDER) 3
23 HA11230000A9 |0 g (0-RING) 3
24 HA11240000A9 |5} 7 (PACKING) 3
25 HA11250000A9 |dazAslyela)  (PINION(A), FUEL CONTROL) 1
26 HA11260000A8 |& 2 Y (SLEEVE) 2
27 HA11270000A9 | Az 2" ®  (PINION(B), FUEL CONTROL) 2
28 _HA11280000A9 |3 Y <& b A (SCREW, PINION) 2
29 HA11290000A9 |2 d ¥ = ¥ (RACK ASS’Y, CONTROL) 1
30 HA11300000AS | ¥ @A (PIN RACK) 1
31 HA1131000049 ¥ # 4 o 9 (PIN, RACK PINION) 1
32 HA11320000A9 | 4] A E  (SHIM SET) 3
33 HA1133000049 |Z & A v & 5§ %1 (PACKING, PLUNGER BARREL) 3
34 HA11340000A9 |49 %  (LABEL) 1
35 HA1135000049 |2 ¥ 2.3x3 (RIVET 2. 3x3) 2

-111-




oig BEAl WHH (FUEL INJUECTION VALVE)

—-112-



s | R EH S = o & g gf 1
REFER.NO PART NO. DESCRIPTION QTY/UNIT | REMARKS

1 HA12010000A3 | 8 52AlB 2§ (VALVE ASS’Y, FUEL INJECTION) 3

2 AB13010101A2 | dE¥AIB 2 (BODY, F.IL VALVE) 3

3 HA12030000A2 |x= & =% 3§ (NOZZLE, N.H. ASS’Y) 3

4 HA12040000A9 |% = % @ (HOLDER, VALVE) 3

5 AB13010401A4 | & i) £ (SPINDLE, INTER) 3

6 AB13010601A4 |= & 2 = ¥ (SEAT, SPRING) 3

7 AB13010501A4 |2 = 8 ] E (SCREW, ADJUST) 3

8 AB13010801B4 | = H Y Ab (PACKING, CAP NUT) 3

9 AB13010701B4 |%) v = 3] 7 (PACKING, CAP NUT) 3

10 AB1301090101C4| % Y E (CAPNUT) 3

11 HA12110000A4 |9 Z ¥ E (BOLTM8Xx1) 3

12 23414-080012 | % 5 71 (PACKING) 6

-113 -




13. 912 3= AHIE (FUEL OIL SYSTEM)

—114 -



13. d=2ZFAHIE(FUEL OIL. SYSTEM)

.

MM | R EH S E | = 2| d 2

REFER. NO. PART NO. DESCRIPTION Q TY/UNIT|REMARKS
1 HA13010000A3 |9 & o 3 7] 2§ (STRAINER ASS’Y FUEL) 1
2 HA13020000A9 |« = 7] & #  (BODY) 1
3 24311-240100 |0 - & 10 (O-RING 10) 1
4 HA13040000A4 | & 9o E  (ELEMENT, STRAINER) 1
5 HA13050000A4 |« = 7] % (BOWL, ELEMENT) 1
6 AB14070401A4 |« = 7] s} 7] (PACKING, STRAINER) 1
7 AB14070501A4 | = 7] 2] &l ol  (RETAINER, STRAINER) 1
8 AB14070601A4 | ¥ 7) ¢ 7|28 2 (PLUG, AIR VENT) 2
9 HA13090000A4 | ] &  (VALVE, COCK) 1
10 AB14070901A4 | & 2 & E  (HANDLE, FUEL COCK) 1
11 AB14071001A4 |4} A} (SCREW HANDLE) 1
12 AB14071101A4 |~ = @ (SPRING, VALVE) 1
13 23418-060000 | = 7] (PACKING 6) 2
14 HA13140000A4 |d B dgr)2=a  (SPRING, OIL STRAINER) 1
15 HA13150000A4 |of 2 7] 8 & 21 (BRACKET, STRAINER) 1
16 26116-080652 | & E M 8 x65 (BOLT M 8 x65) 1
17 22117-080000 (% = M 8 ( WASHER 8) 1
18 22217-080000 |& = & 8} 4 8  (SPRING WASHER 8) 1
19 HA13190000A0 |49 & 3} o] = (4 (PIPE(A FUEL INJECTION) 1
20 HA13200000A0 |4 & 5} o] = ()  (PIPE(B).FUEL INJECTION) 1
21 HA13210000A0 |9 & 9} o) = (¢  (PIPE(), FUEL INJECTION) 1
22 HA13220000A4 |3} o] = B ¢ 31 (BRACKET, PIPE) 1
23 HA13230000A4 |}e] = &) g o]v]  (RETAINER, PIPE) 9
24 HA13240000A4 |2} # o] ] # ¥  (COVER, RETAINER) 9
25 HA13250000A4 |} o] =28l o]v]  (PIPE,RETAINER) 1
26 26116-060102 |¥ = M6 x10 (BOLT M 6 x10) 2
27 HA13270000A4 |2 = M 6 x16 (BOLT M6 Xx16) 4
28 HA13280000A4 |stol= gz 2 &  (BOLT, PIPE JOINT) 1
29 HA13290000A4 |2 7w 7|28 2  (PLUG,AIR VENT) 1
30 HA01160000A3 (4 2 4 6  (SEAL WASHER 6) 1
31 HA13310000A4 | g} o] =  (PIPE, FUEL) 1
32 HA13320000A4 |} o] = (PIPE (VALVE ~ TANK) 1
33 HA13330000A4 ¥ % = 8 (CLAMP 8) 4
34 HA13340000A4 |3} o| = (PIPE (VALVE ~VALVE)) )
35 HA13350000A4 |3} o} == = ¢} E  (JOINT, SWIVEL PIPE) 1
36 HA13360000A4 |sto]l= z9lE 8§  (JOINT 8,PIPE) 1
37 HA13370000A4 |ste} = zelE 8  (JOINT 8,PIPE) 1
38 23080-012000 | & = & @ = (CLAMP 12) 4
39 HA09230000A4 |sje|zeiZd =8  (BOLT 8) 3
40 HA13400000A4 | 3l 7 12 (PACKING 12) 9

-115-



oz 2= AHE (FUEL OIlL. SYSTEM)

13.

R Eh G gl

. T A
BT o )

-116 -



13. A=Z2S53HE (FUEL OIL SYSTEM)

os | R EH S E o = 2 |4 I
REFER. NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT|REMARKS
42 HA13420000A4 | st o} = (PIPE (STRAINER ~PUMP), FUEL) 1
43 HA13430000A4 |3} o] = = 9l E  (JOINT PIPE) 1
44 23080- 012100 |2 & = 12 (CLAMP12) 2
46 23414-080012 | 9 7 8  (PACKING 8) 6

=117 -



14. AL ZHx| (GOVERNOR EQUIPMENT)

2 //K%\
:MWW@ B

N

e Ay
@]%1 QA@// \\1 o
44@@ K..o

-118 -



14. 7{t{L{ =tx| (GOVERNOR EQUIPMENT)

Ao | R E Y B = = = 2 | g 2
REFER. NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNITIREMARKS
1 HA14010000A9 | Auifdolexizickzqt  (SUPPORT ASS'Y, GOVERNOR W EIGHT) 1
2 HA14020000A4 | A ¥ | g o] E  (WEIGHT, GOVERNOR) 2
3 HA14030000A4 s}l o] = ®  (PIN, WEIGHT) 2
4 22417-200200 |¥ #  2x20 (COTTER PIN 2 x20) 4
5 HA14050000A4 | A vislolExizle)  (SUPPORT, GOVERNOR WEIGHT) 1
6 HA14060000A4 | AW 1 &8 B (SLEEVE, GOVERNOR) 1
7 HA14070000A4 | = A 2 = 3  (SPRING, REGULATOR) 1
8 HA14080000A4 | = 4 »~ =37 &d  (FITTINGS, REGULATOR SPRING) 1
10 HA14100000A4 = 4 & o (LEVER,REGULATOR) 1
11 22322-030180 |H o}HW W 3x 18 (TAPER PIN 3 x18) 2
12 HA14120000A4 |z 4 @ £  (HANDLE, REGULATOR) 1
14 24311-000070 [0 & P-7 (0-RING 7-P) 1
15 HA14150000A4 |= & 2 & (BOLT, HANDLE ADJUST) 1
16 HA14160000A4 |y E M6  (NUT,ADJUST, BOLT) 1
17 HA14170000A3 | A » 1 & ®  (LEVER, GOVERNOR) 1
18 HA14180000A4 | Aw & wj 22k (SUPPORT, GOVERNOR LEVER) 1
19 HA14190000A4 | A1 s} 4 & ¥ @ (PIN, GOVERNOR LEVER) 1
20 HA14200000A4 |2 A}z 4712 ¢  (CONTROLLER ASS’'Y INJECTION) 1
21 HA14210000A4 (2 z = @ %  (SHAFT, INJECTION CONTROL) 1
22 HA14220000A4 | =4 7]2x 2 (o)  (SPRING (A), CONTROLLER) 1
23 HA14230000A4 |z d7]~x 8 (B  (SPRING (B, CONTROLLER) 1
24 HA14240000A4 | z4d7]2]ele] (A (RETAINER (A, CONTROLLER) 1
25 HA14250000A4 | zA7)elglelvi(B)  (RETAINER (B), CONTROLLER) 1
2% 26756-050002 |5 4 Y EM 5  (LOCK NUT M5) 2
97 HA14270000A4 |2 9l (LEAD, SEALING) 2
28 22417-200200 ¥ #  2x20 (COTTER PIN 2 x20) 2
29 26657-060082 |1+ AFM6x8 (SCREWM 6x8) 1
30 HA14300000A3 | A ¥ 4 & 2 (LINK, GOVERNOR) 1
31 26756-050002 |2 4 Y EM 5  (LOCK NUT M5) 1
32 HA14320000A4 % = Z v} A (SCREW, LINK CONNECTING) 1
33 HA14330000A4 | = o} A (WASHER) 1
34 HA14340000A4 | A =elelol]  (RETAINER, GOVERNOR LINK) 1
35 HA14350000A4 | Awug]a2sold  (SPACER, GOVERNOR LINK) 1
36 22360-060000 2 ¥ A 6  (SNAP PIN 6) 1
37 22451-100200 | ¢k ] °] 1.0 (WIRE 1.0) 2
38 26667-080002 |74 Y E M 8  (CAP NUT M3) 1
39 HAO1160000A3 | o st 4 8  (SEAL WASHER 8) 2
40 HA14400000A4 |3 3 v = 8  (LOCK NUT M8) 1
41 26657-060002 1 W E M 6 (CAP NUT M 6) 2
42 HAOI60000A3 | & st 4 6  (SEAL WASHER 6) 2

-119-



| 2 o EX| (ELECTRIC & THERMOSTART DEVICE)

-120 -



15. M7|&x|2} lIEF%|
(ELECTRIC EQUIPMENT & THERMOSTART DEVICE)

WIHE | R EH S E » = = & | 8 2
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT|REMARKS
1 HA15010000A2 [~ 8  (STARTER) 1
2 HA15020000A2 |AC¥Y A 71 (AC GENERATOR) 1
3 HA15030000A2 |& & & ¢ 8 (REGULATOR) 1
4 HA15040000A4 |31 = 7§ (COVER) 1
5 HA15050000A4 | = 5 7 (COVER) 1
6 22117-050000 | ¢} A 5 (WASHER 5) 1
7 22217-050000 |& = 3 94 4 5  (SPRING WASHER 5) 1
8 26756-050002 |Z Y EM 5 (LOCKNUT M5) 1
11 HA15110000 B4 | Ad] &l oJe}& % (BRACKET, GENERATOR) 1
13 HA15130000A4 | 7 7 (CAP,RUBBER) 1
14 26116-080302 |& = M §x30 (BOLT M8 x30) 3
15 26116-080182 |[& = M §x18 (BOLT M 8 x18) 2
16 26716-080002 |4 E M8 (NUT M8) 2
17 22137-080000 |% ¢ X4 8  (WASHER 8) 1
18 HA15180000A3 |¥ = # #  (COVER, GENERATOK) 1
19 26756-080002 |\ E M8 (LOCK NUT M8) 1
21 HA15210000A4 |2 €} ¥ 3 5) (PACKING, STARTER) 1
22 HA15220000A2 |4l € Z ¥ 2 (PLUG, THERMOSTART) 1
23 HA15230000A4 ol ¥ @ =  (TANK, HEATER) 1
24 HA15240000A3 |3leleldla#i¥#2g  (BRACKET,HEATER TANK) 1
25 HA15250000A4 | & 2 2 (BRACE,HEATER TANK) 1
26 HA15260000A4 | % 2 (PIPE FUEL) 1
29 23080-012000 |& & F & = (CLAMP 10) 2
31 26116-080122 | & E  (BOLT) 2
32 26557-060082 [ v & A (SCREW) 2

-121-




MEMO



= i F

(CHASSIS PARTS)

-123 -



16. =HE o= (1)(FRONT AXLE (1))

-124 -



16. THE

oHZ(1)(FRONT AXLE) (1))

BoHE | B E H & = o T 2 |4 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |REMARKS
1 TE16010000B| |Z#HEA& B (BRACKE, FRONT AXLE) 1
2 TD20020000A2 |41 £ &  (SUPPORT) 2
3 TD20030000A3 | Al (BUSH) 2
4 TA27160000A4 (13 =4 Z (GREASE NIPPLE M61E) 2
5 TD20050000A3 |7 ¥ (COVER) 1
6 TD20060000A4 |1 7] (PACKING) 1
7 26013-080162 | & E (M8 x16) (BOLT M8x16) 4
8 26116-140452 |+ EM14Xx45 (BOLT M14x45) 8
9 22217-140000 |2 = 3 ¢} A 14  (SPRING WASHER14) 8
10 26756-140002 |W1 E M 14 (NUT Mi4) 8
11 24321-001000 |0 - % 100- G (O-RING 100-G) 2
12 22252-000850 |~ ¥ #85-H (SNAP RING 85-H 2
13 TD20130000A4 |23 o] 485x 1  (SPACER 85x1) 2
14 TD20140000A2 |4l 3l (SHIM) &8
15 TEL6150000AL [Al o} 2 () (CASE(L)) 1
16 TE16160000AL [#l ¢ = ($) (CASE R)) 1
17 TD20170000A4 A (SHIM, RING GEAR) 48
18 TD20180000A3 |71 7] (PACKING, FRONT AXLE CASE) 2
19 TD20190000A3 |& C 2 (PLUG, OIL LEVEL GAUGE) 1
20 24311-000220 |0 - g 22 - P (O-RING 22.P) 1
21 TD20210000A4 |2 E M10x30 (BOLT M10x30) 16
22 TD20220000A4 |3 A 4 ¢ 10 (LOCK WASHER 10) 16
23 TD20230000A4 | 2 = M 12 (BOLT M12) 12
24 TD20240000A4 |3 A ¢+ 4 ¢ 12 (LOCK WASHER 12) 12
2 TD20250000A1 (41 ¥ ¥ 2~ (BOX, CENTER) 1
26 TD20261400A4 |& 2 &~ E ¢t 4 (THRUST WASHER) &8
27 TD20270000A3 [l H ¢ 4 (RETAINER, BEARING) 1
28 TD20280000A4 Al (SHIM, DRIVE PINION) &9
29 22351080018 |==&H §x18 (SPRING PIN8x18) 4
30 24311000160 {0 -@ 16-P  (O-RING 16-P) 1
31 102031000084 = # 2 14 (PLUG 14) 1
32 24341000700 |0 -# 70-S  (O-RING 70-S) 1
33 26450-080182 | g7rgojgj2eMx18 (BROACHED BOLT M8Xx18) 2
34 26450-080222 | FHEEEEMIX22 (BROACHED BOLT M8&x22) 6
35 TD20350000A9 |eflel2 2]xj=3  (AIR BREATHER ASS'Y) 1
43 22217120000 |x = 2 o} A 12 (SPRING WASHER12) 22
46 26116-120322 |# E M12x32 (BOLT Mi12x32) 4
47 22217-100000 |~ = g ¢} 4 10 (SPRING WASHER 10) 4
48 26156 — 100252 |& = M10x25 (BOLT M10X25) 4
49 TB18040000A4 1Z 7 13 (PULG 13 SCREW) 4

-125~




16. ZTHE M= (1)(FRONT AXLE (1))

-126—



16. ZEE M= (1)(FRONT AXLE (1)
AME | & Z W3 Z = 2| 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT [REMARKS
51 TB18100000A1 |ZtHelo]el va)  (BRACKET, RADIATOR) 1
52 TB18340000A4 | H % A  (SPONGE A) 2
53 TB18350000A4 | # 2 B  (SPONGE B) 2
54 TB18400000A4 |tAH #Aw x| x) #k  (BRACKET, SAFETY COVER) 2
55 TB18390000A3 | il A} (SPONGE) 1
56 22217-080000 | = & ¢} 4 8  (SPRING WASHERS) 4
57 26116-080142 [$7t% eEM8x14 (BOLT M8x14) 4
58 TB18360000A3 |2Z}ejelo]e] 2%  (PLATE, RADIATOR CONN ECTOR) 1
59 26116120302 | ¥ EMi2x1.75  (BOLT M12x1.75) 4
60 TE16600000A2 |ZHE 82 2% (HITCH ASSY, FRONT) 1
61 TE16610000A4 |4 o) E = & 71 (PIN, WEIGHT LOCK) 1
62 22360-160000 |& Y 7 (SNAP PIN) 2
63 26116-120322 | ¥ E M12x32 (BOLT M12x32) i

—127 -



- 128 -



17. ZHE A& (2)(FRONT AXLE (2)

HAoRE | EH & = H = & (4" D

REFER.NO PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 TD21010000A3 | =] Y 1 (PINION) 1
2 TD21020000A2 |3 7] o]  (GEAR,RING) 1
3 TD21030000A2 |#AJ40%x2x22.5 (BUSH 40X2x225) 1
4 TD21040000A4 |Elol® 2ejWeja)  (TAPER ROLLER BEARING) 2
5 TD21050000A4 |7Z 2 (COLLAR,SEAL) 1
6 TD21060000A4 A (SHIM) &8
7 TD21070000A4 |¥ Y = M 33 (CASTLE NUT M33) 1
8 TD21080000A4 |% 2  {(COLLAR) 1
9 22417-400500 {€ # 4 x50 (COTTER PIN 4x50) 1
10 24010-060124 | = Woj8 #60 (BALL BEARING #6012) 2
11 24341000300 {0 -3 30— S (O-RING 30-8) 1
12 TD21120000A2 |#} ¥ # o] 2~ (CASE,DIFFERENTIAL GEAR) 1
13 TD21130000A2 |2 A (BUSH 40x2x22.5) 1
14 TD21140000A4 | 5} Y ol (PINION,DIFFERENTIAL) 2
15 TD21150000A3 | 7) o] (GEAR,DIFFERENTIAL SIDE) 2
16 TD21160000A4 % (SHAFT,DIFFERENTIAL PINION 1
17 TD21170000A4 |2} o] v} (LINERSIDE GEAR) 2
18 TD21180000A4 |z} o] ]  (LINER,DIFFERENTIAL PINION 2
19 22351035032 |2 = 7 & (SPRING PIN 3.5x32) 1
2 22351060032 |~ = @ # (SPRING PIN 6x32) 1
21 22242.000250 |% & 2~ 4 2 (SNAP RING 25-8) 1
23 TD21230000A3 | ¥ & M10x72 (BOLT M10x72) 6
24 TD17240000A3 | = 2 ¥ 2y & x 3 (SHAFT ASS’Y, PROPELLER) 1
% TD21260000A4 |+ E  (BOOT,RUBBER) 1
28 TE17280000A4 | = g E  (JOINT) 1
31 24190-110001 |7 T (BALL 11/33) 6
32 TD21320000A4 |2 3 o A  (SPACER) 1
33 24421-456209 |£ o 4 (SEAL TC45 62 9 OIL) 1
4 TE17340000B3 | ¥ ste] = 23§  (COVER, FRONT) 1
35 TE17350000B3 (2] o] #to]Z =3  (COVER, REAR) 1
36 TE21360000A4 |5 7] (PACKING, FRONT COVER) 1
37 TE17370000A4 |7 ¥ (BOOT, SHAFT COVER) 1
39 23010-048000 |& 2 = (CLAMP) 1
40 23010 - 058000 |= 2 =  (CLAMP) 1
41 26013-080162 |87 % epMgx]g  (BOLT M8x16) 4
49 TE17420000A3 ES (SHAF, FRONT) 2
43 TD21430000A3 |3 U ol (PINION, FRONT SHAFT) 2
44 22242-000280 |%82a28—-S  (SNAP RING 28-S) 4
45 24101-062094 | & wloj8 #6209  (BALL BEARING #6209) 2
46 TD21460000A3 % (SHAFT, FRONT) 2

-129-



17. 2{E 9% (2)(FRONT AXLE (2))

I

e
NEW TYPE 21 28/ 55/@

—130 -



17. =3 E o= (2)(FRONT AXLE (2)
AMopE | F EHE = ™ = 2 | d 2
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT| REMARKS
47 TD21470000A4 | % Z  (COLLAR 30.5x50) 2
48 TD21480000A3 | ¥ 4 7] ¢ (BEVEL GEAR, FRONT) 2
49 TD21490000A3 | ¥ Y ol (PINION, FRONT FINAL) 2
50 22242-000340 | £429434-S  (SNAP RING 34-5) 2
51 24101-062094 | ¥ #lejz #6209 (BALL BEARING #6209) 2
52 24101-063064 | & ]3] #6306 (BALL BEARING#6306) 2
53 22217080000 | 2==&9Hd ¢4 8  (SPRING WASHER ¢8) 4
54 TE17540000A4 |3 % =} o] =  (RUBBER PIPE) 1
55 TE17550000A4 | & # ¢ A4 A (THRUST WASHER) 2
56, TE 17560000A4 . B 2
57 TE17570000A4 »C 2

-131-




-132-



18. T2 E M= (3)(FRONT AXLE (3))
AolHE |2 2 & = o % 2 [ 8 =@
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS
1 TD22010000A1 | 3t % % (3) (HOUSING(L),FRONT GEAR) 1
2 TD22020000A1 | 8 %+ % (%) (HOUSING (R),FRONT GEAR) 1
3 TD22030000A1 | 7l o] 2 (CASE,FRONT GEAR) 2
4 TD22040000A3 | A ¥ (COVER, FRONT GEAR CASE) 2
5 TD22050000A4 | # 7% (PACKING, COVER) 2
6 TD22060000A3 | 7 ¥ (COVER, GEAR BOX) 2
7 TD22070000A4 | 7 (PACKING,COVER) 2
§ | T22080000a4 | Y £ o} @ (NEEDLE BEARING)# 3530) 2
9 220900004 |E¥ & o E (PLATE) 2
10 TD22100000A3 | £ 94 4 (OIL SEAL) 2
12 TD22110000A2 | 7l o] 2 (CASE,FRONT BEARING) 2
13 24421-658812 | £ 9 4 (OIL SEAL) 2
14 24430658805 | & 94 A (0IL SEAL) 2
15 TD22140000A4 | A A ¢ (SHIM,BEARING CASE) &8
16 TD22150000A4 | A1 A 3l (SHIM,BEARING CASE) &2
17 26116-080222 | % E M 8 x22 (BOLT M8x22) 16
18 22217-080000 |2 = ¥ ¢ 4 (SPRING WASHER 8) 36
19 26116-080222 | ¥ £ M8 x22 (BOLT M8x22) 20
20 TA27160000A4 | 18] A Y = (GREASE NIPPLE) 9
21 TD22580000A3 | & g B (SLEEVE) 2
22 TD22590000A3 | % 2 (COLLAR) 2
23 26116-100302 | & = M10x30 (BOLT M10x30) 16
24 22217-100000 | & = # ¢t A4 (SPRING WASHER 10) 30
25 22262-000450 | 7&29E45-R (SNAP RING45-R) 2
2% 22351-100018 | == 10x 18 (SPRING PIN10x18) 8
28 23414-140000 | 7 (PACKING) 4
29 23883-140002 |& # 2 14 (PLUG Mi4) 4
30 24321002000 |O - & 200~ G (O-RING 200-G) 2
32 TE18320000A4 ¢ (#) (ARM (L), KNUCKLE) 1
33 TD22310000A4 |21 35X 39x 20  (BUSH 35X39X20) 1
34 TA27160000A4 |71 2] o] 2\ £  (GREASE NIPPLE M61) 2
36 TD22330000A4 ¢ (%) (ARM (R)KNUCKLE) 1
37 TD22340000A4 | %4135 X39 X20  (BUSH 35X39X20) 1
39 TD22360000A4 | 4 A,B,C  (SHIM A,B,C) AL
40 TD23370000A4 |& ¥ 4 (OIL SEAL VB35,41.5) 2
41 26116-100282 | £ = M10x28 (BOLT M10x28) 10
) 26116-100402 | & = M10X40 (BOLT M10x40) 4
45 TD22410000A3 |2 & 3 () (BRACKET(L), TIE.ROD) 1
46 TD22420000A3 |2 & 3] (%) (BRACKET(R), TIE.ROD) 1
48 TE18489999A9 |ejol2= 28 a4 (TIE-ROD ASSY) 1

-133 -



18. ZEBE oi<£ (3)(FRONT AXLE (3))

-134-



ZHE £ (3)(FRONT AXLE (3)

Hops F EFH =

i

& £ 2 | ¢ 3

REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS

49 TB19340000A4 | EHol2=d=z#($) (END(R)ASSY,TIE-ROD)
50 TB19480000A4 | eelz=d=zg(s}) (END(L)ASS'Y,TIE-ROD)
51 TB19480000A4 | 72 EVEM12 (CASTLE NUT M12)
52 TB19340011A4 | & A (%) (SOCKET (R))
53 22417-300250 | & 3 x25 (COTTER PIN 3x25)
# ¥ (COVER, DUST)
A (F) (SOCKET(L))

= (TIE-ROD)
YM17  (NUT M17(L.R.SCREW)
YM17  (NUT M17(R.L.SCREW)

54 TB19480051A4 | &
56 TB19480011A4 | &
61 TE18610000A3 | &}
62 TB19300000A4 | SZHE (3
63 TB19310000A4 | & <

O T = T I T O OO

-135—




19. ¢ X}& (FRONT WHEEL)

- 136 -



19. % XF (FRONT WHEEL)

13
14
15
16

22217-140000
24101062114
24211-035002
24231-035000

RN

HIHE | £ E B =3 o 2 2 |4 1
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT [REMARKS

1 TE19010000AL | & 3] ¥ = & (WHEEL ASS'Y, FRONT) 2

2 TE19020000A9 | A-FElojol 2§ (TIRE) 2

3 TE19030000A9 | A & & = (TUBE) 2

7 TE23070000A3 | & i) £ (SPINDLE,FRONT) 2

8 TD23080000A3 | 7| °l  (GEAR,FRONT FINAL) 2

9 TD23090000A4 | Z&eplel8#NJ207 (ROLLER BEARING,#NJ207) 2

10 TD23100000A4 | # 2t (COLLAR,SEAL) 2

11 24321-000450 | O -3 45-G  (O-RING 45-G) 2

12 | TD23120000A4 | ¥ = M14x25 (BOLT MI14X25) 12

(SPRING WASHER14)
(BALL BEARING #6211)
(LOCK NUT M35)

(WASHER 35,FLUTED)

=137 -



20. SH=(STEERING)

-138 -



20. SHE(STEERING)

MME | 2 3 z o = 2 |8 2
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q TY/UNIT| REMARKS
1 TB24280000AL | & £ (WHEELSTEERING) 1
3 TB24310000A1 | 74 & 71 &~ = &  (SPRING,HORN) 1
4 TB24320000A4 | 4 & 71 2~ ¢ 2 (SWITCH,HORN) 1
5 TB24330000A3 | % & 7] W & (BUTTON, HORN) 1
7 26356-120002 | v B M 12 (U-NUT M12) 1
8 TB24270000A4 | 5§ ¢} A 12 (WASHERI2) 1
10 TB24340000A2 | = ¥ # ¢} (ARM, PITMAN) 1
i1 26116-120352 | & E M12x35 (BOLT M12x35) 4
12 TB24010000A1 | FE7]o)vt2=%  (GEAR ASS'Y,STEERING) 1
13 TB24010061A9 | 7] o] v} ~ = 3 (BOX ASS'Y,GEAR) 1
14 TB24010071A4 | ¢ 9 4 (OIL SEAL) 1
15 T824010171A9 | 9 A v 9} ¥ 4] (COVER,SIDE) 1
17 TB24010011A9 | = 2| 1 (PLUG) 1
18 TB24010091A9 | 7 g (COLUMN) 1
19 TB24010020A9 | 2] o A ¥ (SHIM,REAR COVER) 4
20 TB24010051A9 | w) o] @ (BEARING) 2
21 182401010149 | =+ & X A (BUSH,COLUMN) 1
22 TB24010111A9 | 7 = =l (GROMMET) 1
23 TB24010081A9 | Ale]l=# W 5% (PACKING,SIDE COVER) 1
24 TB24010191A9 | % = M 8 x34 (BOLT M8X34) 4
% TB24010141A9 | A 2| % (SHAFT,SECTOR) 1
% TB24010151A9 | =-UAIM10x34 (ADJUST SCREW M10X34) 1
27 TB24010161A9 | Al A E  (SHIM,ADJUST SCREW) 4
28 26116-080222 | ¥ E= M 8 x22 (BOLT M8x22) 4
29 TB24010041A9 | & W E = g (BALL NUT ASSY) 1
30 22217-080000 | 2 = g ¢} X (SPRING WASHER 8) 8
31 22217-220000 |~ = ¥ ¢ 4 (SPRING WASHER 22) 1
32 26736-220002 |4 E M22 (NUT M22) 1
33 26736-100000 (Y E M 10 (NUT M10) 1
34 TB24010021A9 | A st M (SEAL WASHER 10) 1
35 TE18610000A3 | & o] & = (TIE ROD) 1
36 TA27160000A4 | L8 =24 & (GREASE NIPPIE) 2
37 TB19480031A4 |{= Z+ & v E (CASTLE NUT M12) 2
38 22417300250 |2 # 3 x 25 (COTTER PIN 3x25) 2
42 TB19480051A4 |9 = # ® (COVER,DUST) 2
43 TB19480011A4 | & A4 () (SOCKET (R)) 1
44 TB19340011A4 | % A (%) (SOCKET (L)) 1
45 TB19300000A4 |=ZE(#)M17  (NUT (L.HSCREW)) 1
46 TB19310000A4 |=ZAYE($)M17 (NUT (R.HSCREW)) 1
47 22217-120000 |2==38 4 412 (SPRING WASHER 12) 4

~139 -




= (STEERING)

o

20.

- 140 -



20. SHE(STEERING)

WS | EH F =
REFER.NO. PART NO.

DESCRIPTION

AL
= 2f

QTY/UNIT

T

REMARKS

48 TB19490000A4 ] (
49 TB19340000A4 | Elolz= dl=z3H3)
50 TE18489999A9 | Elo|2= z 717

(TIE-ROD END ASSY(R)
(THE-ROD END ASSY(L)
(TIE-ROD ASS’Y)

1
1
1

- 141 -



21. E2{X|{CLUTCH)

—142 -



21. E2{X|(CLUTCH)

= Ir

NS | B E o o§ = = = 2 |y 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT|REMARKS

1 TE21010000A0 | Z & ] A o} 2  (CLUTCH CASE) 1 TG21010000A0

2 TB26470000A4 | H 4 20X 25X 25  (BUSH 20X 25X 25) 2

3 TB26080000A4 |22 = & & 3 (PIN,SPRING HOOK) 2

4 TB18040000A4 & 3 2 13 (PLUG 13, SCREW) 10

5 TB26070000A4 (& 3 = 11 (PLUG 11, SCREW) 1

6 22351-080018 | 2= & H 48 x 18  (SPRING PIN ¢8x18) 2

7 22351-100018 | ==& W 410x 18  (SPRING PIN ¢10X10) 9

8 TB26430000A3 | & 2 (YOKE, CLUTCH SHIFT) 1

9 22351-060032 | &2== A 46x32 (SPRING PIN 6x32) 1

10 22351-035032 | 2== A ¢#3.5x32  (SPRING PIN 3.5x32) 1

11 TE21110000A3 | Zejxdelx%z2g  (SHAFT, CLUTCH RELEASE) 1

12 26116-120902 | 48 Mi2x19  (BOLT M12x19) 7

13 22217-120000 | 2~ = # £} 4 12 (SPRING WASHER12) 7

14 TB26320000A2 | 2 & ) ©] 2 = (DISC ASS'Y, CLUTCH) 1

15 TB26330000A2 | 2 & % A w  (PLATE ASSY, PRESSURE) 1

16 22351-060018 | 2= 7 6 x18 (SPRING PIN 6x18) 3

17 26116-080162 |s722E Mg8x16 (BOLT M8X16) 6

18 22217-080000 | 2= 44 ¢ 8  (SPRING WASHER 8) 6

19 TB26370000A4 | ] o] g (BEARING) 1

2 TB26380000A4 | ¥ A (BUSH 25x30x3L5) 2

21 TB26330000A4 | ¥ € (FELT) 2

22 TB26400000A3 | & g B2 (SLEEVE, BEARING) 1

23 TB2641000084 |28 ® A = ¥  (SPRING, RETURN) 2

24 TE21240000A3 | & %  (SHAFT,MAIN DRIVING) 1

- 143~




EsiA DM HOIA(TRANSMISSION CASE)

22.

—144 —



22. EZiA DM FO|A(TRANSMISSION CASE)

AMIHE | 8 Z ¢ 5 = , 2] = 2 [ 8 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION |O'TY/UNIT [REMARKS

1 TE22010000A0 | Esixm]A#Alo]~  (TRANSMISSION CASE)

2 TA15020000A4 | A|=Edwehide (GUIDE,SHIFT LEVER) 2
3 TA15030000A3 | 7l o] = A% 78] (COVER, CASE FRONT) 1
4 TA15040000A3 | #Aloj~4H A7 (PACKING, CASE FRONT COVER) 1
5 TA15050000A3 | P.T.0.# 87" (COVER,P.T.0.BEARING) 1
6 TA15060000A4 | P.T.0.®lojsl#m=)7]  (PACKING,P.T.0.BEARING COVER) 1
7 TA15070000A4 | & ¥ A (OIL SEAL) 1
8 TB15080000A4 | AIZE¢h} £  (BOLT, SHIFTER GUIDE SET) 1
9 TA15090000A4 | 4 8} A (SEAL WASHER) 2
10 TA15100000A4 | ¥317]°}% & = (BOLT,BACK GEAR SHAFT SET 1
13 26216-080222 | A & %  E (STUD BOLT M8X1.25) 10
15 26716-080002 | $ZEM8xX1.25 (NUT M8x1.25) 10
16 26716-120002 | $ZVEMI2x1.75  (NUT M12x1L.75) 13
17 22217-080000 | &= = & 2} 4 8 (SPRING WASHER 8) 10
18 22217-120000 | 2 = & 2} A4 12 (SPRING WASHER12) 14
19 TA15190000A4 | 1 A #  (FIXING PIN) 4
20 26216-120382 | A#E MI2X1.75  (STUD BOLT M12X1.75) 8
22 26216-120302 | ASEE MI2X1.B  (STUD BOLT M12X1.75) 2

—145-



23, Wiz XX (SPEED CONTROL.)

)

27 )
31 é; &-‘45

A 29
Oﬂkfw‘s\ 26
1T ((@“/ '
25
. 43 13 50 \©

- 146 -



23, Hiz= XX (SPEED CONTROL.)
Mopis | EWH = =3 =] = 2 | °H 1
REFER.NO.|  PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 TA16010000B1 |#Al o} 4% A  (COVER, CASE TOP) 1
3 TA16030000B1 | Alel=A-#AH#%  (PACKING,CASE TOP COVER) 1
4 TA16040000A4 |} A (PLUG) 2
5 TA16050000A4 | =} A (PLUG) 1
6 TA16060000A3 | ®&2%b71ejA=e]  (SHIFTER, LOW SECOND GEAR) 1
7 TA16070000A3 | #& 2 SA]=ejehlls- (GUIDE,LOW SECOND SHIFTER) 1
9 TA16090000A3 | 3sti7lejAl=e]  (SHIFTER, THIRD TOP GEAR) 1
10 TA16100000A3 | 3ubAlzelehil®  (GUIDE,THIRD TOP SHIFTER) 1
11 TA16110000A3 |F 3 7)o] Al =¥  (SHIFTER, BACK GEAR) 1
12 TA16120000A3 | ¥4 =€ ¢hlld  (GUIDE, BACK SHIFTER) 1
13 TA16130000A4 |AZE 3" Az8  (SPRING, SHIFTER LOCK) 5
14 TA16140000A3 |F W £ £ 4 (BODY, MAIN CONTROL) 1
15 TA16150000A3 |F w4 -4 37  (PACKING,MAIN CONTROL BODY) 1
16 TA16160000A4 |5 W & £ 3t o] (GRIP,MAIN CONTROL) 1
17 TA16170000A4 | Z=w&azA~zel  (SPRING, MAIN CONTROL LEVER SET) 1
18 TA16180000A4 |3 & & E  (SET BOLT) 2
19 TA16190000A4 | FAA=E W& (PIN, BACK SHIFT CONTROL) 1
20 TA16200000A4 | FA4=epsiérzel  (SPRING,BACK SHIFT CONTROL) 1
21 TA16210000A4 |¥AA=el¥&34%e  (BOLT, BACK SHIFT CONTROL SET) 1
22 TA16220000A4 | # 1 71 (LEVER CAP) 1
23 TA16230000A4 | 3L A #  (PIN,INTER LOCK) 1
2 TA16240000A4 | % & 71 = % (COPPER GASKET) 1
2 TA16250000A3 | Z=w & & w 2+4  (LEVER COMPLET, MAIN CONTROL) 1
% TA16260000A3 | ##i&7]oix =¥  (SHIFT, SUB CONTROL GEAR) 1
27 TA16270000A3 | B&AlzelohiE  (GUIDE, SUB CONTROL SHIFTER) 1
28 TA16280000A4 | A Zejqhl A%  (STOPPER, SHIFTER GUIDE) 1
29 TA16290000A3 | 3i&A)=eiassd  (SHIFT LEVER COMPLET SUB CONTROL)!
30 TE2330000083 | = w& @ w94  (LEVER COMPLET, SUB CONTROL) 1
31 TA16310000AA | O - g (O-RING) 4
33 TA16330000A3 |P.T.0.W&7lo)k|=8]  (SHIFTER P.T.0. CONTROL GEAR) 1
34 TA16340000A3 |P.T0.#4A=elhlls  (GUIDE,P.T.0. CONTROL SHIFTER) 1
35 24311240100 | O - @ (ORING) 1
36 TA16360000A3 | P.T.0.8& e (LEVER COMPLET P.T.0, CONTROLSHIFT) 1
37 TA16370000A3 | P.T.0.#& g4 (LEVER COMPLET, P.T.0. CONTROL) 1
38 TA16380000A4 | P.T.0.¢t 4 ## (PLATE, P.T.0. GUIDE) 1
40 TA16400000A4 | P.T.0. @ ® # 4]  (BUSH, P.T.0. CONTROL LEVER 1
41 24311-000240 | O - g (O-RING) 1
42 TA16420000A4 |2 ¢ = 71  (OIL PLUG) 1
43 TA16430000A4 | 3L A £ E  (LOCK BOLT) p)
44 TA16440000A4 | #Alw 3ol (:54)  (LEVER GRIP) 1

—147 -




23. v XX|(SPEED CONTROL)

—148-



23. W= AX|(SPEED CONTROL)

AoRE | B+ EH B = | = 2 | " 1
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |[REMARKS
45 TA16450000A4 | # ¥ <& # o] (LEVER GRIP) 1
46 26116-080252 | $712E M8x1.25 (BOLT M8x1.25) 14
47 26116-080282 | $7t 2EM8X1.25 (BOLT M8x1.25) 2
48 26116-100202 | $Z4EBE=M10x1.5 (BOLT M10x15) 2
49 TA16490000A4 | ¥ s} 4 (PLAIN WASHER) 1
50 24190-130002 | 7 T (STEAL BALL ¢ 13/32) 9
51 23414080000 | & # 7§ 2 7 (COPPER GASKET) 2
52 22351-040020 | =@ $4x2 (SPRING PIN #4x20) 1
53 22351050020 | 2= ¢5x20 (SPRING PIN #5x%20) 3
54 22351-080040 | 2= 48X 28 (SPRING PIN $8x28) 1
55 22351-080040 | 2=& 3 48x 40 (SPRING PIN #8x40) 1
56 22217-080000 | 2= = g 9} A 8  (SPRING WASHER 8) 16
57 22217-100000 | & = # $ M  (SPRING WASHER #10) 9
58 TE23580000A3 | &4 &8 ¥ Al¢]x]  (GAUGE, OIL LEVEL) 1
59 TE23580000A4 ] (PIN) 1
60 TE23600000A4 | ¢+ W =& E (GUIDE BOLT) 1
61 CA91530000A3 | ¥ A 2 ¢ % (SWITCH,BACKWARD) 1
62 24311-000125 | 0 - g (O-RING) 1

—149 -




24. #HZ£7(0{ (MAIN, COUNTER & BACK SHAFT

- 150 -



24, ¥z J|0{(MAIN COUNTER & BACK SHAFT)

[ A=

HOMHME | B F H & = o Sl T R
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT [REMARKS
3 TA20000000A9 |~ 8 2 E ¢ 4  (THRUST WASHER) 1
4 TA17040000A9 |4 o] £ #] o] @  (NEEDLE BEARING) 1
5 TA17050000A2 |7} & ¥ %  (COUNTER SHAFT) 1
10 TA17100000A3 |2 ¥ 7] ]  (SECOND GEAR) 1
12 TA17120000A3 |3 @ 7] ¢  (THIRD TOP GEAR) 1
13 TA17130000A3 |¥% 2 7] o  (BACK GEAR) 1
14 TA17140000A3 |7] o 23 T  (GEAR 23T) 1
15 TA17150000A9 | Ewlojg)z e (COLLARNEEDLE BEARING) 2
16 TA17160000A9 | & W] o] & (NEEDLE BEARING) 1
17 TA17170000A9 Y & W] of & (NEEDLE BEARING) 1
18 TA17180000A9 |~ # ~ E ¢ A  (THRUST WASHER) 2
19 TA17190000A3 |3 % 7] of &  (SHAFT, BACK GEAR) 1
2 TA17000000A3 |3 A ofe]E7l0]  (GEAR,BACK IDLE) 1
21 TA17210000A9 |1 o] £ ] o] @ (NEEDLE BEARING) 1
2 TA17220000A4 | = & 2~ E 9} 4 (THRUST WASHER) &8
2 TA17230000A4 | O - g (O-RING) 1
% TA17240000A4 | ZA7)oi73Az#  (COLLAR BACK GEAR DISTANCE) 2
2 TA17260000A4 | ¥ = E ¢t/  (THRUST WASHER) 2
27 22242-000250 |% & 2= ¥ 8  (SNAP RING 25) 2
28 22242-000350 |5 4 2 ¥ ¥  (SNAP RING 35) 1
29 22242000450 |5 & 2 ¥ ¥  (SNAP RING 45) 1
30 22351060018 | 2= 8 W6 xX18  (SPRING PIN6X18) 2
31 24111-062054 | & WA #6205NR  (BALL BEARING#6205NR) 1
32 24111062074 | 2 o2 #6207NR  (BALL BEARING #6207NR) 1
33 24101063054 |%wlojz] #6305 (BALL BEARING #6305) 1
34 TA17340000A2 |5 %  (MAIN SHAFT) 1
36 TA17350000A3 |# % 7] ¢  (GEAR,LOWER) 1

-151-




25. = LA -PTO = - 7|0
(DRIVE PINION, P.T.O. SHAFT & GEAR)

=152 -



25, #= mild

-P.T.0.% - 7|04

(DRIVE PINION -P.T.0.SHAFT & GEAR

WS | EH S = e = g |8
REFERNO. | PART NO. DESCRIPTION Q@TY/UNIT |REMARKS
1 TE25010000A3 | 753 dulelg#lel2  (CASE, DRIVE PINION BEARING) 1
3 TE25030000A2 | % 1] ¢ %  (SHAFT, DRIVE PINION) 1
4 TA18040000A3 |7]0122T - 55 T  (GEAR 22T,55T) 1
5 TA18050000A3 |®-&alo|r 7]e]  (GEAR, SUB SLIDING) 1
7 TA18070000A4 |¥-&2lold7]o}s]®  (GEAR HUB, SUB SLIDING) 1
10 TA18100000A4 |tEmujdzdeld  (WASHER DRIVE PINION ADJUSTING) £8
11 TE25110000A4 | 753 Ud7iAz8  (COLLAR,DRIVE PINION DISTANCE) 1
12 TA18120000A9 |48\ Swjojaiz e} (COLLARNEEDELE BEARING SHELL TYPE) 1
13 | TA18130000A9 | = u] o] &) (NEEDLE BEARING) 2
14 TA18140000A4 |~ 2] ~ E ¢} 4  (THRUST WASHER) 1
15 TA18150000A4 | & &ju)ojel e (NUT, ROLLER BEARING) 1
16 TA18160000A4 | E (PARALLEL KEY) 1
18 TA18180000A4 72+ A 7 ¢ (COLLAR,NEEDLE DISTANCE) 1
% TA18240000A3 |P.T.0. 2¥7]el  (GEAR, P.T.0. SECOND) 1
% TA18260000A3 |P.T.0.1% 71¢].  (GEAR, P.T.0.TOP) 1
927 TA18270000A3 (7]}17T - 35 T  (GEAR 17T,35T) 1
29 TA18290000A3 |P.T.0.7]e]¥ 2  (HUB, P.T.0. GEAR) 1
30 TA18300000A9 |4 81)Evjoje 2 (COLLAR, NEEDLE BEARING SHELL TYPE) 1
31 TA18310000A9 |A&1] S o]l (NEEDLE BEARING,SHELL-TYPE) 1
32 TA18320000A9 | = ] o} € (NEEDLE BEARING) 1
33 TA18330000A9 |1] & W] o] &) (NEEDLE BEARING) 1
34 TA18340000A9 |43y Swjoje) 7ty (COLLAR ,NEEDLE BEARING SHELL TYPE) 1
36 TT18360000A9 1] & w] o] ) (NEEDLE BEARING) 1
37 TA18370000A9 |48y Euje)g 7 (COLLAR, NEEDLE BEARING SHELL TYPE) 1
39 TA18390000A9 |1] & ] o] g (NEEDLE BEARING) 3
40 TA18400000A4 [\ & 7 7 (NEEDLE COLLAR) 1
41 TA18410000A4 |~ 7 2~ E 94  (THRUST WASHER) 2
49 TA18420000A4 |~ 2~ E 9} 4 (THRUST WASHER) &2
43 TA18430000A4 | ~a] ~ E 8} 44  (THRUST WASHER) 1
45 TA17260000A4 | ~32] ~ E }4  (THRUST WASHER) 1
46 26116-080025 |$7 ¥ EM3x1.55  (BOLT M8X1.25) 6
47 22242-000250 = & ~ el ¢25  (SNAP RING ¢25) 1
48 22242-000300 &4 293 430  (SNAP RING #30) 3
49 22242-000350 = & A~ 21435  (SNAP RING ¢35) 2
50 24111-062054 |3 w o)z #6205NR  (BALL BEARING#6205NR) 1
52 24111-062064 |Zwiojel#6206NR  (BALL BEARING #6206NR) 1
53 24101-062084 |Ewof3] #6208  (BALL BEARING #6208) 1
54 24141-320080 |$15=w|o]8) #3208 (CONE BEARING #3208) 2
55 TA18550000A4 = A Al (SHIM, ADJUST) £8
57 TE25570000A2 |P. T. O. %  (P.T.0.SHAFT) 1

- 153 -




25, = DIUN-PTOZ - 7|0 \
(DRIVE PINION, P.T.O. SHAFT & GEAR)

—154 -



25. #SI|L|A, P.T.0%,7]0{ (DRIVE PINION -P.T.0.SHAFT & GEAR)

AIME |8 BE W & = = = 2 |8 =
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION @' TY/UNIT| REMARKS

58 TA18500000A3 |P.T. 0.7 4 7]¢] (GEAR,P.T.0.LOW) 1

59 22217-080000 |~= 2 ¢ 4 8§  (SPRING WASHER 8) 6

60 TA18600000A4 |2 = ¢ A  (LOCK WASHER) 1

61 | TE25610000A3 |7] ¢ 33 T (GEAR 33T) 1

62 TE25620000A3 |~ 8 2~ E 9} 4 (THRUST WASHER) 3

63 TE25630000A3 |7] ¢ 25 T  (GEAR 25T) 1

- 155-



26. X}=ZIX|(DIFFERENTAL LOCK FINAL CASE)

- 156 —



26. A=ZX| (DIFFERENTIAL

LOCK FINAL CASE)

MM |8 EH & = | #= gz | B =
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS

1 TA19010000A4 | & o 4 (OIL S8EAL) 1 |
2 TE26020000B0 |3} F & | (FINAL CASE) 1
3 TE26030000A3 |#} & & #] 9] 2  (PACKING,FINAL CASE) 1
4 26216-160282 |4 & ¥ E  (STUD BOLT Mi6) 2
5 TA19050000A3 |P.T.0.WogAlol2 (CASE,P.T.0. BEARING) 1
6 TA19060000A4 |P.T.0.WejgdlAl¢]~  (PACKING, P.T.0 BEARING CASE) 1
7 TE26070000A4 |3} & A & %  (SHAFT, DIFFERENTIAL LOCK) 1
8 TE26080000A4 |2} A & ¥ 5% (ROD, DIRRERENTIAL LOCK SHIFT) 1
9 TE26090000A4 | AH5AlF<hi=l€  (GUIDE, DIFFERENTIAL SHIFT IEVER) 1
1 TE26110000A3 | 215 A& &l¥ 4 (SHIFT LEVER COMPLET, DIFF.LOCK) 1
19 TE26120000A3 | 3HgAlg249wst4  (FOOT CONTROL COMPLET DIFF.LOCK) 1
13 TE26130000A3 |3} 5 # ¢ =§ (FOOT LEVER COMPLET, DIFF-LOCK)
14 TA19140000A4 |0 - g (0-RING) 9
5 TA20090000A4 |~ 2} ~ & 9} 4  (THRUST WASHER) 1
16 TA19160000A1 |3} % # o] ~ (DIFFERENTIAL CASE) 1
18 TA19180000A3 |2 7 o] (RING GEAR) 1
19 TA19190000A4 |8l 7] o] = =,  (BOLT, RING GEAR) 8
20 TA19200000A4 |3 % % (SHAFT, DIFFERENTIAL) 1
91 TA19210000A3 |x} % 5] ] ¢ (PINION DIFFERENTIAL) 2
99 TA19220000A4 | 5o ]odrelaesy  (THRUST WASHER, DIFF.PINION) 2
23 TA19230000A3 |3} % 7] ¢ (GEAR, DIFFERENTIAL SIDE) 2
24 TA19240000A4 | 57]ei2~e)~E9ld  (THRUST WASHER, DIFFERENTIAL 2
% TA19250000A4 (v A s} A (LOCK WASHER) 4
% TA19260000A3 |x}E A& 2= % (CLUTCH, DIFFERENTIAL LOCK) 2
27 TA19270000A4 |35 A& A= 8 (SPRING, DIFFERNTIAL LOCK) 1
28 TE26280000A3 |P.T.0. 92%=% (SHAFT,P.T.0.EX TENSION) 1
29 23887-180002 |Z & 1 (PLUG, MAGNET) 1
30 TA19300000A4 |1} A (PLUG) 1
31 26216-080222 (4 & ¥ E (STUD BOLT M8) 10
32 26216-120282 |4 & ¥ E  (STUD BOLT M12) 6
33 26216-120402 {4 & 2 E  (STUD BOLT M12) )
34 26717-080002 % Z 4 E  (NUT M8) 10
35 26717-120000 |4 7z W E (NUT M12) 9
36 22127-120000 |3 <t A (PLAIN WASHER12) 9
37 22217-080000 j2 = 8 9} 4 (SPRING WASHERS) 1
38 22217120000 |2 = g <} A (SPRING WASHER12) 3
39 22417250280 (¥ & @ (COTTER PIN) 9.
40 22242-000180 & 4 =~ =48 (SNAP RING ¢18) 2
41 22242-000200 |= & 2= &¢20 (SNAP RING ¢ 20) 1
43 22252.000720 |F=L2Wa 472  (SNAP RING 472) 1

-157 -




26. XI=AX|(DIFFERENTAL LOCK FINAL CASE)

3891
—99 27 G 59068

— 158 -



26. XIS&X|(DIFFERENTIAL

LOCK FINAL CASE)

HoHE | R EWH S = = = & (4 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |REMARKS
4 819440000084 | 5 & 7l = 2 (COTTER GASKET) 1
45 22351060050 | 2= A$6xX 50 (SPRING PIN 6x30) 1
46 22351-080032 | == 48X 32 (SPRING PIN 8x32) 2
47 24101-062074 | EHo1® #6207 (BALL BEARING #6207) 1
48 24141-302110 | 93vlelgl 430211 (CONE BEARING #30211) 2
50 TA19500000A4 | ~ 2] 2~ E 8} 4 (THRUST WASHER) 2
52 TA19520000A4 | ~ & 2 (STOP RING) 1
53 TE26560000A4 | o} o] & 7] o] & (SHAFT, IDLE GEAR) 1
54 TE26540000A4 | ojo|E7jo}%u42E (LOCK BOLT IDLE GEAR SHAFT) |
55 22242000300 | & &2 8 40 (SNAP RING 30) 2
56 TE25620000A4 | =~ ¥ ~ & ¢} 4 (THRUST WASHER) 2
57 TE26570000A3 | o} o] £ 7] o] (GEAR,DLE) 1
58 TE26580000A3 | A & + % % (SHAFT,FRONT DRIVE) 1
59 TE26590000A3 | 7] o} 24 T (GEAR 24T) 1
60 24101062054 | =wo]3 #6205 (BALL BEARING #6205) 1
61 | 22242-000250 | = &~ ¥ 495 (SNAP RING 25) 3
62 TA17260000A4 | £~ & ~ & ¢} 4 (THRUST WASHER) 2
63 24111062054 | Eu]o] g (BEARING #6205NR) 1
64 24421254008 | ¢ 9 4 (OIL SEAL) 1
65 TE26650000A4 | ) 2 (PACKING) 1
66 TE26660000A3 | ¥ (COVER) 1
67 24321-000400 | O - g (O-RING) 2
68. TA27160000A4 | 7 8 ~ = (GREASE NIPPLE) 2
69 22487-100280 | % 2 31410 X 28 (PIN 10X 28) 1
70 22487-100200 | % 3 3 410 x 20 (PIN 10X 20) 1
71 TA16040000A4 | u} A (PLUG) 1
72 TE26720000A3 | A] = ¥ ¥ (BAR, SHIFTER) 1
73 TE26730000A3 | AE 7% Al ¥ (SHIFTER, FRONT DRIVE) 1
74 TE26740000A3 | A/ = el W& (LEVER, SHIFTER CONTROL) 1
75 TA16430000A4 |z A 2  E (LOCK BOLT) 1
76 TE26760000A4 | A=elmg2rx# (SPRING, SHIFTER LOCK) 1
77 24190-130002 |7 T ¢13/32” (BALL 13/32) 1
78 TA16310000A4 | O - g  (O-RING) 2
9 TE26790000A4 |+ u = = (GUIDE) 1
80 TE26800000A4 | AF7E¥&d 944 (LEVER COMPLETE, FRONT DRIVE CONTROL) 1
81 TA16160000A4 | 3 W £ & o] (GRIP) 1
83 26216-100502 |4 ¢ £ E (STUD BOLT) 2
84 TE26840000A4 |2 % ¥ (BAR WORKING) 1
85 TE2685000043 | A & # W & § (LEVER COMPLETE,FRONT DRIVE) 1
86 22117-100000 | 33 ¢ A (PLAIN WASHER 10) 4

~159 -




26. XIH=ZHX|(DIFFERENTAL LOCK FINAL CASE)

—160—



26. AXI=ZX|(DIFFERENTIAL LOCK FINAL CASE)

HoE | B2 E W E z e = 2 | °] 2
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT|REMARKS

87 22417-200200 | & g 3 (COTTER PIN 2) 4

88 22127-200000 | s} A4 (PLAIN WASHER 20)

89 20417320280 |® & s (COTTER PIN 3.2)

90 TE26900000A4 | Al (BUSH)

91 22157-120000 |3 <} 4 (PLAIN WASHER12)

92 26116-120652 |% 72+ 2 € E (BOLT)

93 TE26930000A4 | @M% =¥ (BAR COMPLETE, LEVER)

94 TE26940000A4 |8 ¥ = (LEVER COMPLETE)

&
95 TA15090000A4 | & ¢} 4 (SEAL WASHER)
96 TE26960000A4 | AFA=ZHZA 2=  (LOCK BOLT, FRONT DRIVE SHIFTER)
97 26216-160382 |4 = E (STUD BOLT M16)
98 TA18390000A9 | Y & ¥l o1& (NEEDLE BEARING)
99 22351-150032 | & g %  (SPRING PIN 5x32)

e I N R e e

—-161-



27. B8|0|3 - X}FZAHO|A (= (BRAKE & AXLE CASE (LEFT))

—162 -



27. 230]3 - XtZH0|A (£ (BRAKE & AXLE CASE (LEFT))

HoMEs B EH & = H F 2 | d
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 TA20010000A4 | & d 4 (OIL SEAL) 1
2 TE27020000A0 i & A o] 2 (CASE,AXLE) 1
3 TE27030000A2 | 2t&#A o] 23 % (PACKING, AXLE CASE) 1
4 TA20040000A4 | & o 4 (OIL SEAL) 1
5 TE27050000A2 | A3 Yd#o]~  (CASE,AXLE PINION) 1
6 TA20060000A4 | sydAlo|22444  (SHIM, PINION CASE 48
7 TE27070000A4 | 2] o] ® & = (REAMER BOLT M12X1.75) 2
8 26216-100182 | 4 & ¥ E  (STUD BOLT MI10X15) 2
9 TA20009000A4 | & 3 2 E 9t 4 (THRUST WASHER) 1
10 TA20100000A3 | =3 d%(3) (SHAFT,AXLE PINION(L)) 1
11 TE27110000C2 | #} %  (SHAFT, AXLE) 1
12 TE27120000A3 | & % 7] ] (GEAR, AXLE SHAFT) 1
13 TA20130000A3 | Xele]lz#ws}7l  (PACKING, BRAKE COVER) 1
14 TA20140000A4 | 2 dlo]a #3721  (PACKING, BRAKE PLATE) 1
15 26587-060122 | A & 1 A (SCREW Ms) 8
16 TA27160000A4 | 5% 2 € E  (BOLT, SPECIAL M12X1.75) 2
17 TE27170000A3 | 2 dl oj =2 = &  (DRUM, BRAKE) 1
18 TE27180000B3 | &l ol= (5) (CAM, ASS'Y, BRAKE(L)) 1
19 TA20190000A3 | 2 # o] 2 # ¥  (COVER, BRAKE) 1
20 TA20200000A4 | | & ¥ ~= 8  (SPRING, RETURN) 2
21 TA2021000044 | O - 2 (0-RING) 2
22 TA20220000A3 | B dlojax ¥ (BRAKE SHOE ASS‘Y) 2
23 TE27230000A2 | B.@) o]z 3 = & (BRAKE PATE ASS'Y) 1
2 TA2024000084 | ¥ 9} A (SEAL WASHER) 2
25 TA20250000A4 | <= 2~ E 9} 44 (THRUST WASHER) £8
26 26116-120452 | ¥4EEMIX1.75  (BOLT M12xX1.75) 6
27 26116-120852 | $7HEE MIIX1.75  (BOLT M12x1.75) 2
28 26712-100002 | ¥ZYEMIOX15  (NUT) 2
29 26712-120002 | % Z 4 E  (NUT) 1
30 22217-100000 | &= £ ® 9} A4 (SPRING WASHER 10) 2
31 22217-120000 | & = & % A (SPRING WASHER 12) 1
32 22242-000250 | % & 2 ¥ @ (SNAPRING 425) 1
33 22242-000300 | % & 2= ¥ 3  (SNAP RING ¢30) 2
34 22242-000350 | % & 2= ¥ 8  (SNAP RING ¢35) 1
35 22242-000500 | % & & ¥ 8 (SNAP RING ¢50) 1
36 22252-000720 | T % & 29 3  (SNAP RING 472) 1
37 22252-000900 | T & 2 ¥ 8  (SNAP RING ¢ 90) 2
38 24105-062074 | Eulol3] #6272 (BALL BEARING #62072) 1
39 24101062104 | &¥lo]® #6210 (BALL BEARING #6210) 2
40 22217060000 |2 = ¥ 2 4  (SPRING WASHER ) 8

- 163 -



28. Ep0|3 - A}=H|0|A () (BRAKE & AXLE CASE (RIGHT))

- 164 -



28. 23|0|3 - XE=HO|A (F) (BRAKE & AXLE CASE (RIGHT))

= X

TA20250000A4

Bops | 2 E H & = H = 2 | "4 1
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |[REMARKS

1 TA20010000A4 | £ ¥ 4 (OIL SEAL) 1
2 TE28020000A0 | & & Al o] 2 (CASEAXLE)

3 TE27030000A2 | X5 # o] 23] %' (PACKING, AXLE CASE) 1
4 TA20040000A4 | £ 4 4 (OIL SEAL) 1
5 TE27050000A2 | & YdAle]~  (CASE,AXLE PINION) 1
6 TA20060000A4 | ujsiso]~z44  (SHIM, PINION CASE ADJUSTING) EX<
7 TE27070000A4 |8 © & E (REAMER BOLT M12X1.75) 2
8 26216-100182 |4 & € E  (STUD BOLT M10x15) 2
9 TA20009000A4 | & 3 &2 E 9t A (THRUST WASHER) 1
10 TA21100000A3 | A53Yd%($)  (SHAFT,AXLE PINION (R)) 1
11 TE27110000C2 | 2} %  (SHAFT, AXLE) 1
12 TE27120000A3 | A % 7] o (GEAR, AXLE) 1
13 TA20130000A3 | Bdlo]ZA a7 (PACKING, BRAKE COVER) 1
14 TA20140000A4 | B @ o]z 2ts) 21 (PACKING, BRAKE PLATE) 1
15 26587-060122 | & & Y AL (SCREW Mé) 8
16 TA27260000A4 | &4 7t & = (BOLT, SPECIAL M12X1.75) 2
17 TA20170000A3 |2 & o] = =3 (DRUM, BRAKE) 1
18 TE28180000B3 | Bdo]az# (#) (CAM, ASSY, BRAKE(R)) 1.
19 TA20190000A3 | 2 #l ] = A ¥ (COVER, BRAKE) 1
20 TA20200000A4 | ¥ & # 2 = 8 (SPRING, RETURN) 2
21 TA20210000A4 | O - g (O-RING) 2
22 TA20220000A3 |E @l e]Z7Z ¥ (BRAKE SHOE ASSY) 2
23 TE28230000A2 | Bdlela#tz#($) (PLATE ASS'Y BRAKE(R)) 1
24 TA2024000084 | ¥ 4 (SEAL WASHER) &8
2% 26116-120452 |& Z £  E  (BOLT Mi12X175) 6
26 26116-120852 |% 7 & E  (BOLT M12x1.75) 2
27 26712-100002 (&% Z Y E (NUT) 2
28 26712120002 |% Z Y E (NUT) 1
29 22217100000 |2 = = ¢ A (SPRING WASHER 10) 2
30 22217120000 |2 = # ¢ 4 (SPRING WASHER 12) 1
31 22242-000250 | & = ¥ ¥ (SNAP RING ¢25) 1
32 22242000300 |F & 2= ¥ ¥ (SNAP RING ¢30) 2
33 22242-000350 | & & ¥ ¥ (SNAP RING ¢35) 1
34 22242-000500 |F % 2 ¥ ¥ (SNAP RING ¢50) 1
35 22252.000720 |7 W % 24 (SNAP RING ¢72) 1
36 22252-000900 |7 W £ 29 ¥ (SNAP RING ¢90) 2
37 | 24105062074 | Zwujoj® #6207Z (BALL BEARING #6207Z) 1
38 24101-062104 | Zwloj3] # 6210 (BALL BEARING #6210) 2
39 22217-060000 |2 = ¥ ¢ A (SPRING WASHER) 8
40 £33 2~ E %4 (THRUST WASHER) &8

- 165 -




29. &=xI8 (REAR WHEEL)

- 166 —



29. EXE(REAR WHEEL)

HIHE | EH & = == £ 2 |8
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS

1 TA29010000A2 |¥ # & 3 2 (HUB,REAR WHEEL) 2

2 TE29020000A9 |¥ & ¥ o] ¢ (RUBBER TIRE, REAR WHEEL) 2

3 TE29030000A9 |¥ & % B (TUBE, REAR WHEEL) 2

4 TE29040000A1 | ¥ & % ¥ = ¥ (WHEEL ASSY REAR) 2

5 TE29050000A2 |t} 2 A (DISC) 2

6 TB33060000A4 | & E  (BOLT M16) 8

7 22217-160000 |2 = & ¢ A (SPRING WASHER 16) 2

8 TB33070000A4 |1} E (NUT Mis6) 8

9 26236-160282 |4 & ¥ E (STUD BOLT M16) 4

10 TA28170000A4 |3 B = A 3 (LOCK PLATE HUB) 2

11 26156-160352 |& 7zt & & (BOLT M16) 8

12 26156-160502 | zt ¥ E  (BOLT M1s) 2

13 26736-160002 |% Z v E  (NUT Mi6) 4

14 TE29140000A1 |¥ % ¥ = §§ (WHEEL ASS‘Y REAR) 9

- 167 -




30. 2|XI(SEAT)

—168 ~



30. 2|X}(SEAT)

IS (82 EH & = o £ 2|8 3
REFER.NO.|  PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS

1 TE3001000049 |91 2 = & (SEAT ASSY) 1

7 TA29070000A2 |2l zburaldl b4 (SEAT LINK COMPLET) 1

8 TA29080000A4 | 4 2 = ® (CUSHION SPRING) 2

9 TA29090000A4 |+ 4 I % (CUSHION RUBBER) 1

10 26116100202 |¥% Z X & E (BOLT) 4

1 22127-100000 | % ¢ M (PLAIN WASHER 10) 1

12 22360-100000 |2 ¥ ¥ (SNAPPIN) 1

13 22217-100000 |2 = @ ¢ 4 (SPRING WASHER 10) 4

14 TA29140000A4 |2 3 ] A (SPACER) 1

-169 —




-170 -



31. =2 =yel - =2 H}(REAR FRAME & DRAW BAR)

AOHE (2 EH & E o = 2 | 8 3
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS
1 TE31010000A2 | Fw]= 8 92§ (FRAME ASSY REAR) 1
2 TA25020000A4 |3 =z = & (3}) (HOOK ASS‘Y(L)) 1
3 TA25030000A4 | % = 2 & ($) (HOOK ASSY(R)) 1
4 TA25040000A4 | & = 2~ = & (HOOK SPRING) 9
5 TA25050000A4 | 22144 -9}4 (WASHER, HOOK FULCRUM PIN) 2
6 22417-400400 | & 31 (COTTER PIN) 9
7 TA25070000A4 | = & ul @ (PIN, DRAW BAR) 1
8 TA25080000A4 | E # o ¥ % (PIN, TRAILER) 1
9 TB44030000A4 | @ = = 3§ (PIN ASS'Y RING) 2
11 TE31110000A3 | s48axAdse4(8) (FIXING PLATE ASSY LOWER LINK(L) 1
12 TE31120000A3 | %eaxdns($)  (FIXING PLATE ASS'Y LOWER LINK(R) 1
13 TA25130000A3 | §8asdidsb=3 (FLXING PLATE ASSYY ,TOP LINK) 1
14 TA25140000A2 | = ¢l E # ¥ (COVER, JOINT) 1
15 22217-120000 | & = @ s} A4 (SPRING WASHER 12) 13
16 26116-120322 | § 7zt & E (BOLT M12X175)) 13
17 22217-100000 | 2 = = ¢ 4 (SPRIN WASHER 10) 9
19 26117 - 100252 | % Z & E (BOLT M10) 2
20 22127-100000 | %3 2 M (PLAIN WASHER 10) 2
21 22217-160000 | & = ¥ ¢ A (SPRING WASHER 16) 8
22 26716-160002 | 4 E (NUT M16) 4
23 TE31230000A3 | =2 ujedzdulo}  (CONNECTION BAR, DRAW BAR) 1
24 TE31240000A2 | =& 4lo}H 9l (FIXING PLATE DRAW BAR) 1
2 26156-160902 | % 7t B E (BOLT M16) 2
27 26736-160002 | % Z+ Y E (NUT M16) 2
29 TA25290000A3 | = & nlo} = § (DRAW BAR ASS'Y) 1
30 26116-160402 | % Z+ & E  (BOLT M16) 2

=171~



32. =EEAX|(THROTTLE)

-172 -



32 F&XE|(THROTTLE)

AoHS | EH & = H 2 | ’u 3
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS
1 TB816010000B3 | =2 £d ¥z (LEVER, THROTTLE) 1
2 TB16020000A4 | @ ® X~ B (KNOB, LEVER) 1
3 24190-110001 | 7+ 4 11/32" (BALL 11/32) 1
4 TB16040000A4 | & = A = ¥ (SPRING, LOCK) 1
5 22417-160180 | ¥ 9 41.6x18 (COTTER PIN 1.6X18) 7
6 TE32060000A3 | 2~2 5 #¥H &)  (BRACKET, THROTTLE LEVER) 1
7 26117 - 080162 | % 2t ¥ E (BOLT M8) 4
8 TB16080000A4 | = 2 A tjxa  (DISC, FRICTION) 1
9 TB16090000A4 | = 31 o] A 20 (SPACER20) 1
10 TB16100000A4 | =2 E ¥ & =2 (LINK, THROTTLE LEVER) 1
11 22157-100000 | s} 4 (PLAIN WASHER 10) 1
12 B161200000A4 | &= = 3 9} A (SPRING WASHER 10) 2
13 22137-100000 | 4 % A (PLAIN WASHER 10) 1
14 26736-100002 | % 72t v E (NUT M10x1.25) 2
15 TE32150000A4 | & =  (ROD) 1
16 TB16160000A4 | 2] ® & = & (SPRING, RETURN) 1
17 TB16170000A4 | dddzjolele]cAsel  (ADJUSTER, THROTTLE LINK) 1
18 26716-080002 |5 Z v E M8  (NUT M8) 2
19 22127-080000 {8 S A4 8 (PLAIN WASHERS) 4
20 TB16200000A3 | Ztsteleoj2 ¥ (WIRE ASS'Y DECOMPRESSION) 1
21 TB16210000A4 | ¥ 2 = 3 (SPRING, HOOK) 1
22 26587-060162 | & & W Ak (+)  (SCREW Ms) 1
23 26716-060002 |¥1 E M 6 (NUT Ms) 1
24 TE32240000A4 |22 & 92 ¥ (PEDALASSYY THROTTLE) 1
25 TE32250000A4 | =2 E 2= (A4) (ROD(HIGH), THROTTLE) 1
2% 26116050142 | & ~E M 5 (BOLT M5) 1
27 26756050002 |Y E M § (NUT M5) 1
28 22217-080000 | & = ¥ ¢} X4 (SPRING WEASHER 8) 7
29 TE32290000A4 | & E  (BOLT) 1
31 22137-060000 | 9} 4 (PLAIN WASHER 6) 8
32 TE32320000A4 |22 E2=(3l) (ROD (LOW), THROTTLE) 1
33 22217-060000 | 2 = ¥ ¢ A (SPRING WASHER 6) 6
34 26117 - 060162 | 7 & = M6 (BOLT M6) 6
35 26116-080202 | %7 % = M8 (BOLT M8) 3
36 TE32360000A2 | Wd 2123 (BRACKET ASS‘'Y, PANEL) 1
37 TE32370000B3 | Wd B a7 w (COVER, PANEL BRACKET) 1
38 26716-080002 | E M 8§ (NUT M8) 1
39 26357100002 | U - 4 E (U.NUT) 2

-173-



IH{STEP)

"

ol

33.

~174 -



33. YHI(STEP)

WoE | £ E W 5 = o 2= 2 | ° 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |REMARKS

1 22117 - 080202 | $22EM8 X%  (BOLT M8x20) 5

2 26116-080162 | §z2%= Mgx16 (BOLT M8X16) 10

3 26712080002 | % 7ty E M8  (NUT M3) 4

4 22127-080000 | % o} A (PLAIN WASHER ¢ 8) 15

6 22217-080000 | & = &t 4 (SPRING WASHER 4 8) 15

7 26116-100202 | 2% = M10  (BOLT M10)

8 TA30010800A4 | 3] & F A  (CUSHION PEDAL)

10 TE3310000082 | 4 = (5 (STEP (R) ASS‘Y)

gl 3 )
1 TE3311000082 |2 & £ & (8)  (STEP (L) ASSY)
12 TE33120000A2 | B2dbg}($) = (PLATE ASS'Y(R) CONNECTING)
13 TE33130000A2 | Rz (3) = (PLATE ASS'Y(L)CONNECTING)
14 22127060000 | & ¢ A (PLAIN WASHER ¢6)
15 TE3315000084 | 5 2 % & (PLAT, STOP BAR SUPPERTING)
16 22417200150 |¥ ¥ @ (COTTER PIN)
17 TE33170000B3 | F %  (BAR, STOP BRAKE)
19 22127-100000 | %2 % A (PLAIN WASHER 4 10)
2 22217100000 | & = # St A (SPRING WASHER ¢10)
21 A30011400A4 | 2F¥z2H2242  (BRACKET, STOP LAMP SWITCH)

L= L T e S S S T e

=175 -



34. EH2{0|3 - E2{X HEZE(BRAKE & CLUTCH PEDAL.)

—176 -



34. Hg0|3 - 23X HE(BRAKE & CLUTCH PEDAL)

s |/ EH F = = = g | "8

REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION @ TY/UNIT| REMARKS

22351-080040 | == ¢ 8 x40 (SPRING PIN ¢8x40)
22417-200180 | ¥ 1y #  (COTTER PIN)
22242000250 | & & 2 8l ¢25 (SNAP RING ¢25)
22487-100240 | ¥+ ¥ #© ¢ 10 (PIN 410)

TE34050000A4 | & 4 E  (NUT(LH))

26116-080202 | % M8 (BOLT M8)

TA27160000A4 | 7 2] o] 2= (GREASE NIPPLE)
TA30310000A4 | & ¥ 2 (TURN BUCKLE)
TA30330000C4 | | 2e)el Azl (SPRING, PEDAL RETURN)
TA30130000A3 | o A s}o]= 9}4 (PIPE ASS'Y FIXING)
TA30270000A4 | 3]l 2% 2 = = § (ROD ASS'Y PEDAL)
TA30090000A2 | Bdje]as|g2q($) (PEDAL ASS'Y(R), BRAKE)
TA30100000A2 | ®aolasldz¥ (%) (PEDAL ASS'Y(L), BRAKE)
TE34150000A4 | Halolagx= (g}) (ROD(S),BRAKE)
TE34160000A4 | B#lo]z2= () (ROD(L),BRAKE)
TA30110000A4 | % Al (BUSH)

TB26490000A4 |8  © £ (TURN BUCKLE)

¢ 10 (PLAIN WASHER ¢10))

( (ROD(S),CLUTCH)

W 00 -3 Ot b O b e

DO 2 e e e ek ped b e
[l TR~ 2 T L T N * S X S S )

22127-100000 | %
TB26510000A4 | &
TE34240000A4 | &
=
=3
£

[N N
[SUI

= (ROD(L),CLUTCH)

TE34260000A2 223 (PEDAL ASS'Y, CLUTCH)
TA38240000B4 g (SPRING))
TA38210000A3 | 2 F W= 2 9% (SWITCH, STOD LAMP)
22217-080000 |2 = 8 (SPRING WASHER ¢8)

"TB26530000A4 | 15| E  (NUT(LH))

[SCRE - S R Y
S W O S W~
= T - S N B N e T T S R S N O - S SR

()
—_

=177 -



35. ¢ Al2ir] #Ho|AHYDRAULIC CYLINDER CASE)

- 178 -



35. 29 Al2ir] HO|A(HYDRAULIC CYLINDER CASE)

AoE B EH F Z o £ aF |’ 1
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q@ TY/UNIT| REMARKS

1 TA32010000A1 | T4 ZEA0l~  (CASE, HYDRAULIC CYLINDER) 1

2 TA32020000A1 | A (BUSH 45X54.5X 55) 1

3 TA32030000A3 | EIZEAIZE (SHAFT LIFTER ARM) 1

4 TA32040000A4 | O - g (O-RING) 1

5 TA32050000A4 | # 2t (A)  (COLLAR(A)) 1

6 TA32067000A4 | Al (BUSH ¢40X ¢4dx $43) 1

7 TA32070000A4 | O ~ g (0-RING) 1

8 TA320800004 | 2 2 (B)  (COLLAR(B)) 1

9 TA32090000A2 | 8@ = E ¢ (LIFT ARM) 2

10 TE35100000A4 | 7 & = M12  (BOLT M12) 2

11 26712-100002 | & Ztv] E M10  (NUT M10) 4

12 22247-100000 | = = @ 9 410  (SPRING WASHER10) 7

13 TA32130000A4 | 2] = E ¢ & (PIN, LIFTER ARM) 2

14 TB44030000A4 | ¥ © = ¥  (RING PIN ASSY) 2

15 22217-160000 | 2= = @ 2} 416  (SPRING WASHER 16) 2

16 26736-160000 | % Z+ Y EM 16  (NUT M16) 2

17 TA32170000A3 | % & ok (ARM,HYDRAULIC) 1

18 22351030050 | & = & ¥ (SPRING PIN ¢3Xx50) 1

19 22351050050 |2 = @@ ®  (SPRING PIN ¢5x50) 1

20 TA32200000A4 |3 = ® %  (PISTON ROD) 1

21 TA32210000A4 | ¥ 2 ¥ (PISTON) 1

99 TA32220000A4 | ¥ . &  (BACK UP RING) 1

23 TA3223000084 | & 5| 7' (PACKING, LIP) 1

9% 26116-100552 | %zt = M10  (BOLT M10) 5

25 TA32250000A3 | Ale#Ale]~ 31 (PACKING CYLINDER CASE) 1

29 20252-000180 | 74 £29¢18  (SNAP RING 418) 2

30 TA32300000A4 | = #® W ®  (VALVE, CONTROL) 1

31 24311000110 | O - g  (O-RING) 1

39 24321-000700 | O - g (O-RING) 1%

33 | TA32330000a4 |# 98 @  (BACK UP RING) P
34 TA32340000A2 | #rtP. T.0. A (COVER, HYDRAULIC P.T.0) 1

35 TA32350000A4 |% 7z E = (BOLT) 5

36 TA3236000084 | = ¥ a1 (PLUG) 1

37 24311-000100 | O - g (0O-RING) 1

38 TA32380000A4 |3} 7 24 1} A} (SCREW, LOWERING ADJUSTING) 1

39 22127-080000 |3 2} 4 ¢ 8  (PLAIN WASHER ¢8) 1

40 22351-040020 | ~=&}d ¢4 x20  (SPRING PIN) 1 ;
41 TA324100000A |3} # % 4 2 ¥  (GRIP, LOWERING ADJUSTING) 1 ) ‘
42 TA32420100A4 | ¥ 2] v W ¥  (VALVE, BREATHER) 1 |
43 24311-000250 | O - e (O-RING) 1

-179-



35. 2 Alzid AIO|A(HYDRAULIC CYLINDER CASE)

- 180 -



35. 72f A2l Aol (HYDRAULIC CYLINDER CASE)

BA0RHE | 2 EH B = H = & | 4 1
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |[REMARKS

4 TA32440000A4 | 4 ZE A F  (LOCK PLATE, LIFT ARM) 1

45 TA32450000a4 |& 8 I (PLUG) 2

46 22217-120000 | &= = 3 9} H412  (SPRING WASHER 12) 1

47 TE35470000A3 | x| Al 8 e} 2=  (BRACKET ASSY SUPPORTING) 1

48 TA32420200A4 7 (CAP) 1

49 22417-250200 | & #  (COTTER PIN) 1

50 26216 - 100252 | 4 & = E (STUD) 2

-181-



30

114

P

HH < | Al
= YD
= UL
Vi
H RAULIC CONTRO VE)

- 182 -



36. 7t =& 9=

2 H (HYDRAULIC CONTROL VALVE)

by P

AORHS | B EWH & = o = 2"l 3
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT [REMARKS
1 TB37140000A4 | 8 ¥ £ # ¢] (KNOB, LEVER) 1
2 TE36020000A3 | = & 8 Wy 2§ (LEVER ASS‘Y CONTROL) 1
3 22351-060025 |2~ = = #  (SPRING PIN 6Xx25) 1
4 26776-160002 | $zhiE(#) MI6x15 (NUT (LOW) M16X15) 2
5 TA33050000A4 | <= ¥ 2 E ¢ A (THRUST WASHER) 12
6 24315-000120 | O - g (O-RING) 10
7 TA33070000A4 | <& 3 & E £} 4 (THRUST WASHER) 1-2
8 TA33080000A4 | A A1 & = ¥ (COUNTER-SUNK SPRING) p)
9 TA33090000A3 | = & # ¥ % (SHAFT,OPERATING LEVER) 1
10 TA33100000A3 | # ¥ % § (COVER ASSYY) 1
1 26116-080452 | §7 & ©=EM38 (BOLT M8) 3
12 22217-080000 | ==& 94 ¢ 8 (SPRING WASHER 8) 8
13 TA3313000084 | & Z+ 2 E (BOLT) 1
14 TA33140000A4 |4 ¢ 4 (SEAL WASHER) 2
15 26737-100002 |v E M 10 (NUT M10) 1
16 TA33160000A4 | % 2 2% E (BOLT ADJUSTING) 1
17 TA33170000A3 | A& @ H (VALVE CONTROL) 1
18 TA33180000A4 | % Zt & E (BOLT) 3
19 TE36190000A4 | & %5 & = (B) (LINK(B)ASS?Y,WORKING) 1
20 22127-080000 |3 ¢ 4 ¢ 8 (PLAIN WASHER 8) 5
21 22272000060 | E & 2 ¥ & (SNAP RING, E-TIPE) 2
22 TA33220000A4 |5 ® 2 B (TURN BUCKLE(B)) 1
23 26712-080002 | 4 E (NUT) 2
2% TA33240000A4 | # ¢ 2] (TURNBUCKLE) 1
2% TA33250000A4 | 2t £ & = A (LINK, WORKING) 1
2 TA33260000A4 | & 7z £ E (BOLT) 2
27 TA33270000A4 | & = 1 = (CASTLE NUT) 2
28 22417200180 | & 71 (COTTER PIN) 2
29 TA33290000A4 |z ¢tl& (A) (GUIDE, LINK) 1
30 TA33300000A4 | ¢F i % (ROD GUIDE) 1
34 26156-100162 | & Z & E  (BOLT M10) 1
37 TB37160000A3 | 7} ¢l = % (PLATE GUIDE) 1
39 TE36390000A3 | LY EE = ¢ (OIL FLOW ASS'Y) 1
41 TE33641000A3 | A # = A (PLATE(A)SUPPORTING) 1
49 TE36420000A3 | A1 A @ B  (PLATE(B)SUPPORTING) 1
43 22217-100000 | & = 8 9} 4410 (SPRING WASHER 10) 3
44 22137060000 |3 ¢ A ¢6 (PLAIN WASHER 6) 2
45 22217-060000 | = = 2 ¢} A ¢6 (SPRING WASHER 6) 2
46 TB37200000A4 | Y} ®] % E (WING BOLT) 2
47 TB37210000A4 | & E #  (STOPPER) 2

- 183 -




—184 -



36. 7 =& Y- (HYDRAULIC CONTROL VALVE)
BAoOHE | B E ¢ & = X = 2 4 3
REFER.NO PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT [REMARKS
48 22417-200150 | & #l COTTER PIN) 2
49 26116-050142 |%7t% E M6  (BOLT Ms) 2
50 26116-080142 |[$7Z2 = M8 (BOLT M8) 2
51 22127-050000 | % ¢ M B ¥ (PLAIN WASHER 5) 2
52 TA33530000A9 | = = & ¢ A (SPRING WASHER ¢5) 2
53 TA33530000A9 | el R B3 (REMOTE VALVE ASSY) 1
54 TA36540000A3 | 2|2 EZAH4MZY  (LEVER ASS’Y, REMOTE CONTROL) 1
55 TB36910000A4 |= ¢ E  (JOINT) 1

-185~—



t(HYDRAULIC PUMP & PIPING)

rel
[ Sy

HH

o -
e gH= -

- 186 -



37. ¢ W - HjZHHYDRAULIC PUMP & PIPING)

s |8 EH & = = £ 2 |4

REFER.NO PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT/REMARKS
1 TE37010000A9 | *1 #F = § (PIPING ASSY) 1
2 TA31020000A4 | ®] = 3 2  (HOSE, PIPING) 1
5 26116-080252 | % 7zt & E  (BOLT M8) 2
6 24311-000250 | O - g (0-RING) 1
7 TA31070000A4 | - 3+& 9l =t7]  (STRAINER ASS'Y, HYDRAULIC SUCTION) 1
8 TA31080000A4 | =7l A5 Z  (PACKING, STRAINER FIXING) 1
9 TA31090000A4 | 2 2l = (CLAMP ASS'Y) 1
10 22217-080000 |~ =2 914 g8  (SPRING WASHER ¢8) 20
1 26013-060402 | % zZ+ B EM6  (BOLT Ms) 3
12 22217-060000 | 2x2 24 46 (SPRING WASHER 46) 7
13 TB38080000A2 | A gtstel= zg  (PIPING ASS’Y(A);LOW PRESSURE) 1
14 24311000200 | O - @ (0-RING) 2
15 TB38010000A2 | f < ¥ = (PUMP, HYDRAULIC) 1
16 TE37160000A2 | A ¢t ¥ & B (PIPING ASS'Y(B)LOW PRESSURE) 1
17 26716-080002 |& zZtvy EM 8 (NUT M8) 5
18 TE37180000A0 | = ¢t ¥ &= & (PIPING ASS’Y , HIGH PRESSURE) 1
19 26013-060352 |& zZ+ 2 EMg6 (BOLT Ms6) 4
2 TE37200000A9 |utg5] 3 X13 (WOODRUFF KEY3X13) 1
92 22127-080000 |3 ¢4 4 8 (PLAIN WASHER 38) 4
23 26716080002 |% 7t EM 8 (NUT M8) 1
% TA31260000A4 | % ¥ % 2 = (PLATE, STRAINER FIXING) 1
27 26116-080202 |% Z £ EM8 (BOLT M8) 11
28 TB38340000A3 |4 # 7] (STRAINER) 1
29 24321-000300 | O - g (0-RING) 1
30 TB38350000A4 |# ® = § (COVER ASSY) 1
31 TB38380000A4 |¥ ® X~ = g (SPRING, VALVE) 1
32 TB38390000A4 |®W ¥ & o] &~ (RETAINER, VALVE) 1
33 TB38360000A3 ¥ (COVER) 1
34 TB38400000A4 | 2 (VALVE) 1
35 26346040002 (U~ E M4 (U-NUT M4) 1
36 TB38370000A4 |¥ ¥ =2 E (BOLT) 1
37 26116-120382 |& 2+ # E (BOLT M12) 2
38 22217-120000 |~ = 8 ¢t 4 A2 (SPRING WASHER¢12) 2
39 26116-080222 |& 7z} 2.2M8 (BOLT M8) 3
40 TB38170000A3 |¥ ¥ B @ 7 (BRACKET, STRAINER) 1
41 TE37410000A3 |A kv 2% C  (PIPING ASS'Y (C),LOW PRESSURE) 1
42 23010-030000 |#} o] = & =& =  (CLAMP, PIPE) 9
43 TB38120000A4 |} o] = (PIPE) 1
45 TB38420000A4 (& # = A (CLAMP A) 2
46 267116-08060 |& Z+ 2 EM 8 (BOLT M8) 1

- 187 -




38. = >
=UHE 2 QM F{H{ (BONNET & SIDE COVER)

— 188~



38. =

E al

Q¥ F{H (BONNET & SIDE COVER)

o= —
IS B Z B = o - R
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 26116-080152 | % 7zt 2. EM8  (BOLT MS8) 9
2 26717080002 |% Zt Y EM§  (NUT M8) 8
3 22127080000 |3 ¢t 4 48 (PLAIN WASHER 48) 2%
4 22217-080000 | == =) %} 4 48  (SPRING WASHER ¢8) 16
7 TB4115000084 | Bd|ERteluaiz1zg  (BRACKET ASS'Y, BONNET HOLD) 1
8 TB11700000A4 | ¥ = % (ROD, PUSH) 1
9 TB41220000A4 | & = g (SPRING) 1
10 TB41190000A4 | £ = & (B) (SPRING (B)) 1
11 TB41180000A4 | = H  (KNOB) 1
14 TB41010000A0 | ¥ ¥ E = § (BONNET ASS'Y) 1
15 22417-160180 | & 9 (COTTER PIN)) 1
16 26116-100252 | % 72+ £ EM10 (BOLT M10) 2
17 26717-080002 | zZtv 1 E M8  (NUT M8) 2
18 22127-080000 | % % 4 48 (PLAIN WASHER 410) 5
19 22217-100000 | &= # 2A ¢10  (SPRING WASHER 410) 11
20 22217100000 | &= 8 9} A4 410 (SPRING WASHER 410) 2
21 26116-080182 |% 7 2 EM 8  (BOLT M8) 4
22 TB41370000A3 |+ ¥l E ~ &l = (STAND BONNET) 1
23 TB4158000084 | ¥W|EA|Z4223  (SPRING, BONNET STAND) 1
26 TE38260000A0 | @Hadu#nzgd (BRACKET ASSY, FRONT GRILL) 1
27 TB41420000A1 | A% (3)=2g (GRILL ASS’Y, LOW, FRONT) 1
31 TB41340000A2 | A =& (x) (TIE-BAR ASS'Y(L)) 1
32 TB41330000A2 | ] A o & ¢ (%) (TIE-BAR ASS'Y(R)) 1
33 26116080222 |& Z+ E E Mg (BOLT M8) 9
35 TB41660000A1 |} ¥l 2] AW () (COVER(R),BATTERY) 1
36 TE38360000A1 |l el e] AW () (COVER(L)BATTERY) 1
37 26647-080202 |+} ¥] 2 E Mg (BOLT M8) 4
38 23061-050010 |u] d 3 o] = (PIPE, VINIL) 4
40 TB41680000A0 - |HAAM ($)x3 (COVER ASS'Y(R), SAFETY) 1
41 TE38410000A0 |<HA#AH () z¢ (COVER ASS’Y(L), SAFETY) 1
42 TB41030000A1 |2 HHjx=¥ (ATTACH PLATE ASS'Y, GRILL) 1
43 TB41020000A2 |=#EARIY2g (GRILL ASS'Y, UPPER FRONT) 1
46 TB41410000A1 (ol Awl =¥ (COVER ASS'Y,LIGHT) 1
47 TB41410000A0 | ¥ 72 & 23 (GRILL ASS'Y, FRONT) 1
48 26557-060142 |vied®d AL Mg (SCREW Ms) 12
49 22127-060000 [H & A 46 (PLAIN WASHER ¢6) 12
50 22217060000 [~ = 8 9} M 46 (SPRING WASHER ¢6) 4
51 26717-060002 (& Z+ W E M6 (NUT M6) 8
56 TB41290000A4 |= Y E  (PLAIN NUT) 4
57 TB41280000A4 v} 2~ = = (MASCOT) 1

_189_



38. 2U|E 2 2IXIF{H (BONNET & SIDE COVER)

-190 -



38. 2EH|E 2 otNF{H{ (BONNET & SIDE COVER)
ols |+ EH & E H = & | g I
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
58 TB41270000A4 |4 A 3 % (A)  (RUBBER(A),CUSHION) 1
59 TB45230000A4 |F & @ (Ak%)  (EMBLEM) 1
60 22127-100000 |3 ¢ A ¢10  (PLAIN WASHER ¢10) 2
61 22167260000 |2t 3 ¢ A (PLAIN WASHER, ANGEL) 4
62 TB41620000A3 |@A2o]l=4x(C)  (SPONGE(C),DUST) 2
63 TB41260000A3 |@AZe]~d($)  (SPONGE(),DUST) 1
64 TB41250000A3 | WA Zol2 %A (3)  (SPONGE(L),DUST) 1
70 22127-060000 |3 A ¢ 6  (PLAIN WASHER ¢6) 4
71 26557-060142 |2 E M 6  (BOLT M6) 4
72 22217-060000 |2 = & 9} A  (SPRING WASHER) 4
73 26717060002 |v} & M 6  (NUT Ms) 4

-191-




i

==
H H|{|E - 8i2l12{ (REAR BONNET & BACK MIRROR)

=192 -



39. &5 =E[{|E .- gi2lz{ ZH|(REAR BONNET & BACK MIRROR)

HIOME | 2 E H B 3 H = & 8 I

REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |REMARKS
1 TE33010000B0 | # Ry Ex3 (BUNNET ASS'Y, REAR) 1
2 TE39020000A2 | d8F¢7#AmMzE (COVER ASS’Y, FUEL POURING) 1
3 22127-080000 | 2 A ¢ 6 (PLAIN WASHER ¢6) 2
5 TB42220000A4 |2~ = g (SPRING) 1
7 TB24250000A4 |21 2 =l 42 (GROMMET42) 1
8 TB42150000A4 |¥ A 3 F (RUBBER, CUSHION) 2
9 26117080152 |4 E M 8 (BOLT M8) 2
10 26717080002 |vy E M 8 (NUT M8) 2
1 26117 — 080252 |5 2zt & EM 8  (BOLT M8) 4
15 22217-080000 |A= =) 9l ¢ 8 (SPRING WASHER 48) 12
16 TE37160000A3 | B =78 3 (%) (SUB-COVER PLATE(R) 1
17 TE37170000B3 | E2#A M % (5) (SUB-COVER PLATE(L) 1
19 TB42480000A2 |¥ A} A (MIRROR) 2
20 TB42270000A3 | W= #z)xld) 23 (STAY ASS'Y, BACK MIRROR) 2
21 TB42490000A3 | Weizxdield () (BRACKET(R), BACK MIRROR) 1
22 26116-120202 |% 7 2 EM12 (BOLT M12) 2
23 22217-120002 | A= 8914 ¢12 (NUT M12) 4
24 26717-120002 % 7+ E M12 (NUT MI12) 2
25 26635-060002 |1} vl E M 6 (NUT, WING M6) 2
2 22217-0680000 |~ = 2 9} g6 (SPRING WASHER ¢6) 2
27 22127-060000 |% ¢ A ¢6 (PLAIN WASHER ¢6) 2
28 26557-060352 |¥H] A&} M6 (SCREW M6) P)
29 26116-120922 |% 7zt 2 EM12 (BOLT M12) 2
31 22127-080000 |3 9} A ¢8 (PLAIN WASHER ¢8) 2
32 TB42330000A4 |} 4 (WASHER) 2
34 TB42520000A3 |9} Al @ = (B) (RUBBER(B)CUSHION) 2
35 TB42160000A4 |#wrzxlzm = (x) (RUBBER(L)CAP CUSHION) 1
36 TB42180000A4 |~ & x A (SPONGE (A)) P)
37 TB42240000A4 |4 ol &} u @ 71 (BRACKET, BACK MIRROR) 2
38 TB42280000A3 [4u# g aolst (@) (BRACRET(L), BACK MIRROR) 1
39 TB42130000A4 |2) ¥l 5 X 6 (REVET 5X6) 10
40 TB42140000A4 Bl (PIN) 10
41 TB42170000A4 | 74 z % (%) (RUBBER(R)CAP CUSHION) 1
42 TB42540000A4 |2} ¥l = ¥ (REVET ASSY) 10

-193 -



40. ©1 = BN (FUEL TANK)

- 194 -



40. 918 B3 (FUEL TANK)

AHE | B EH B = ) £ 2k | "4 3
REFER.NO.|  PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 26116-080162 | ¥ 7t £ EMS8 (BOLT M8) 4
3 22217-100000 | == & 8} 4 48 (SPRING WASHER ¢8) 5
6 TB17230000A4 | & zt ¥ EM10 (BOLT M10) 2
7 22117-080000 |¥ ¥ 3 7] (SEPARATOR ASS'Y WATER) 1
8 23080-0130000 | £ 2= € ¥ = (CLAMP HOSE) 4
9 TE40320000A4 |9 & & 2 (%) (HOSE(S)FUEL) 1
10 26116-100282 |9 & % 2 (%) (HOSE(L)FUEL) 1
11 TE40110000A1 | HE9a#¥dz¢ (SUPPORT BRACKET ASS'Y FUEL) 1
13 TE40130000A0 |28 ¥ 3 2§ (TANK ASS’Y FUEL) 1
14 TA3702000084 |¥ & ® 2 A (CAP, FUEL TANK) 1
15 TB17220000A2 |9 & o 3 7] (STRAINER, FUEL) 1
16 23080-012000 | = 7] sl 2 (PACKING STRAINER) 1
21 TE40090000A3 | & 4l A 3] 31 (PACKING FUEL SENSER) 1
22 TE40100000A3 | & 4l 4 = 3  (SENSER ASS'Y FUEL) 1
23 26557-060082 | ERIFSUAIM 6 (SCREW M6) 6
24 29217-060000 | = % % 46  (SPRING WASHER #6) 6
P4 26116-080752° | FAREEMS (BOLT M8) 1
28 92217-100000 ~ | =@ 2t A ¢10 (SPRING WASHER 410) 4
29 TA37040000A4 |= %1 ° A (SPACER) 3
30 183917000044 |2 &+ A ¢ 8  (PLATE WASHER ¢8) 3
31 1839160000A2 |FZ 2 A A2§ (PLATE ASS'Y TANK FIXING) 1
32 26557060082 | ¥ = £ § (CLAMP ASS'Y) 1
33 | 22217060000 | 2 2 EM10 (BOLT M10) 9

—195-




41, #HC{ = (FENDER)

—196 -



41. ¥ =&8-(FENDER)

26717-080002

oS | 7 FEH S = H = 2 | 4 2
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |REMARKS
1 26116-080182 |% Z 2 EMS8  (BOLT M8) 4
2 22117 - 080202 |% z} B-EM8  (BOLT MS8) 8
3 26116-120322 |% 7+ B EM12 (BOLT M12) 8
4 26717-080002 |& 2ty EM8  (NUT M8) 8
5 26717120002 % 2y E M12  (NUT M12) 8
6 22127-080000 |% ¢ M ¢ 8  (PLAIN WASHER ¢8) 2
7 22217-120000 |2 # 244412 (SPRING WASHER #12) 16
8 22217-080000 |&Z 3 s} A48  (SPRING WSHER ¢8) 12
11 TB43290000A3 |5 & d = & (BAR ASSY) 2
12 22127-120000 |3 & A ¢12 (SPRING WASHER 412) 4
13 22217-120000 |2 = 3 914 ¢12  (SPRING WASHER ¢12) 4
14 26737-120002 | ZF v E M12 (NUT M12) 4
15 TE4115000080 |# ©f = & (3}) (FENDER ASS'Y(L)) 1
16 TEA116000080 |9 ©l = & (%) (FENDER ASSY(R)) 1
17 TE41700000A0 |& 2o} 2t = ¥  (PLATE ASS'Y, SOIL STOPPING) 1
18 TE4118000082 |#ri# ¥z (3}) (BRACKET ASS'Y(L), FENDER) 1
19 TE41190000B2 |#cj 2% () (BRACKET ASS'Y(R), FENDER) 1
20 TB40170000A2 |% n] = (REAR LIGHT) 2
2 26557-060302 |¥H|ZeuxMe  (SCREW M6) 8
22 22217-060000 |2 = 3 s} g6  (SPRING WASHER ¢6) 8
23 26717-060002 |5 2t EM g (NUT M6) 8
2% CA90140000A2 |7 ¥t eo] 5 = ¢  (LIGHT ASS'Y TURN SIGNAL) 2
2% 22217-060000 |2 = 8 9} 96  (SPRING WASHER 46) 4
2 26717-060002 (% 7t Y E M6  (NUT Msé) ' 4
27 CA90140000A2 |& ¢ = = § (LIGHT ASS'Y, WORKING) 1
34 TB40250000A3 |25 Holzd (STAY ASSY, WORKING LIGHT 1
35 22217-060000 |2 = 2 ¢} Hg6  (SPRING WASHER ¢6) 2
36 26116-060122 |2 E M 6 (BOLT Ms8) 2
38 22217-080000 |2=@HMg (SPRING WASHER M8) 1
39 26717-080002 |& 2ty E Mg  (NUT M8) 1
40 TB40280000A4 |7 2 9 E 8 (GROMMETS) 1
41 TE41410000A4 |+ 5 . F 3 (PLATE, CUSHION RUBBER) 4
42 TB43250000A4 (¥} A =z = (RUBBER,CUSHION) 8
43 TB40130000A3 |A 7] #] 4 (C) (HARNESS(C)WIRE) 1
44 TB40140000A3 [# 7] w] 4 (D) (HARNESS(D)WIRE) 1
45 TB40320000A2 |¥ vl & & &  (LIGHT ASS'Y, REAR) 9
48 - | TE41480000A2 | FputAzHozd 1
49 22127-080000° 7 9kA (M 8) 3
50 22217-080000 | 2ZF A (M8) 3
51 Y E (M8x1.25) 3

—-197 —



42. ME HijM (FRONT WIRE HARNESS)

-

AN

—198 -



42. M5 diM(FRONT WIRE HARNESS)

ARS8 EH & =3 o = 2|8 I
REFER.NO, PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 26116-060162 |% 7t 2 EMg6  (BOLT M6) 9
2 26717-060002 | 2t E M6  (NUT M6) )
3 22217-060000 |2 = & 2] Mg6 (SPRING WASHER ¢6) 6
4 26635-060002 |} ¥ Y E Mg  (NUT WING Ms) 2
5 22217060000 | ¢ 4 46 (PLAIN WASHER ¢6) 9
6 TB39040000A3 z (HORN) 1
7 TA38050000A2 |4 2| 2]  (BATTERY) 1
8 TB39300000A4 |#|Ejg]g]=41(—) (WIRE(-), BATTERY LEAD) 1
12 TB39250000A4 |W] A4 W =  (BAND HARNESS) 5
13 CA91040000A3 |2~E}E|ohd 2= 9]%] (SWITCH, STARTING SAFETY) 1
14 TA38250000A4 |#|El2]® 5 3% (RUBBER BATTERY SAFETY) 9
15 TE421SOOQOA4 W] B gl 3 & (BAR, BATTERY FIXING) 2
18 TE42180000A3 |#} €] 2] ;= ¥ &+  (PLATE, BATTERY FIXING) 1
19 26557060162 |Wula-EUAM5  (SCREW M5) 2
20 TB39280000A1 [wjejz]e]=Ad(+) (WIRE(+), BATTERY LEAD) 1
2 TE42210000B3 |2lx~ #5235 (BRACKET, SAFETY SWITCH) 1
23 TE42230000A1 |4 2 ) 4 = §  (HARNESS ASS'Y, FRONT WIRE) 1
24 22287-050000 |E42xeeidgs  (SPRING WASHER ¢5) )
25 22117-050000 | ¢}H (28)g5  (PLAIN WASHER ¢5) 2
2 CA18090000A4 ' |w} ‘A 2 & = (CLAMP, WIRE HARNESS) 1
21 |1B39020000A4 |~ = & (SPRING) 6
28 26557-050252 ||zt aiM5  (SCREW M5) 6
29 TB39010000A2 |3 = & = = 3 (LAMP ASS'Y, HEAD) 2
33 TB39050000A2 |4 7} W} A (E) (HARNESS(E), WIRE) 1
34 TB39420000A2 [#] = @ = ¥ = (HOOD, HEAD LAMP) 2
36 26116-080202 % Zt & EM8  (BOLT M8) 1
37 22217-08000 |~ = 2} 448  (SPRING WASHER ¢8) 1
38 TB39290000A4 | = XA A7H (+) 1

-199 -



43. HI7|ZH{(METER)

—200 -



43. A|7|EH{(METER)

HOHE | 2 EH S = H = & |4 2
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |REMARKS

1 TE43010000a0 |A 71 & (PANEL) 1

2 TB50020000A3 | 4] % (PLATE PANEL) 1

3 26577-040102 [W¥wH|9e]2EEML (SCREW M4) 4

4 TB50040000A2 | Al 7] vl A =% (WIRE HARNESS ASS’Y, PANEL) 1

6 TA39170000A4 | U B #2243 (SWITCH,MONITOR CHECK) 1

7 TB50060000A2 |4 & A 7] (GAUGE, FUEL) 1

8 TB50050000A2 |4 < A 71 (GAUGE,WATER TEMPERATUR 1

11 TE43110000A2 | o} % ®© ¥ (HOUR METER) 1

14 TE43140000A3 | o}sivle}#Ale]&  (CABLE,HOUR METER) 1

17 -22117-060000 | < A 46 (PLAIN WASHER ¢6) 8

18 22217-060000 |2 x 3 9} X446 (SPRING WASHER ¢6) 8

19 26557-060122 | #4232 A M6 (SCREW M6) 8

20 TB39250000A4 | W] 4 ¥ = (BAND,WIRE HARNESS) 1

21 TE43010000A4 | 2 2 1

-201-




—202 -



44, =2 bjM (REAR WIRE HARNESS)

s | 2 2w s = o & 2 |4 1
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT [REMARKS
1 26557-060202 | Hu]221AM 6 (SCREW Ms) 9
2 26717-060002 | 2t E M 6 (NUT M6) 2
3 26116-060162 | % 7zt 2 EM6  (BOLT M6) 1
4 22127-060000 |3 ¢ X ¢ 6 (PLAIN WASHER#6) 1
5 22217060002 | A= & 2t 446 (SPRING WASHER ¢ 6) 1
6 26717-060002 |% Z+ Y E M6 (NUT Ms) 1
8 TA39060000A2 |7 ®t o] 2 ¢ x| (SWITCH,TURN SIGNAL) 1
9 CA91350000A3 |7+ ¥ o] 1 E  (UNIT, TURN SIGNAL) 1
10 TB39080000A3 | A ¥ 2 $ % (SWITCH,LIGHT) 1
12 TB39090000A2 |l &1 2~ $ x| (SWITCH,MAIN) 1
13 TB40300000A2 |# = ¥ A (BOX FUSE) 1
14 TE44140000A2 |F % ¥} 4 = § (HARNESS ASS'Y, REAR WIRE) 1
15 TB39100000A4 | | = A4 (WIRE,LEAD) 1
16 TB39110000A4 | & = 4 (WIRE,LEAD) 1
18 TB39410000A4 |7+ uto] 2l = (LEAD WIRE(B)TURN SIGNAL) 1
19 TB39400000A4 | 7+ ¥} o) (LEAD WIRE(A)TURN SIGNAL) 1

o, W o
{rt

£ R

2 > w

20 22217-060000

[
H

t,

(SPRING WASHER) 2

—203 -



45, I (LABELS)

— @
@
N P
30 ’
& 5719z
od B
4
HSHUSTRIXIZOIA #lor #2

7
Y
&

L_m ’b@é)ﬂ —apy ——
D. 23 . J
34
@) ,

IR0

Joum

v e T

P
S A=A T
/ KTE230—4WDJ DA e o)
40 (56)
(== / 2 | ]
HH==0
1 .
—— 25

~204 -



45. @ IH(LABELS)
MIHE | 2 EH & 3 = £ 2 |8 T
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT |REMARKS
1 TB45030000A4 (% 4 # ¥ % # (LABEL,THROTTLE) 1
2 TB45040000A4 |354xz44wust  (LABEL,DIFF - LOCK) 1
3 TB45050000A4 |7} st @ ¥ % & (LABEL,DECOMPRESS) 1
5 TB45090000A3 |HWEA#FH3t  (LABEL,BONNET OPEN CAUTION) 1
6 TB45120000A4 |71 o] & ¥4 9 &= (LABEL,GEAR OIL) 1
7 TB45150000A4 |3} 71 5~ ¢] ¥ & (LABEL,FIRE CAUTION) 1
8 TB45160000A4 |& % ¥t~ % %+ (LABEL,STEERING) 1
9 TE4509000044 |91 * = % (LABEL,ENGINE) 1
10 TB45260000A3 (¥ Z3 1% #  (LABEL,THERMO-START) 1
1 TB45270000A4 |2 2= 4 % & (LABEL,VALVE ADJUSTING) 1
12 TB45280000A4 [49Z814%2%43  (LABEL,THERMO STRAT OPERATION) 1
13 TB45290000A4 |2 & ¥ 2 ¥ #  (LABEL SUB-TANK) 1
14 TB45310000A4 |dlolZ&v=#  (LABEL,AIR CLEANER) 1
15 TB45410000A4 Wl 29X 5@  (LABEL,MAIN SWITCH) 1
16 TB45420000A4 ¥ & #] A] & ¥ (LABEL,TURN SIGNAL) 1
17 TB41500000A4 |5 ¥ 4 % #  (LABEL,MAIN CONTROL) 1
18 TA41470000A4 |5 ¥ & = ¥ (LABEL,SUB CONTROL) 1
19 TA41480000A4 |& 2 & ¥} ¥ &  (LABEL,0PERATING LEVER) 1
20 TA41430000A4 |FAH2dol2%4%  (LABEL,STATION BRAKE) 1
2 TB45480000A4 |ZtelE 21X %R (LABEL,HEAD LAMP) 1
29 TE45220000A4 |% Z % # (LABEL,FUSE) 1
23 TE41400000A4 |E 8 A % @ (LABEL,CLUTCH) 1
24 TB45070000A4 |#¢$1x1=49%  (LABER, HYDRAULIC POSITION ADJUSTING) 1
925 TA41520000A4 |P.T.0.¥&% % (LABEL,P.T.0. CONTROL) 1
2% TD4535000084 A& 7% % @ (LABEL,FRONT DRIVE) 1
27 TA41430000A4 |AeAd 498 (LABEL,DIFF - LOCK) 1
28 TE45280000A4 |§ = 49 % &  (LABEL,SPEED SLECTION) 1
29 TB45330000A4 |5 3} % A1 % & (LABEL,ANTI - FREESE) 1
30 TB45300000A4 |¥ 7t ¥l =% ¥ (LABEL,DRAINING ENGIN COOLANT) 1
31 CA99920000A4 |l 4= =} 7 % # (LABEL,DRAIN COCK) 1
32 TA41540000A4 [sP2EEF 9% (LABEL,SLOW RETURN) 1
33 TA41310000A4 | ¢ = % 9 ¥ (LABEL,HYDRAULIC ADJUSTING) 1
34 TB45110000A4 ¢} A & 2 9 3 (LABEL,SAFETY OPERATION) 1
35 TB42200000A4 | & fr#elwd  (LABEL,LUBRICATION) 1
40 TE45400000A0 |2dEAO=ss-A(3) (LABEL, FRONT-BONNET SIDE(L) 1
41 TB45380000A2 |2yEsecud-%(3) (LABEL,REABONNET SIDE(L)) 1
42 TB45390000A2 |#¥EAe|cH#-F(+) (LABEL,REAR -BONNET SIDE(R) 1
56 TE45560000A0 |2dEAp=gst-A(%) (LABEL,FRONT-BONNET SIDE (R) 1
57 TE45570000A4 | Apg-3o) d % 1
58 TB45490000A3 | Futols g% 1

—205—




46. ST (TOOLS)

—206 —



46. BT (TOOLS)

WNHE | EH & E ! £ 2 " I
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS

1 28110-080100 | @729 118 x10  (SPANNER,DOUBLE - ENDED 8Xx10) 1

2 28110-100130 | ¥ 7#~3#1}10x13  (SPANNER, DOUBLE-ENDED 10%X13) 1

3 28110-120140 | ¥7231112x14 (SPANNER,DOUBLE - ENDED 12x14) 1

4 28110-170190 | %7217x19 (SPANNER,DOUBLE - ENDED 17x19) 1

5 28110220240 | %7222 x24 (SPANNER,DOUBLE - ENDED 22X24) 1

7 TB47060000A9 | 4AA% (F=#v)) (WRENCH OFF SET 17x19) 1

8 28170-001500 | = g o] o] 200 (PLIER 200) 1

9 AB17050000A3 [ = 2 o] ¥ (+) (DRIVER(+)) 1

10 "AB17060000A3 | = 2} o] ¥} (—) (DRIVER(—)) 1

12 TB47140000A3 | & T+ ¥ 2 (BOX TOOLS) 1

13 TB47100000A2 |2 # 2 A (GUN GREASE) 1

14 TE46140000A9 | Z#jx1@&uwrydd (SPACER,CLUTCH PROTECTING) 1

18 TB47110000A9 | &+ & 4 ¥ (JACK 4 TON) 1

19 28120-002000 | = 7] 2 s Y200 (SPANNER,MONKEY 200) 1

-207 -




Ll

EIGH
47. Y O|EW




47. %|0|EXWEIGHT)

BME | 2 Z @ B = = = 2|8 2
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION O'TY/UNIT|REMARKS

1 TE47010000A3 | ZH E g o]E1) (WEIGHT 10,FRONT) 4

2 TB48020000A3 | ¥ & ] ] E 20 (WEIGHT20.REAR WHEEL) 2

3 26156-160000 |2 E M16 (BOLT M16) 12

4 2217-160000 | & = 2] 2} 4416 (SPRING WASHER ¢16) 12

5 TB48050000A2 | ¥ & #] ol E 25 (WEIGHT 25,REAR WHEEL) 4

6 26156-161102 | & & M 16 ( BOLT M16) 6

7 26736-160002 |14 E M 16 (NUT Mi6) 6

8 22217-160000 | & = ®) 2} A 416 (SPRING WASHER ¢16) 6

=209



48. 3 & &3 (THREE POINT LINKAGE)

-210-



48. 34 23 ZAH(THREE POINT LINKAGE)

HHE | R E W & = o = o |u o
REFER.NO. | PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT{REMARTS
1 TB44010000A2 | & 3 = = ¥ (LINK ASSY, TOP) 1
2 TB44060031A3 | 2474=% (&) (EYE BOLT(L)) 1
3 TB44040011A3 | Eelade]lz 28 (SCREW ASS'Y,FIXING) 1
4 TB44050021A3 | 2423 (%) (EYE BOLT(R)) 1
5 26556240002 | Y E (R )M24 (NUT M24) 1
6 TB44020000A4 &3] (PIN) 2
7 TB44030000A4 | 2 31 (RING PIN) 6
8 TB44430000A2 | 3} ¥ & A = ¢ (LINK ASS’Y LOWER) 2
9 22360-160000 | 2= ¥ #@ ¢ 16 (SNAP PIN ¢16)) 2
10 26736-160002 | E M 16 (NUT M16) 2
11 TE48110000A3 | # ] ¢l = g A (CHAIN ASS'Y, (A)CHECK) 2
12 TA49120000A4 | &) &) ¢l 2§ B (CHAIN ASS'Y, (B)CHECK) 2
14 TA49140000A3 | & 2 (TURN BUCKLE) 2
15 TB44120000A4 L] (PIN) 2
16 TB44100000A2 | #=zed=a@) 23 (LINK ASS'Y,LIFT(L)) 1
17 TB44140000A2 | Z=E8=($) =% (LINK ASS’Y, LIFT(R)) 1
18 TB44330000A3 | el=Egaste]l=  (PIPE LIFT LINK) 1
19 TB44310000A3 | # ¥ (COVER) 1
20 TB44210000A4 | Z ‘2 (COLLAR) 1
21 22351-060020 | 2= 3 #H ¢ 6 (SPRING PIN ¢6) 1
22 TB42280000A4 ] (PIN) 1
23 TB44170000A4 | #W & 71 o (GEAR) 1
24 TB44180000A4 | & £ (HANDLE) 1
9% | TB44200000a4 | 2 E ¥ (SPRING HANDLE FIXING) 1
2% 22351050010 | = = & ¥ ¢ 5 (SPRING PIN ¢5) 1
27 TB44240000A4 | &8 2~ Ew|oj8] (THRUST BEARING) 1
28 TB44230000A3 | ¥l # 7] ¢ % (GEAR ADJUST) 1
29 27233-450000 | & ¥ 1 (PLUG) 1
30 TB44270000A4 | % o] (TURNNION) 1
31 TA27160000A4 | 2 8 24 & (GREASE NIPPLE) 3
32 TB44150000A2 | #] % # o] 2~ (CASE GEAR) 1
33 22351040024 | & = ¥ A ¢4 (SPRING PIN ¢4) 2
34 TA49340000A4 | F 5 g (PIN) 2
35 22437-160000 | #HshA (¢}8-%) (PLAIN WASHER) 1
36 22217160000 | = = & s} A4 (SPRING WASHER) 2
37 26756-140002 | v E (R ) (NUT) 2
39 TB44130000A3 | 2= = g  (SPRING) 1
40 20242000150 | & & 2~ ¥ 3 (SNAP RING) 1
41 22360-120000 | =~ ¥ # ¢12 (SNAP PIN 412) 2
42 22351060020 | & = & s (SPRING PIN) 1
43 29351-040020 | 2 = @ = (SPRING PIN)

-211-




-212~



16—1 ZHE (1) (FRONT AXLE (1))

OH
FEHS

OIS = o sgaTYuNT | H| T
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION 2WD| 4WD |REMARKS
1 TC16010000A | | =W E A& YL (BRACKET, FRONT AXLE) 1
2 26116 - 120362 | % E  (BOLT M12x36) 4 4
3 22217 -120000 |4 = 8 9 M  (SPRING WASHER 12) 4 4
4 TE18040000A4 | = # 2 {PLUG 13) 4 4
5 TE11600000A2 |= & E 3] %  (HITCH, FORNT) 1 1
6 21116 - 140302 |2 = (BOLT M14x30) 4 4
7 22217140000 [~ = 3 8 M  (SPRING WASHER 14) 4 4
8 TBI1610000A4 |9 °] E 3 A & (PIN, WEIGHT LOCK) 1 1
9 22360 — 160000 |2 9 5 (SNAP PIN 16, RP) 2 2
10 TB18100000A1 |2t c]ejolelu a7l  (BRACKET, RADIATOR) 1 1
1 26156 ~ 100252 | & E  (BOLT M10x25) 4 4
12 22217 -100000 (2 = 7 ¢ 4  (SPRING WASHER 10) 4 4
13 TB18130000A1 |zHE & =3  (FRONT AXEL ASS’Y) 1
14 TBI18140000A4 |4 ¥ & % A (BUSH 35x39x40) 2
15 TA27160000A4 | 2 o] 2 &  (GREASE NIPPLE) 1
16 TBI18160000A2 | 2&sld (%) 28  (EXTENSION(R)ASS'Y) 1
17 TBI8170000A4 | A (3 ®)  (BUSH 30x34x32) 2
18 TA27160000A4 |1 8 2 Y &  (GREASE NIPPLE) 1
19 TB18190000A4 |2 E  (BOLT M6 Xx5) 1
20 22217120000 |2~ = 2 s M  (SPRING WASHER12) 14| 14
21 TBI18210000A4 | % E  (BOLT M16X70) 4
22 26716 - 160002 | Y E  (NUT M16) 4
23 22217160000 |4 = = ¢ 4  (SPRING WASHER 16) 4
24 TB18240000A3 | 4 2 #  (PIN CENTER) 1
25 TB18250000A4 |41 ¥l # 9 4  (CENTER PIN WASHER) 1
26 TB18260000A4 |E & = % &  (CIRCLIP 29) 1
27 TB18270000A4 | Alejd &l B (SLEEVE, TAPER) 1
28 TB18280000A4 | 4 & Y E  (U-NUT M20) 1
29 22137 - 200000 | % < A (WASHER 20) 1
30 TB18300000A4 |4 ¥ A 4 (SHIM, CENTER PIN) 1
31 22137 — 240000 | % o} A4 (WASHER 24) 1
32 TB18320000A4 | & Y E  (CASTLE NUT M24) 1
33 22417 - 450400 | ¥ #  (COTTER PIN 4.5Xx40) 1
34 TBI18340000A4 |~ o Z)  (SPONGE, A) ) 2
35 TB18350000A4 | = # Z]  (SPONGE, B) 2 2
36 TB18360000A3 | 2tcjoolejddxt  (BRACKET, CONNECT) 1 1
37 26116 — 080142 | = =  (BOLT M8 x14) 4 4
38 22217-080000 | = 8 29} 4  (SPRING WASHER) 4 4
39 TB18390000A3 | £ k2| A (SPONGE (C)) 1 1
40 TB18400000A4 | B #) 71 (BRACKET) 2 2

-213—-




16—-1

v/w

~214 -



16—1. ZHE HL(1)(FRONT AXLE (1))

AZE | 2R E H S E o sgaTV/UNT) B 31
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION 2wD | 4wD |REMARKS
41 26116 — 120322 |2 E  (BOLT H12x32) M| 14
42 TB18170000A4 | & Al (BUSH 30x34x32) 2 0
43 TA27160000A4 |2 & 2 4 £  (GREASE NIPPLE) 1 0
4 TB18440000A | g2l (3)2¢  (EXTENSION(L)ASS'Y) 1 0
45 TB18190000A4 | 2 E  (BOLT M6 X5) 1 0

-216—-



17 -1.

2{E oL (2) (FRONT AXLE (2))

-216—



17—-1. Z&HE H=(2) (FRONT AXLE (2))
OIS R EWHE = o FUQTY/UNIT| B T
REFER NO. | PART NO. DESCRIPTION 2WD| 4WD | REMARKS
1 TB19010000A3 %) # % § (KING PIN ASS'Y) 2
2 22512 - 100340 7] (KEY 10 % 8 x 34) 2
3 TB19030000A4 | 2. 4 4 (SEAL TC 38529 OIL) 2
4 TB19040000A4 | 2 & o] 2 (BALL BEARING # 51106) 2
5 TB19050000A4 | O - @ (0 -RING 30) 2
6 TB19060000A4 | # W (COVER) 2
7 TB19070000A4 | & o A (SEAL TC 40 62 19 OIL) 9
8 TB19080000A4 | & # ©° 3 (BALL BEARING # 32007) 9
9 TB19090000A4 | & @ w o 3 (ROLLER BEARING # 30205) 2
10 TB19100000A4 | 2 A (WASHER, T3(0~-0.03) A8
11 TB19110000A4 | & Y E  (CASTLE NUT M24) )
12 22417-400450 | & #  (COTTER PIN 4 x45) 2
13 TB19130000A3| 4 % e} o] o (TIRE 5.50 -~ 16 FRONT WHEEL) 9
14 TB19140000A3| 1 & §F = (TUBE 5.50-16 FRONT WHEEL) 9
15 TB19150000A2 | @ & ¥ 9 (WHEEL DC4.00EX 16) 9
16 TBI19160000A3 | ¥ 8 ¢ E  (PLATE) 9
17 26116-160302 | = E  (BOLT MI6 x30) 8
18 22217160000 | & = 28 ¢t 4 4 (SPRING WASHER 16) 8
19 26716 — 160002 | ¥ E  (NUT M14) 8
20 26156 — 140322 | & E  (BOLT M14x32) 12
21 22217-140000 | 2= = # 9 4 (SPRING WASHER 14) 12
22 22217-120000 | & = 3 % 4 (SPRING WAS HER 12) 9
23 TB19230000A3 | 8 ¢ & = (TIE-ROD) ]
24 TB19240000A4 | ¥ g = (CLAMP TIE -ROD) 4
25 22417 - 250250 | & A (COTTER PIN 2.5x25) s
2 22116 - 120602 | & E  (BOLT M12x60) 9
27 26837 - 100002 | & Y E  (CASTLE NUT M10) 4
28 TB19280000A3 (e} o] 2 = (EXTENSION (R) TIE -ROD) 1
29 TB19290000A4 | e} ¢ & = (EXTENSION (L TIE -ROD) 1
30 TBI19300000A4 | & 2 Y E () (NUT (LM 17) 1
31 TBI%310000A4 | & 7z Y E ($)  (NUT (R) M17) 1
39 TB19320000A4 7 (CAP, RUBBER) 1
33 TB819330000A4 Al (SHIM, SPINDLE) 5
34 TB19340000A4 | Bt °1 2 = &1 = (TIE -ROD END (RL)ASS’Y) 1
35 TB19340011A4 | &= A (SOCKET (RL)) !
36 TA27160000A4 | = 3 2 Y &  (GREASE NIPPLE 1/4) 1
37 TB19480031 A4 | ¥ Y £ (CASTLE NUT M 12) 1
38 22417 - 300250 | & # (COTTER PIN 3 x25) 1
39 TB19480051A4 | # ¥ (COVER DUST) 1
40 TB19400000A3 | # ¥ (HUB FRONT WHEEL) 2

=217 -




17— 1.

2{E oz (2) (FRONT AXLE (2)

-218—



17 -1 ZE oH&(2) (FRONT AXLE (2))

HoWME | R EHS = o TYUNT | b 3
REFER.NO. PART NO. DESCRIPTION 2WD | 4WD | REMARKS

41 TB19410000A4 | 3 7] (PACKING, CAP) 2

42 TB19420000A4 |4 2 & = 7 (CAP, FRONT HUB) 2

43 26116 - 060122 | & E  (BOLT M6 x12) 8

44 22217-060000 |~ = & 9 4 (SPRING WASHER 6) 8

45 TB19450000A2 | 1 2 9 (ARM (LKNUCKLE) 1

46 TB19460000A2 | 1} 2. o (ARM®KNUCKLE) 1

47 TB19470000A4 | 2 & (BOLT M10X50) 4

48 TB19480000A4 | €} o] 2 = ol = (TIE ROD END (LR)ASS’Y) 1

49 TBI19480011A4 | & 7l (SOCKET (LR)) 1

50 TA27160000A4 | = g » ] = (GREASE NIPPLE M6) 1

51 TB19480031A4 | & £ (CASTLE NUT M12) 1

52 | 22417~ 300250 | @ @ (COTTER PIN 3 X25) 1

53 TB19480051A4 | 7 w  (COVER, DUST) 1

54 | TB19540000A4 | s} M (WASHER T 3(-0.04~~0.07)) 28

55 TB19550000A4 | o} A (WASHER T3(-0.08~-0.11)) &8

-219-




. SetH = gyt (HYDRAULIC PUMP & PIPING)

-220—



52. Sotm = dij R (HYDRAULIC PUMP & PIPING)

oM R EWHS = o4 22Ty /uNT | H| 1

REFERNO| PART NO _ DESCRIPTION 2WD WD | REMARKS
1 TF5201000082 | % ¢ # = (HYDRAULIC PUMP) 1
2 | HA57230000A4 7 el ¥l (CONNECTER) 1
3 126716 -120002 | W B (MI2) (NUT M12) 1
4 22217 -120000 | 2= = ¥ 2 M (SPRING WASHER) 1
5 22137 — 120000 | A 12 (WASHER 412) 1
6 | TF52060000A3 | 2 stabol=z3A (PIPING ASS'Y, HIGH PRESSURE) 1
7 |24311-000200 | O - 2 (0—RING) 1
8 |26116 - 060352 | & E (BOLT) 4
"9 122217 - 060000 | 2 = @ s} A (SPRING WASHER) 4
10 |23414-200026 | % 1 % 20 (PACKING,20) 2
11  |23857 - 150000 | & E 15 (BOLT, M15) 1
12 |TG52120000A1 | xskshel= =8B (PIPING A’SSY B, HIGH PRESSURE) 1
13 |23857 — 150000 | = E 15 (BOLT M15) 1
14 123414 -200026 | 5 & 2t 20 (PACKING, 20) 2
15 | TB38140000A4 | % & ¥ = 18 (BOLT I18,PIPE JOINT) 1
16 |TA31030000A4 | »} ¥ % 1} 4} (NUT, PIPING) 1
17 | TA31040000A4 | & 2 = (SLEAVE) 1
18 | TA31020000A4 | @ = & 2 (HOSE, PIPING) 1
19 | TF52610000A3 | o = 7] (FILTER) 1
20 | 26116 - 060452 | = ® (BOLT) 3
22 | TG52220000A | Aol =z28A (PIPING A'SSY A, LOW PRESSURE) 1
23 26116 - 060452 | = E (BOLT) 4
25 | TG52250000A | A gtstol= 23C (PIPING ASS'Y C, LOW PIPE) 1
26 | TF52260000A2 | ¥ ¥ # w = & (FILTER COVER ASS'Y) 1
27 | TF52270000A9 | = o E ( JOINT, PIPE) 1
28 26587 — 040002 | »~ =@ % (SCREW) 1
29 | 24341 — 000300 0 - 2 (0-RING) 1
30 | TF52300000A9 Z gt (COLLAR) 1
31 | TF52310000A9 | % 2 (COLLAR) 1
32 |TF52320000A9 | = = 2 (SPRING) 1
33 |TF52330000A9 | £ # ¢ E (PLATE) 1
34 | TF52340000A9 | # ¥ (COVER) 1
35 22242 -000340 |~ 9 @ (CIRCLIP) 1
36 22217 -040000 | ~ = & ¢ A (SPRING WASHER) 3
37 | 26587 - 040102 | =~ Z % (SCREW) 3
38 | TG52380000A2 | % ¥ ¥ @ 3 (FILTER BRACKET) 1
39 26116 — 080202 | = & (BOLT) 2
40 22217 - 080000 | ~ = & ¢ A (SPRING WASHER) 6
41 | 24321 -000250 | O - @ (0-RING) 1
42 | TF52420000A3 | A¢z% 3z~ 2 (RUBBER HOSE 2, LOW PRESSURE) 1

—221—




. FY4E= s (HYDRAULIC PUMP & PIPING)

—222 -



52. Sotm = H|&(HYDRAULIC PUMP & PIPING)

s | F EH S = o SQTY/UNT 4l o
REFER.NO| PART NO. DESCRIPTION 2WD |4WD | REMARKS

43 | TF52430000A4 | % ~ = @) 237 (HOSE CLAMP 37) 1

44  |23010 - 044000 | & 2 ¥ % =44 (HOSE CLAMP 44) 1

45 | TB38120000A4 | s+ o = (D) (PIPED) 1

46 123010-030000 | & 2 W = (HOSE BAND) 2

47  |26116 - 080252 | & E (BOLT) 4

48 | TE37160000A4 A ¢ W # B (PIPING B, LOW, PRESSURE) 1

49 24311 -000250 | O - 2 (0—RING) 1

50 | TA31070000A3 | + % 91«3} 7] (HYDRAULIC SUCTION FILTER) 1

51 | TA31080000A4 | = A sl % (PACKING) 1

52 | TA31260000A4 | 2 ® ¥ & = (PLATE, STRAINER FIXING) 1

-223 -




53. C|H}0|E e = (DIVIDE VALVE)

10 11

—224 -



53. C|H}O|H = (DIVIDE VALVE)

BHS | R EH S = = sgonv/nn | W
REFER.NO| PART NO. DESCRIPTION 2WD |4WD | REMARKS

1 | TF53010000A4 | ® = ¥ @ 7 (VALVE BRACKET) 1

2 | 26116 - 080222 | = = (BOLT) 2

3 | 20217 -080000 | ~ = @ s A (SPRING WASHER) 2

4 | TF53040000A2 | =2 tjmjolrjuin  (FLOW DIVIDE VALVE) 1

5 | 26116 — 080502 | & = (BOLT) 3

6 | 22217 -080000 | 2 = @ ¢ A4 (SPRING WASHER) 3

7 | TG53070000A1 | P.ST.sto]=z#B) (PIPE ASS'Y B.P.S.T) 1

8 | 23414 - 160021 | = 72 16 (PACKING,16) 2

9 | TF53090000A4 | & = 2 = 16 (BOLT 16, PLPE JOINT) 1

10 | TG53100000A3 | P.S.T.@el=zg(A) (PIPE ASS'Y A,P.S.T) 1

11 | 23414-160021 | % s % 16 PACKING, 16) 8

12 | TF53090000A4 | & = ¥ =16 (BOLT 16 PIPE JOINT) 4

—225—




S0t81 = (POWER STEERING)

-226 -



54, 2051 =(POWER STEERING)

WM | R EHS = = SQTY /UNT H T
REFERNO| PART NO. DESCRIPTION 2WD |4WD | REMARKS
1 | TF54010000A0 | @ E7]eiw=z¥ (GEAR A'SSY, STEERING) 1
2 | TF54020000A9 | 71 o ¥ £ = ¥ (BOX ASS’Y, GEAR) 1
3 | TF54030000A9 | U = '®l ‘o] '2 (NEEDLE BEARING #HJ243320) 1
4 | TF54040000A2 | U - 3 7 (U-PACKING) 1
5 | TF54050000A9 | & o A (OILSEAL). 1
6 | TF54060000A9 | % Al (BUSH) 1
7 |TF54070000A9 | = 2 % = (GROMMET) 1
8 | TF54080000A9 | =} o] Z (PIPE) 1
9 | 24321 - 000750 0 - g (0-RING, 75-G) 1
10 | TF54100000A9 | gl (RING) 1
11 {24311 -000360 | O - 2 (0-RING, 36-D) 1
12 | TF54120000A9 2 (RING) 1
13 | TF54130000A9 | O - 2 (0-RING) 3
14 | TF54140000A9 ) (RING) 3
15 | TF54150000A9 | O - # (0-RING) 1
16 | TF54160000A9 | £ 9 4 (OIL SEAL) 1
17 22252 - 000320 | 2 g g (CIRCLIP) 1
18 | TF54180000A9 | 3} 2 % (HAUSING, VALVE) 1
19 TF54190000A9 g & .4 o ¥ (NEEDLE BEARING #FJ2012) 1
20 | 24321 - 000800 0 - g (0-RING) 1
21 TF54210000A9 | # ¥ (COVER, SIDE) 1
22 | TF54220000A9 | 4 S +w]'¢] @ (NEEDLE BEARING # JH243316 1
23 | TF54230000A9 U - 3 % (U-PACKING) 1
24 24321 -000800 | © - 2 (0-RING) 1
25 | TF54250000A9 | Ak = E (SHAFT, SECTOR) 1
26 | TF54260000A9 | = z & (SCREW, ADJUSTING) 1
27 | TF54270000A9 | = A 2} (ADJUSTER) 1
28 | TF54280000A9 | AF = E (SHAFT) 1
29 | TF54290000A9 | # ¥ (COVER) 1
30 | TF54300000A9 | s} 4 (WASHER) 1
31 | TF54310000A9 | 4 & # o 2 (NEEDLE BEARING) 1
32 | TF54320000A9 | s} 4 (WASHER) 1
33 | TF54330000A9 | » #® v = (LOCK NUT) 1
34 | 24341 ~ 000500 0 - 2 (0-RING)(50-8) 1
35 | TF54350000A9 | A 7 (PACKING) 1
36 | TF54360000A9 | “+ 9 & 4 E (NUT, NYLON) 1
37 | TF54370000A9 | & £ (BOLT) 6
38 22217 - 100000 2 = g 2 A (SPRING WASHER) 6
39 | TF54390000A9 | Y & (NUT) 1
40 | 22217 - 270000 ~ = & ¢ 4 27 (SPRING WAS ER) 1

—227 -




54. f2IHE (POWER STEERING)

—228 -



54. Ke5H= (POWER STEERING)

NS | R EHS £3 = FRQTY /W Hf 1

REFER.INO| PART NO. DESCRIPTION 2WD | 4WD | REMARKS
41 | TF54410000A9 | = E (BOLT) 3
42 |22217-080002 | = = @ 2} 4 8 (SPRING WASHER) 3
43 | TF54430000A8 | & & 1 (PLUG) 2
44 | TF54440000A9| O - @ (0-RING) 2
45 | TF54450000A9 | @ ¥l (RIVET) 1
46 | TF54460000A9 | 2 = @ (SPRING) 1
47 | TF54470000A9 | ~ = & 31 (SPRING PIN) 1
48 | TF54480000A9 | ¢} # (WASHER) 1
49 | TF54490000A9 | 4 & W o] & (NEEDLE BEARING) 1
50 TF54500000A9 | <} 4 (WASHER) 1
51 24311 - 000080 | O - g (0-RING, 8-G) 1
52 TF54520000A9 | & E (BOLT) 4
53 | 22217 -120000 | = = & ¢ A (SPRING WASHER) 3
54 | TF54540000A9 | ¥ 2 = § (VALVE ASS'Y) 3
55 | TF54550000A9 | @ & & ¥ (STEERINGASSY) 1
56 TB24310000A4 | %4 & 7] &~ = 8 (SPRING) 1
57 TF54570006A4 | 74 ¥ 71 & 9 A (SWITCH) 1
58 TB24330000A3 | % & 71 W & (BOTTON) 1
59 TB24280000A2 | 3l £ (STEERING) 1
60 22127 - 120000 | = 2} 4 (WASHER) 1
61 26356 - 120002 | U - -4 E (U-NUT) 1
64 | TF54640000B4 | 4 & 2 - E (BOLT) 4
66 26736 --120002 | W = (4 E) (NUT) 4
67 | TF5467000024 | g 4 (PARALLEL PIN) 2
70 | TB24250000A4 | = & o 42 (GROMMET42) 1
71 | TF54710000A2 | = = = ¢ (ARM PITMAN) 1
74 | TF54740000A1 | =@l 2 2=2% (DRAG ROD ASS’Y) 1
75 | TF54750000A1 | = & = & = (DRAG ROD) 1
76 | TA27160000A4 | = 2 2.4 & (GREASE NIPPLE) 2
77 | TD25360000A4 | = A # ¥ (COVER) 2
78 | TD25370000A4 | & Y E (NUT) 9
79 | 22417300250 | & @ (3x25) (COTTER PIN) 2
‘80 | TF54800000A4 | & =z} 4 =(z) (NUT) 1
81 |TB19480011A4| = 71 (LR) (SOCKET(RH),END) 1
g2  |TB19480051A4| # ¥ (COVR, DUST) 1

-229 ~




St = (POWER STEERING)

type

—230 -



54, S8 = (POWER STEERING)
WlMs | 2 EZ w3 = = sgov/nT || 3
REFERNO|. PART NO. DESCRIPTION 2WD |4WD | REMARKS
83 |"TB19480031A4 | & Y M12 (CASTLE NUT M12) 1
84  |'TB19490000A4 EME‘:"“‘:Z?E} ¥ (END (RH), ASS'Y, TIE-ROD) 3
86 |'TD25430011A3 | =d|1E= °ﬂ5&i} ( ROD ASS'Y, DRAG) 1
87 26776-120002 | TAYE(AL (Nut Lock) 4
88 22117-160000 - | o (A7) 1

—-231-




55, X&HZAX|(THROTTLE)

—232 -



55. Z=&ZAX|(THROTTLE)

HoHE

2 EdH 3

v 4

=

P

Hi I

== T
REFER.NO.|  PART NO. DESCRIPTION Q' TY/UNIT| REMARKS
1 | TB16010000A3 | =2 Ed W z¥ (LEVER, THROTTLE) 1
2 TB16020000A4 | 8 ® X B (KNOB, LEVER) 1
3 24190-110001 | 7% F 11/32" (BALL 11/32) 1
4 TB16040000A4 | 2 A 2 = g (SPRING, LOCK) 1
5 22417-160180 | & ¥ ¢1.6x18 (COTTER PIN 1.6X18) 7
6 TE32060000A3 | ~ZE#¥E#7 (BRACKET, THROTTLE LEVER) 1
7 26116-080162 | % 7z £ E (BOLT M8) 4
8 TB16080000A4 | = & M ¢y 23 (DISC, FRICTION) 1
9 TB16090000A4 | & 3 °] 4 20 (SPACER20) 1
10 TB16100000A4 |£~EF#H W3 (LINK, THROTTLE LEVER) 1
11 22157-100000 | H <} 4 (PLAIN WASHER 10) 1
12 B161200000A4 | 2= = 3 8 4 (SPRING WASHER 10) 2
13 22137-100000 | % ¢t 4 (PLAIN WASHER 10) 1
14 26736-100002 | % Z 4 E (NUT M10X1.25) 2
15 TE32150000A4 | & = (ROD) 1
16 TB16160000A4 | 8] & 2 = 3  (SPRING, RETURN) 1
17 TB16170000A4 | JAdoelo{ 28  (ADJUSTER, THROTTLE LINK) 1
18 26716-080002 | % Ztv E M8 (NUT M8) 2
19 22127080000 | % 9 A 8 (PLAIN WASHERS) 4
20 TB16200000A3 | #tetelel= 3% (WIRE ASS'Y DECOMPRESSION)| 1
21 TB16210000A4 | ¥ 2 = & (SPRING, HOOK) 1
22 26587-060162 | & & 1 A} (+) (SCREW Ms) 1
23 26716-060002 {1 E M 6 (NUT Ms) 1
24 TE32240000A4 | =2 E#H2x ¥ (PEDALASS'Y THROTTLE) 1
25 TE3225000084 |~ 2 2= (&) (ROD(HIGH), THROTTLE) 1
2 26116050142 {2 E M 5 (BOLT M5) 1
27 26756-050002 {Y1 E M 5 (NUT M5) 1
28 22217080000 | = = ® ¢ M (SPRING WEASHER 8) T
29 TE32290000A4 | & E  (BOLT) 1
31 22137-060000 | & 2} A4 (PLAIN WASHER 6) 8
32 TE32320000A4 | =2 EZ=(3) (ROD (LOW), THROTTLE), 1
33 22217060000 | 2~ = & % A (SPRING WASHER 6) 4
34 26116060162 | % 2 & EM6  (BOLT M6) 4
35 26116-080202 | %72t EEMB8 (BOLT M8) 3
36 165236000042 | d ¥ e 23y (BRACKET ASS'Y, PANEL) 1
37 1652370000A3 | sld = e} 217 (COVER, PANEL BRACKET) 1
38 26716080002 |v E M 8 (NUT M8) 1
39 26357-100002 | U - 4 E (U.NUT) 2

—-233 -~




56. 91& B3 (FUEL TANK)

— 234~



56. & B3 (FUEL TANK)

HME 8 E M 3 E o £ 2|8 2
REFER.NO.| PART NO. DESCRIPTION Q'TY/UNIT| REMARKS
1 26116-080162 | % 2 & EM8 (BOLT M8) 4
3 22217-100000 |2 = & 2} 4 ¢8 (SPRING WASHER ¢8) 5
6 TB17230000A4 | % 7 2 EM10 (BOLT M10) 2
7 22117080000 |¥ & & 7] (SEPARATOR ASS'Y WATER) 1
8 23080-013000 |% 2 2 3@ = (CLAMP HOSE) 4
9 (E40320000A4 | & & X (x}) (HOSE(S)FUEL) 1
10 26116-100282 |9 & ¥ A (%) (HOSE(L)FUEL) 1
11 16561100001 | 9&#a#%d=z3 (SUPPORT BRACKET ASS'Y FUEL) 1
13 165613000080 |28 % 2 =% (TANK ASS'Y FUEL) 1
14 26116-100202 |9 & #@ = 7} (CAP, FUEL TANK) 1
15 TB17220000A2 |¥ & o 3 71 (STRAINER, FUEL) 1
16 23080-012000 |9 = 7] s 2 (PACKING STRAINER) 1
21 TE40090000A3 |& & 41 A 5} 0 (PACKING FUEL SENSER) 1
22 TE40100000A3 |2 & 4 A = g  (SENSER ASS'Y FUEL) 1
23 TE40110000A1 |¥HIZHEUAIM8  (SCREW MS8) 6
24 TE40130000A0 |2 = 3 9} M¢6  (SPRING WASHER ¢6) 8
25 TA37020000A4 |% 2 B EMS8 (BOLT M8) 1
28 TA37030000A4 | Z & 2t 4410 (SPRING WASHER ¢10) 4
29 TA37040000a4 (= 3 ol A (SPACER) 3
30 TB39170000A4 |3 ¢ 4 48 (PLATE WASHER ¢8) 3
31 TB39160000A2 |Ha A H=3%  (PLATE ASS'Y TANK FIXING) 1
32 26557-060082 |2 ¥ = 2 § (CLAMP ASS'Y) 1
33 22217-060000 % 72 B EM10 (BOLT M10) 2
34 26116-060162 | 7 & EM6 (BOLT M6) 2

—235-



57 7|0 39X (GEARS HOUSING)

W& 7ol

FUUZ FF 7ol

EPEE TN

—236--



57. 7|0{6}2=! (GEARS HOUSING)

7iHE | R E WS = o4 LQTY /UNT H T
REFERNO| PART NO. DESCRIPTION WD [4WD | REMARKS

1 | HA02010000A9 | 7] eJ & +4 2% (HOUSING ASS'Y GEARS) 1

2 | HA02020000A0 | 7] © 3 A (HOUSING, GEARS) 1

3 | HA02030000A4 | 4} ¢l = 7 ¥ (COVER, SIDE) 1

4 | HAQ2040000A4 | # 71 (PACKING, COVER) 1

5 | 26116 - 080122 | = EM8§ x12 (BOLT) 1

6 |26116-080162 | ¥ EMS8x16 (BOLT) 1

7 126716-080002 | Y4 = M 8 (NUT) 4

8 | 23137-080000 | % oA (v} %) (WASHER) 7

9 | 26216 -080142 | A & £ (STUD BOLT M8§,x14) 2
10 | HA02100000A4 4 Al . (SEAL) 1
11 HA02110000A4 4| ) 7 (PACKING) 1
12 26116 —081002 | ¥ & M8x100 (BOLT) 5
13 | 26116 -080602 | £ = M8x60 (BOLT) 2
14 [26116-080502 | & &= M8x5) (BOLT) 2
15 126216 — 080222 | A & & (STUD BOLT M8x22) 2
16 | 22137 - 080000 | = o} A(wax) (WASHER) 4
17 | 22217 - 080000 | == 94 4M8 (SPRING WASHER) 4
18 | 22117 - 080000 | ¥ = A (&%) (WASHER) 9
19  |HAOD2190000A4 | ¥ = 7 % 7] of (GEAR, PUMP DRIVING) 1
20 |HA0220000084 | T % 7 2z (SHAFTDRIVING GEAR) 1
21 |HA02210000A4 | # (WASHER) 1
22 |HA02220000A4 | 2~ 9 A (SPACER) 1
23 | HA57230000A4 | 7 L] & (CONNECTOR) 1
24 | 24101 - 060044 | = ¥ g (BALL BEARING #6004) 2
95 22252 - 000420 | + = & 2 % ¥ (SNAP LING) 1
26 |26116 — 120652 | & E M12x65 (BOLT) 1
27 | HA02270000A4 | X o €] (POINTER) 1
28 | 26557 — 060102 | ‘WelAuAM6x10 (BOLT) 2
20 |HAD2290000A3 | Z1°lfF R =  (UNIT ASS’Y GEAR) 1
30 | HA02300000A4 | 9 7 (PACKING) 1
31 |26116-060162 | & E=MI16x16 (BOLT) 2
32 126116 — 060326 | & E M6 x32 (BOLT) 1
33 |'23414 - 060000 | ¥ 9 7 (PACKING) 3
34 | HA02340000A4 | 7 (PACKING) 1
35 |26116-081052 | =& & (BOLT) 2

—237-




58. 2|EE FEZ #2317 (REMOTE CONTROL VALVE)

" OLD TYPE

-238 -



58. 2|2 E HEE w17 ( (REMOTE CONTROL VALVE)
k=)

oes | 2 E o =3 | = 2 |4 2
REFER. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY/UNIT |REMARTS

1 22417-200180 | & #  (COTTER PIN) 2

2 26116 - 080552 | & E  (BOLT M8Xx55) 3

3 26116-080702 | & E (BOLT Mx M8x70) 1

4 22127 -050000 | % 944 (%) (PLAIN WASHER) 2

5 22217-080000 | = Z & 914 (SPRING WASHER) 6

6 26116-08252 | % E  (BOLT M8x25) 2

7 TES58070000A4 | ¥ & 3 (PIN) 2

8 TE58080000A9 |8 # £ (LEVER BALL)

1 TE58110000A9 | ZAwW ¥ 23 (CONTROL VALVEASS'Y) 1
12 TES58120000A9 | # ¥ ol (SUPPORTER) 1
13 TE58130000A9 | 2 % 8 (VALVE COVER) 1
15 24315-000120 | 0% (P¥) (O-RING) 3
20 TE58200000A9 | #&# (S) (COUPLER(S)) 1
21 TES8210000A9 | 712 (P) (COUPLER(P)) 1
22 TES58220000A9 | °J B (ELBOW) 1
23 TE58230000A9 |0 - & (O-RING) 2
24 TES58240000A3 | 3t ¢ 3 & (HIGH PRESS HOSE) 1
25 TE58250000A4 | ] % & (ADAPTER) 1
% TB30190000AS | = & (JOINT) 1
929 TB36130000A4 | O - & (0O-RING) 2
30 TB36090000A4 | 4 u (ELBOW) 1
31 TB58310000A4 | o1 = (ADAPTER) 1

-239 -




59. EN2t7}2|7H ZHAH| (SUN VISOR)

—-240 -



59. ENF 7}2]7H A (SUN VISOR)

oS | R E Y B = o = 2 | "8 1
REFER. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY/UNIT |REMARTS

1 SV23010000A0 | # W = 3 (COVER ASS’Y) 1

SV23020000A1 | A AH42 (=) (SUPPORT, UPPER(L)) 1
3 SV23030000A | | A AHA2%($) (SUPPORT, UPPER(R)) 1
4 SV23040000A1 | A A stz () (SUPPORT, BELOW (L)) 1
5 SV23050000A 1 | X Aohst2% () (SUPPORT, BELOW (R)) 1
6 SV23060000A1 | AL Z- = 8 4 28 (FRAME, ASS'Y, ANG) 1
7 SV23070000A2 | ®lEZ#¢] (d) (FRAME(F), TENT) 1
8 Sv23080000A2 | W H =% (#) (PLAN ASS’Y, BELOW (L)) 1
9 SV23090000A2 | {1 @& ¥ ($) (PLAIN ASS’Y, BELOW (R)) 1
10 SV23100000A4 | 2= X3 A (SUPPORT A, SPRING) 2
1 SV23110000A4 | 2= A% B (SUPPORT B, SPRING) 2
12 SV23120000A4 | ¥ 7} 7t 1
13 SV23130000A3 | HlE=Z# ) (&) (FRAM(R), TENT) 1
14 SV23140000A4 | ¥ A = £  (RUBBER) 4
15 22217-120000 | & = 8 9} 4 (SPRING WASHER) 2
16 26716120000 | Y E (NUT M12) 16
17 26117 - 120402 | & E  (BOLT MI12x40) 2
18 26117 -121652 | & E  (BOLT MI2x 165) 6
19 26117120252 | & E (BOLT MI2x25) 8
20 26117-120452 | 2 E  (BOLT M12x45) 4
21 26117-080302 | & E  (BOLT M8X30) 4
22 22151-080000 | % o A (PLAIN WASHER) 4
23 26117 -060182 | 2 £ (BOLT M6x18) 4
24 26716060000 | E (NUT M6) 4
25 26117120322 | % E  (BOLT M12x32) 2
26 22217-060000 | =~ = # 9 A4 (SPRING WASHER) 4
27 TB45490000A3 | & = o] % 5§ I (LABEL) 2
28 SV23280000A4 | ¥+ 1 = ¥ (RUBBER) 2

—241-



H (REMOTE CONTROL VALVE)

NEW TYPE

—242 -



60. IR E ZIEE w88 I (REMOTE CONTROL VALVE)

Aos | 2 EH & = o £ 24y 1

REFER. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY/UNIT |REMARTS
1 22417-200180 | # (COTTER PIN) )
2 26116 - 080502 | & E  (BOLT M8Xx55) 3
4 22127050000 | H+A (%)  (PLAIN WASHER) 9
5 22217080000 | & 2 3 9} 4 (SPRING WASHER) §
6 26116-08252 | % = (BOLT M8Xx25) 2
7 TES58070000A4 | ¥+ % A (PIN) 2
8 TB16020000A4 | & = X B (KNOB) 1
11 TE58110000A9 | =4 ¥ 8 23 (CONTROL VALVE) 1
12 TE60120000A3 | # ¥ of 2 & (SUPPORTER ASS’Y) 1
13 TES58130000A9 | ¥ = # ] (VALVE COVER) 1
15 24315-000120 | O 3 (P%) (O-RING) 3
22 TE58220000A9 | 4 2 (ELBOW) 1
23 TES58230000A8 | 0 - & (O-RING) 9
24 TE58240000A3 | 2 ¢ & ~ (HIGH PRESS HOSE) 1
25 TE58250000A4 | o} % & (ADAPTER) 1
26 TB36190000A9 | = < = (JOINT) 9
29 TB36130000A4 | O - & (O-RING) 2
30 TB36090000A4 | I 2 (ELBOW) 1
31 TES58310000A4 | o3 %1 ¥ (ADAPTER) 1
32 24311-000120 | O ® (P¥) (O-RING) 1
33 TB36600000A4 | *# 2 A E (SEAT, VALVE) 1
34 24190 - 100003 | 7 F (BALL 5/16) 1
35 TB36580000A4 | & i (HOLDER) 1
36 TB36590000A4 | 1} A} (SCREW, VALVE SEAT) 1
37 TB36630000A4 | &~ = & (SPRING) 1
38 TB36700000A4 Al (SHIM t=0,5) 9
39 TB36690000A4 4] (SHIM t=0.3) 9
40 TB36680000A4 Al {SHIM t=0.2) 9
41 TB36670000A4 A (SHIM t=0.1) 9
42 TB36660000A4 | & | o] 4 (B) (SPACER B) 1
43 23414-200026 | 5 31 7 (PACKING 20 1
44 TB36640000A4 | = 2 2 (PLUG RELIEF VALVE) 1

— 243~




| |
= 0 1

M

0¥

K

g A} Az Fde] disle] ohgd) 7] FAE BRI
1. EARZIZE 957 2 A A= 29 52 1,0004017 2 ol¢le]
A 1 FL 50047008 7)ol AR F WA mdEE e
A A2 Ao g ol slEel dlslole £ AFEAEAE 24 2 A
Z dER AR FAAE) ol AAshE TR Fu] Be wdst] =3y
2. FARZI|6 ARz e 3 E s Al AR S AlE ()
A =g @ B ASSA FAE AAER AR 258 3
F2E slo] =P
X g ohg 24 sdshe ) 2 dislde TRl FEE sl
=gz 5k
O 7154 493 vl ¥FCHED S A = 7de] Az 9 WAl
7] fqez JAE .
O #FF 559 =v A= Q8 33 = J3€ o).
3. Ba 2 AlEAA e szl @ A4 o]E SR fEvle FA

= FITEREETER d=RA] nlde

A lamai a2 (A S AT

TR 2
{’\U('

/i N\

%)
.



Al &2 2 AF 2 M

A% FA YA
A el a4 A f
=t A £3 92
£ = T = 2] %)
4 = Fguad| w9«

= A F 37 A F A 3 A
o) A

el A Gs o7l A el Ae)
AlEE2AL HAILHE

2 9 m T M !




=71 o2y FAS

71

i | | =] | W =l = = M| PN DD ]| Of = B O] COf <
D S| D] - | DO D O O] O N | OO M D] i O] O LD D
| < LD | DO O] D O] WO O SH] | 0] 0| | | Ol N[ 2|
L i I B Bt Bt B B B Bt Il ot B ¢ IS D e Bl I B e D Bt It e
lumn-_73511341631522913423513
|| | W =] o] <P O O D~ MO x| -] 0O 0 Oy B F| WO
X~ 2 ) o] =] =] =82 a2 R =2l B2 =222 22 &
B R R A A R E R B S e N S R R R e N N N R sl i)
F33333333433555544222M“44
gl g g glelggglgleeg g ge e seeegeesgsges
ARBEBBEREEEEBEEEBBBEEEEE
7%952132531432821091328
s I R N R R R R R R R R R b Rl B e e Bt Rl Rt s
93| lgigieiglelzlogg gtz sge gy
IO || T | |0 b~ [ s | O |0 |[=]M[ M| O |- (-0 ||| sfFiwWw
I DN -3 G B -3 P =g - DU G D -l P Y - D S i il el g =1y
) 0&3%3\&4@@778”56\?/@1)))@@8
— DI I MMMl W | Wil < | Tl Sl N
[=x)
S| gl elg|g|le|glelglg|g|e g glelelgeglgsgle
=2
[a)
N 0 i B
2| oo| ¢ o o~
Clw| o wo|m| &8 N o T, Blw|w| o | 7
o|m| & | e »| S| F| &Nl ® | S| S| »
D = 33ﬂ%ﬂﬂﬁ.u12,.@l17m21m <f | —
zmmwﬂﬂ3ﬁﬂmmm06mn33w.ﬂﬂﬂﬂ5ﬁ anm
Hiot ||| o/ RIMIRIRM PITIT AN o RITIQ @)X
S P N M S e R - e e A RS R P A
Al omi o | o | ofm | olm | G- diom|omiEliom|om| Bl |om|ofmi B o o | om| om
B ol . o
pelie el R e el e RN o Bl el e o e Bl B s S e e ||
Kl | T %0 | oo | 7| Mo | o | B | RO Y BT 00 | R R W E | o | RN R R R TR R
= = | | | e | | T
S| %O | o | BT | R RS K| K e | R TR B 90 BT W | ke | 90 | K- N
A ®r|do | BelBe ol | o | | BB 00| B~ |00 | e v || M| w |
RS SX|<|F|RIT|X|X|T| T |T|=|T|<|< |+
} R I _ %o = | == | -
_o._7EAA17Mﬂdﬂﬂﬂﬂ77dﬁﬂﬁﬂu7rﬂuﬂ77ﬂﬂdﬁ7
proney prese BN et puy
TIN® o fiomt
Jo do | Ho| o = | Ho|do| o |Ho|Ho|Holdo|m|ok| sl |Ho|FHo|so
ol Ho | 7= o Mo
T Ho | W oo N °
o | ||| T | | | 0 | = o | | = o | = | S = | = | | = |
=0 || me = 3 | 4
| || %O || ||| T | | N R T R = W W R |
| ve | oo | & | R RE R LR | R AR o T | A R AR | RO BT | R R o
=
B do| = || %Mol wo ok BB RSB ROIR | BO| | RO Bo| Mo | A | BB BO ™
o
e E || R | RE | RERE Kok | BR| o | <A oF | An | oF | o | oF | W | | o | RB
- To| B B | mr| =o| | o | K| K| e | O | B Ny K| E | TR R o) 0| 4| N
a1 e s
ES o = o | s | AT ma
[ 1] e 0] 50 O
" ol |w T IR -
T | 7| oo| Bol W S| T wey MO | vl | B R A | WMIRE IR T E|H

<H | O b= O3 | [eoR RaN N e PN AN
—t ] o | e | B~ | O || [ O
VIO | D RO M|
el S N i i
4%214 | D < | O
LO = | O ™ O o | O
ol < T
STl el ale DBl |=
SHEEE: 22gl2
S|l LiIe|e|le
et [ e | | T | S [ | NS | S
|-t~ MiIi DI M DO | M
O D |~ [ OCiMmic~ (-] O oY
O 2| | DN DL LD
M B B B B B B D RN A RN
o] =1 oo o O OO oD
OO <P < | ©
\l/)))\l/\l/\l/\l/\ﬁ)l\ul\)\)
S22 888282835
glgggggeiggegs
N =
o
Bb| K 2| ™ T e |
4 O | N <t | — <f i Loi
R o) Pl oy 8|
o || R R B SIT|®
3122ﬂw4 004‘—.|DIU.,.%.
N BR | o | m [ %o | mr e | Bl & | Y
NN —_— | = il 2 S
||| TR or| T | BHe| o | R Ho
i | Wo | ofm | o | ofm | ofm | olu | ofu | ofm | ofn | vlo
Eo | o | B0 | T | R | %O | ke | T | Lo | | o
L Ee| o | ™| e | B | Be | "o | Mo | oo | OF
A || E(RIR| IR R T
| K| 9o | ®o| W x| o | T | o | R’ o
A | T | o0 | | o me | B | mo | R | oo | R
—— ||~ =a | =~ o] — | == | =5
X! i< ) R
ETECETTEE
- ey -
ROl | = | R0 %o | zm | Ho ~
]%731%@1?%@
| g RO =
e o | ¥ K| Mo | &0 | Ho | fm|
T = A= e | Mo |
| || | o | | o | W |
O I Me Mo ™ | e ® | =
=| _|& =
Mo | | = | i | T | i | %R | B | <R T TH
MRS | ok | 5 | B | ny | el | oo | <k | =T |
Mo | Bo | e | Bo| %o | 50| o M| ®r | wo | AR
TR | R R E || N
| ] ol To| | xol we | T o | | wo
" | o
| T | oo | wlo| B e | Ro| =] RI| RO




— NN | < | D | o=
3 A RIS
el It B el Bl Bl Bl B
wuw QISR K18
> <~ | <
= Sl iols
T8 128528
gl |glglelele
o | S EI2K B|s
SOOI MW | oo
e B R R
H;1211425
o 35|88 578
ol = PG Y
SslS28laels
mlEl5gEla5 R
cleie|eeiee
@
® =R
A= |glxlglg
O | S i
oD Wt | N
6743133
[ N
NGy CE
fond Bl -l NN B R G
o %o | %o o &5 | To | ey
o
o | B | ofm | | yio | w3 | ol
B | B o0 | T
K | %V | AR oo | g | AR A |
TR = | TR
WA | TR e | o
T B0 | 60| B | %R | e | W
HTIT I
r 3
=y — —_—
o |l i< _ L | Ri=
o ~ | <° o
Ho | Mo o | F
E 1=
|r“mﬁ1r0]1210\|,r/ﬁ
KO | T’ HO!
Ao‘z_mxx U&o
T L=
o e | B
o EE OB | A Ao | we | B | o
>3
B |=o|od| B | R | %o n| "y
o
H|T 4|5 | Re| N Be
| T R R Y
&Ko
T
| Fo| so| T | < | B

r

SIFHNSR]S =3B G 2E SRS BRI EJNE B 2B LS
TP | N | O D | O E= || e | O e oD <t WD i OO AN O sf] 0 I~ O] | O
id D R RS R RN b o IR B B BN I B D B B Bt B B i e Bt B¢
t—im|m|tiom|lcnicag| miuwi o r— | L <E| O3] | LD r| vt WD oD oD b=} B O] L o
<©
R IRENIEE SRR R R e A B B B <
HEEEIEEEEEIEE Sl R R R R = R R =
L|leeie|Ieeleseeee leeelelelgegeelegEleegeese
340869297%8 O~ M- i3 |- N[N O X[ @O HI NN o F|©
LOTO | N |[OD ] O | H |~ < (o] i~ O O NT O SN[ OIE- ] O[]~ o= o
T DO | D= | B[ B NSO DI M OIF I F OO I (I T ||
R N B D Bt i B vt Bl Il N B N B BN BN i Do B D e D Bl NN e R
0 [ap] [ART I B Sl B Yo O [ I =~ || O] [ MW | M| <P | M| Mmimiw|on| <t wWw
— [ve) [a\ e o} a3 | O [andll ool o PR e r N ey \Q\/u w [ o
HEISEEIEEEEEE SRR EIEHEEEEEEEEEEE
1222 E &3 S3S s ZsiS|I 2| EIS S22 2 S
cleleiele sle|lsels SRR AR R R = R=A R = R =) ciele e
=
o
Lo
-
% < — R
Fl OIS F e~ @ Tiels| (e |l ie >
i — OO N[ | <P -] O [ g
— N | | O || O D oy | <
m%w%%m% QR & ol o FIR(=R S|E|I&QE = &
&5 g
Sl w| T w ||| e o | T o = i Al Bl R Gl ol B ol Kl ) w
SIS EIEIERIE DR N P P = e N I I P
o | K XA U.'mwﬂlr = Sl mm 2| &E|dltxi==2R]
BN e T e veloe| = & k| R M| RO = <F r t.z%?.
o | ol | ofm | ofm | ofm | o | ol | 1o | vo | | ofm po | plo WW.H o | o | ofn | o | ofm | 1o m.m_ﬂ olm m_.ﬁ B ofm | &) e o
ol [ | o | me | = | x| & | mr | e I N e e e R S e R TA Rl AR B Ay
e X e | XK | X ,LIE. .A]IJJ‘IITJ.I‘._i.]loE,I o L
=)o | 7o | = | # | ol co |75 | b | rin ol Dl i i et Bt R B et B D
P A T R R TR S R el Kl I ) Bl (R < < |[WRIEim< | R T <|
| ol || o L | 20 | o | | = | W | o G Ak R Rl o sl el ica o el Reoll BG
ol lori ol =™ | on| e | %o o_u T | e | Ho | M| mk- T | R io T | T | 1o Hi| o | Bo
b N R o el e e TIFR|T|R|T|R|T (R | F| R T|T|R|T|®
o ol B Kl ey w N o o ol | o —
s N ﬂl@ﬁ7 .A]I.A]}]A_/‘/]]A‘l\l./]]l
RITF|T gl = ﬂm ﬂ7ﬂ7,%7ﬂ NN =N N | N
T || Ho || = | do| K| Ho| | |aw Ao o
e N | | ™ | | gy | | e [ o o | = Mo | | —
4 100 (S o0 O ] fir | ® RIFIR ) || TR LT | T
oiim | N w | = R 30 £ o " 8 =
% | = | o | i | w0 | 7| %8| | 28| R0 i o i | i | i | e | i | =0 | o |7 | e | i [ o | e | st | e | i |
| || e | e | o | me |l | | | Mol | = | 79 | ub | | 2 | ob [ ol | w0 | dod | ol | m | =7 | | |
T B Mo | | %0 Bo| =T Neo| Al oG | RO %R || R =0 | | 5T e | | %o %o | do| Ko iof
slrels = |4l s |||l s TR | E || H R T R e we | ar | R R
e | ol | | o | | 2| mo| M| | A e R S i Rl R S R i Il e ool ol el BE R e ol
w so M % cy =
o | o = =
7| o | o | Bo| | 70| ol ae| | ®o| olp RO | = | | rn| do| | o-| x| = | ol | me| | T | M| o | | S| mm




E e R e EEEEEEEEEEEREE
o | S| N BIE) T8 S S FI2SI8 182818222 FRT R
-y o] onjol ] MmNl O3 OO
TN || Qe P o
N ESIEEE HEENEEEEEEEEEEE

g2 E S g glElEle|I8le|glelglgglEglgs

—i | 00 WO | | e~ ol w]lwl-] | O ] =]}
.S.._QOOOM7798O D =~ |~ s | R ]| N <

[l ras i le> B B o o3 Blew T Bl ) 50709%863138141
= | I DXe 2P il Bt B B Dol Bl B Il B et B e Do Bl I
H_.._n/._4543752 NlN| Nl ]I DO || Y| oY

OOl ||| | 15353685%423644
ol D =Y DG B Rl == <] i Sy ey D i g g g =<3 - g st D =) B

Sl B S| ~la|ls | oo alciost e Ba B e
Rig1g g 2|glg gl RSB EEEEHEEEEBEE

o T T et
[ap] (o] < | o
T I B R =1 Y| 7 Fla el
1) &l ™ B NI b - NI = S B oo e
2% XK | o 1 [=2] (xR RNl ey el S| o
Rl

i AR =R R e s b moaﬁﬂﬁwamﬁ%amwmq

o~ | o] T | Fr |~ T m Nl | Q7| K| 0| WO [

%nwﬂ%_.T_.Toﬂu%Mm w3 S k|| DB o % | W | B

o] ofm| o | om| T | TF| Yo | Yo S o | o o | o Jloj ol | B om| ofm| o o

~ < = L e b s ~

oH | o | Bl B = | R ~ | =" R R | Wt e | K| %] o W | KO | R %° o wﬁra W | TR
K | Mo | 5 | so) o) g | N | e | e | BB R ol | Rl e | R B R | B

IR W | EITIT NEN%N%EWWMEEW%M

AT IR K| R ® K| A | o | s | o | we | o | RN K- ol | %P R R

ol e Il e ol e T ol el Re| H k| or | ak| R BT OB | RR

i e a ke o ol iy TE|IRIR|IMTIX|T|IT|VW|CT|X|FI<|IT|T

e e
._iﬂ‘mﬂ\a..a..&oﬂ/!,mHAo | R = ,MoﬂE“‘aquzo‘a.wrﬂ»ﬂ
- — — = o
R Nz ga| | |=|w| T E 0 |

Ho| | = E o | o RO o | 1o Ho = o << | = o | 1o
e T | o | Ho = N B B ] R P s
WVl TR || we | G R IS - el B | T

510 Iy ol 2l ol ol N ol M| | re | 5 | oW | | el || et | R | A | T
= | | | | | e M| 4 | o | Nk | = | nie | ok | oo | = | mp | R | | ® | H | B0
23
e | %o | Mo olr| ol x| uo| do| B Aol mr|ar|ge| || ®e |k A | o | u-| B | %0 | W
o
ol relw s e e W | o || RE|Re 4| TR N | R RR| TR R | W R e | R
| 2T T @ e | Q|| | | e b ve| B | %) B | ) ) )
= dol Aol T | oW o
H <) i e el _— o

| w| || e B | | Rl | Ro| | ) ®o| M| k| BT | = 0| | #R| oR| e

[l R e R=R R A RN R Eool Kool B c i el o B B e IO
3@96779011446
i W] i | O NI HF] ||| Sy
il I Bl Bl Bl B S IR B e BN Bl e
od | et | RN Y| N[O O[O O P CT
<t | 0[O | W[ W] M| W]~ ]| O
9))77\)7)\) 003\/
AN S B ONF | F|N|B
NI R DOl CITOWISH || — | L2
E|lE|E|E|glE|g|8|8|8€ g8
m|lwoim| N[ D[ |0~ VIO 2] N
3%56749612602
—t N | O O~ PO |0 M
il el g Do B i B B e
9))77)7)))8))
~|FIDNFIEN S| O|FIFIN|3
N R V| D|lo|w|lolwlo|Dio| |
glE|8|8|8|S|&lE|g|8|glgl8
5
< ¥l
S A A i R e R
o R SIS R = S 3Bl A
1%02134 %622814
Ho| WA T|®W I IR hey R A
zxm.mwumcnmm‘ﬁ»%%ﬂwbﬁ
qAr._ooo_an%a%A._wn‘McmﬁmaﬁoﬂL
ﬂomﬁ%%oS%%%%%%%
ﬂomoﬂ%%%%_%moﬂ%t_o
Q%%?%ﬂﬁ.ﬂﬂi%ﬂ%
%%%%WMM%EEE%%
| g0l To| 7| 90| 4| Y| | bo| ToI RO L] o
o | | frf | | B AR H| A B B R R
=R R R R R K| T R R R T
10 P A R Ao iy —| "W w
D N | ™| | 25| 20| o = w R
ﬂmﬁm .Aﬂ_mﬂm ~
%ﬂq%ﬂ%ﬂlﬁu %ﬂum_ﬂﬂ
1l I N iy | R
Tlwel © = T | ®|®| | R "W
o Y Il et Bl e IR O ol ol BB I =
7| = oor| w] R ] e R el AR A o} R
ol do| %o| go| | Bo| Ho| 4| R B K| ®| =
el ok sk e M Re| e T M| T ®e T
T Bo| o | T | oo W | W] o f o) TO| M| Lt o
=
o | mu| Wr| | ®e| 5| B| H| < o | B | RO




(0638) 33-5979
(0634)536-3736
(0693) 72-8477
(0636) 52-2114
(0613) 33-3030
(0613) 33-3356
(0615) 22-3731
(0686) 53-2806
(0685) 92-5948
(0633) 52-9930
(0632) 43-8677
(0631) 42-8198
(062) 369-4646

Tl

)
o]
P2l

(0638) 33-5858
(0634) 536-8945
(0693) 71-3900
(0636) 52-8000
(0613) 33-9824
(0613) 33-3355
(0615) 22-2245
(0686) 52-2805
(0685) 92-5949
(0633) 54-2170
(0632) 43-3144
(0631) 42-8197
(062) 362-4646

<

K

g 114

55-13

% 1=3 855
Ul o] 4% 193-6

%

Z 9
457 gug TulE 1263-12
23 #5 21

A

Al AT BT 34-3

739

Ho

o]

A

]

7

Al

TAEEANA

FAERAANA
FAFTEANA

5

7
3
B
P

.

[

@}
3

o
Ho

oir|?

5=}

=44

%]
9

64821052001908247234537
73224914899205494835871
32966217486412395741593
| S| B QPP O | DS O| QU CE B o)D) o o ) F
26533151533133433543342
63483617537833735537833
QMWQQBS\%NWWM\ZT/B@D%\%\&@%&
5555555555555@555555555
=R R=1 k=A==l k=1 RS R=AR=) R=A R K=g R sleleieleleie ele
75761065080187962034925
7013496“589680589435371
OO} wd| COICT]| OD S| DS~ DD D] e[ | O I
S RS A N R Rl sl KR Rl R el Bl BNl il g el BN B ol Bl O el e
26134151333152322413343
63483617737833735537833
alelalaslela S22 IR alalgslacslsslcias
55555555555555555555555
S R= =R R R AR K= K= R AR =t R R R R R I S e e
B2
~t
N [ b~ 1 | <
ol i w0 i | a9
w I~ O D S ! |
~o 0| F @ & — o S| e
X - | OO 10 5 & Ol | =l o
N O [e'a) y—t
BT oo | e | o | o | Ho | gl v ol 10| oo | to < O Al B O
el | XN QIR W =l 3 RIR|IT 2l
BB | H| oo} B F N =|o 0= EﬂhOEZ
{e] 1
1 o | wo | ofp | ofn | B! | Yo | ofr of | ofs | o | 1o o | oz | X5 o B8
M| = | ot o | %o | = 1 e o &I || R T Mo
| || = o | B ) Ca = ™ 7 | Ho o | T
TR | T e 7| < < = =
70 | | M- | oF | & | %O H A K- T K-y w=y w
B RR | R oY ®o w0 <° o) Bo | mo B
"R | "R < |= " = "R R = Bl =4
— = ™ — — —
W™ o |+ — 6y .a.m‘mu. ~ ™~ ™~
= = n 5|
R T~ = 3 on fon TR
= Lo ||| = | o e | solue| S Mo | — | Mo o
™
ity T - <0
<=7 m =T ®|® = =T =
oo | TH | T 3o | 5o H T 38 e 1y 1
A" = o] o o =
| E o B < | |
oF | "B & ol 3 2
o | K- o K- S

R

9750l




4 o
= 4 | o= A 5 z A e FAX#HE
A Flz =2 T A A A | AFA AAE 1021 (0591) 41-2117 | (0591) 42-7744
AAF4 4 TAAAFRGH | AFA 24F 642-1 (0591)758-0688 | (0591)758-0689
9 #H|3 3 T A % 7 A | 9EE %S 35 4157 (0555) 73-2277 | (0555) 73-5577
g %% % FAFWIAEFIA | S92 Thokg AT 1100 (0552) 83-1188 | (0552) 83-1189
2 A% 9 FATIFEEEIAR | Ak AME HAE 738-5 (0552) 87-3192 | (0552) 87-7292
AT v 4 9 % A w7 7| AT IS £38 3% (0559) 32-8701 | (0559) 32-8364
2 e d FAFALSRE | DA Yol F 1205-11 (0527)354-2733 | (0527)355-1322
F A4 % T AF A | PIT P BEE 6949 (0523) 82-4018 | (0523) 83-5224
= A3 A 4 dEFAARA | 2 FT HEE 3518 (0522) 43-6833 | (0522) 43-7114
A del F 3| F A % 2 A | DA AHE 6065 (0525) 34-4254 | (0525) 35-4886
3 Aot A | SAFPIAG AL | oA AR} 54 ZAAPT A% 2063 | (0551) 21-3398 | (0551) 46-4050
A g F & FANAGLA | AAA AEg 287 37-31 (0558)635-2535 | (0558)635-3317
i & % 4| 3457 A | 2N S &0 7251 (0556) 74-T124 | (0556) T4-7369
kil A8 7| ZANAGAdEE | GelE dele BHE 4891 (0594) 64-2420 | (0594) 63-0594
A owalg = 7% %7 A A | s And Awe 3115 (0595) 82-3373 | (0595) 83-3462
FOOAR|E 9 F|F A% A | AT e A 191-10 (0596) 73-2356 | (0596) 73-5392
g A F % A AN | AT BT e 183-38 (0596) 72-0130 | (0596) 72-0230
F G| e & TG A RN | FEE TR 2 13410 (0597) 63-2888 | (0597) 63-3346
A A9 9 | FANAARRNE | AZE ARG dFE 11942 (0598)944-2504 | (0598) 42-2504
G Al & £ FAZFEFA | T TR $HE 491 (0599) 31-2514 | (0599) 32-3488
AR R 2 W R T A | A AR A 1373 (0593) 53-4050 | (0593) 53-4043
T4 A % 213 A F A | YA 2T BH0% 1608 | (051) 802-6669 | (051) 802-6162
=
ki 2 A 7 A | AFA AELE 561 (064) 55-3877 | (064) 57-3877

e | odt

R

Hro| 2
| AN
jan)

8 5 7 A | AFA Ix2% 1046-13 (064) 22-3414 (064) 57-0166




ZHSEI Famsen) )

Z&71(8,1001%)

E2E](25, 35,38, 43, 4501%))

=r|0{EE| (56~ 105012

KTN — 100(E)
KTN —80(E)

KTE230, F35500, F3850D, F4350DK, FA55DN-K,
F455DN- ¢ 1l

EME7I0) CIRER A
- EazzolA BAle HR18E $H6C
- SHEIRY HESAAY

g7 lol4B T SNl Aol MaE

o M7 ElCHel ECioAl} TIERIF
o MEH, TIMEe] ZiEule] AT
- BiE Feix] 2HEgio| Mvlks
- FYZOIT 4FTE MEts

o SlT B Hog BT

i o] & 7

& 5 0] & 7]

=

Hf

o]

B

2= LT-2F-D3
4ZHg | T-4F-D2S

- o ol Fuff Foksg 4EUIE

- HFY WAX| Xt olet

« Of2IZ0lM S0UE MENX] ARIFS
- Tt HolX|H X522 A

. ]
- 20| &M0| e S5 AR

47 55 KP450
6% &3 PASOOD—P

=

XNE BAER x|
£ olls| 2EXHCH

27540 CATOHWL

A KC300, KC300S,
KC300G

475 KCA35, KCA35G

ol

125

Hf Cf

gl 7l

KB602L

KMC 750, KMC 750S
KMC 850, KMC 850S

Gy
R

j8 wimAtel

360° 3|M

o

jo

2 mjn rin
1

°
ob
=

r

Szl

ox

ot F;)

4T o
K- <
2]
Hu
m
o
28
aln ok

EHEE

ael| 5

-

.

.

Alarlel QoA olziel 2080l Aol
OfAjR T SARYS
gisEseloz e 04 Zo|EE

B, B, 4%,

2015 o045




MEMO



MEMO



MEMO





